
Kağıthane TEM Otoyolunda
motosikletli kurye, lastiği

patladığı için emniyet şeridinde
bekleyen hafif ticari araca arkadan
çarptı. Kazada motosikletli kurye 
hayatını kaybetti. Kaza nedeniyle
TEM Edirne istikametinde trafik
yoğunluğu oluşurken, cenazenin
olay yerinden kaldırılmasının 
ardından trafik akışı normale
döndü.Kazada hayatını kaybe-
den Hasan Çıbık'ın cenazesi
olay yerinde yapılan inceleme-
nin ardından Adli Tıp Kurumu
morguna kaldırıldı. Kazayla
ilgili inceleme sürüyor. I SAYFA 9

14 Şubat Sevgililer Günü'ne doğru Türki-
ye'nin dört bir yanındaki çiçekçilerde de

mesai yoğunlaştı. Sıklaşan siparişleri yetiştirmek
için hem üretim yapılan seralarda hem de satış
yapılan işletmelerde çalışmalar sürüyor. Türkiye
genelinde 400 dönüm alanda üretimi yapılan kır-
mızı gülün yarıdan fazlası, Antalya'daki seralarda

üretiliyor. Talep yoğun olunca kırmızı gülün 
seradaki fiyatı da arttı. Ocak ayı içerisinde serada
adedi 10 lira olan gülün fiyatı, 14 Şubat'taki talep
nedeniyle 20 liranın üzerine çıktı. Seradan adedi
20 liraya çıkan gül, çiçekçilerde 5 katına satılıyor.
İstanbul'daki çiçekçilerde sadece 1 adet gül bile
100 liraya satılmaya başlandı. I SAYFA 6 haBer: haKan sOnGUr 
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AFET BÖLGESİNDEN SESLENDİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Gaziantep Şehir Has-

tanesi ve bağlantı yollarının açılış töre-
nine katılmak için kente geldi. Şehir
Hastanesi’nde yapılan törende konu-
şan Erdoğan, “11 şehrimizin 124 ilçe
7 bin köy ve mahallesini vuran asrın
afetinin üzerinden 1 yıl geçmişken ya-
raları sarma sözümüzü hızla yerine
getiriyoruz. Deprem bölgelerinde hak
sahiplerine ilk konutları teslim ediyo-

ruz. Deprem şe-
hirlerimizi altyapı
ve üstyapısı ile ta-
mamen ayağa kal-
dırana kadar
durup dinlenme-
yeceğiz. Rabbim
ülkemizi her türlü
afetten ve kazadan
muhafaza eylesin”
dedi. I SAYFA 7
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İstanbul Planlama Ajansı’nın
her ay yaptığı 'İstanbul 

Barometresi: İstanbul Gündemi'
araştırmasının Ocak 2021-Aralık
2023 arasındaki sonuçları derlendi.
Derleme rapora göre İstanbul’un 
3 yıl boyunca gündeminin birinci 
sırasında ekonomi yer aldı. En üst
gelir grubu hariç herkes 3 yılda eko-
nomiden kötü etkilendi, kredi kartı

borçlarının tamamı ödenemedi.
Raporda öne çıkan diğer çarpıcı 
veriler şöyle: Son 3 yılda, kredi kartı
kullanan İstanbulluların yüzde 45,8’i
kredi kartı borcunun tamamını, yüzde
34,5’i asgari tutarı ödediğini, yüzde
10,1’i hiç ödeyemediğini, yüzde 6,5’i
asgari tamamı arası bir tutar ödedi-
ğini, yüzde 3,1’i ise asgari tutardan
az ödeme yaptığını belirtti.

KREDi KARTI BORCUNUN TAMAMINI 
ÖDEYEBiLEN NEREDEYSE YOK!

ç

Yeniden aday olan Çatalca Belediye Başkanı Mesut
Üner ve AK Parti Büyükçekmece Belediye Başkan

Adayı Recep Erol ile yerel seçimleri konuştuk. Her ikisi de
seçimleri kazanacağından emin. Mesut Üner 2019 
seçimlerinde CHP’li belediye başkanından
seçim almış bir isim olarak deneyimli. Recep
Erol ise daha önceki gibi seçimi kaybeden
partililerden birisi olmamak için temkinli. 
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Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip 

Erdoğan, Hatay'da,
“Merkezi yönetimle yerel
yönetim el ele vermezse,
dayanışma halinde ol-
mazsa o şehre herhangi
bir şey gelmez. Hatay'a geldi mi? Şu
anda Hatay garip kaldı” demişti. CHP
Genel Başkanı Özgür Özel'den bu
sözlere sert tepki geldi. Özel  “Gerçek-
ten vicdan, akıl, yürek sahibi kimsenin
bırakın söylemeyi, duymaya bile 
tahammül edemeyeceği sözler. 
Hataylılara siyasi şantaj yapılmasını
Hataylılara havale ediyorum. Kalbinin
yerinde taş olsa bu laf edilmez” dedi.
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Hatay halkına
şantaj yapılıyor

Daha önce AK Parti Beylikdüzü
Belediye Başkan Aday Adayı

olan Vehbi Orakçı, AK Parti'nin 
Mustafa Günaydın tercihi sonrası 
AK Parti'den istifa ederek Yeniden
Refah Partisi'ne katıldı ve YRP'nin
Beylikdüzü Belediye Başkan Adayı
oldu. Orakçı, “Halka ve Hakk’a hiz-
met yolculuğumuza, demokrasi ittifa-
kıyla, Yeniden Refah Partisi’nde aynı
aşk ve aynı heyecanla devam edeceğiz
inşallah. Genel başkanımız Dr. Fatih
Erbakan'a Beylikdüzü’nü kazanma
sözü verdik” dedi.
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Yakup GülAÇTI

Müslümanlar uyuyor

Sevim GüNEY

Depremin yıldönümü
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Halit ÇElİKbUDAK

Çalkantılı zamanlar
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Tuğçe mArİK

Şüphe duyuyorsanız...
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Nazlıcan mErT

En iyi Bollywood filmleri
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Sevgililer günü öncesi
kırmızı gülün fiyatı arttı.
Türkiye'deki üretimin
yarıdan fazlasının
karşılandığı Antalya'da
serada adet fiyatı 20 lira
olan gül, çiçekçilerde
5 katına satılıyor

Namı dünyaya yayılan,
Türkiye’de tek olan

Türkiye Deniz Canlıları 
Müzesi yarı yıl tatilinde 
çocukların uğrak yeri oldu.
Tatili fırsat bilen çocuklar
Türkiye Deniz Canlıları Mü-
zesi’ni ziyaret etti.  I SAYFA 16
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ÇOCUKLAR BiRÇOK 
BALIĞI KEŞFETTi!

ESEnYurt BElEdiYESi 

büyük işe 
imza attı!

Esenyurt Belediyesi
Basın ve Yayın Müdür-

lüğü, Damga Gazetesi'nin 
abonelik sözleşmesini iptal
ederek kırılması zor bir tasarruf

rekoruna imza attı. Esenyurt
halkı, Esenyurt Belediyesi
Basın ve Yayın Müdürlüğü’nün
bu hamlesini coşku ile karşılar-
ken; belediyenin bir sonraki

hamlesinin elektrik aboneliğini
iptal ederek gereksiz elektrik
kullanımının önüne geçmek
yönünde olabileceği tavsiye
edildi. I SAYFA 4
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ATESTEN
GOMLEK!

İstanbul Planlama 
Ajansı’nın 'İstanbul Barometresi: 

İstanbul Gündemi' raporunun 3 yıllık
sonuçları açıklandı. Araştırmaya göre 
İstanbul'da yaşamak adeta bir ateşten

gömleğe dönüştü. Öyle ki; İstanbullular
kredi kartı borçlarının tamamını
ödeyemedi, gıdaya erişemedi, 

iyi beslenmek lüks oldu

ÇiLE 
BÜLBÜLÜM

ÇiLE

İstanbullular gıdaya da erişe-
medi, iyi beslenmek lüks oldu.

Katılımcıların; yüzde  65,7’si maddi
yetersizliklerden dolayı tercih ettiği 
gıdayı alamadığını söyledi. Yüzde
58,1’i yeterli gıdaya ulaşamadığı için
porsiyonlarını küçülttüğünü, yüzde
9,1’i yeterli yiyecek olmadığı için 
geceleri aç yattığını belirtti. Kanal
İstanbul’u destekleyen İstanbulluların

oranı yüzde 28’i hiç geçmedi. Taksi
hizmetlerinden memnunum diyenlerin
oranı yüzde 15’te kaldı. Katılımcıların
yüzde 57,2’si kalıcı yaz saati uygula-
masından memnun değil. Vatandaşlar
özellikle ay sonunu getirmekte zorlan-
dıklarını belirterek, yüksek kira ücret-
lerinden de dert yandı. Yetkililerin
yüksek kiralara karşı önlem alması 
gerektiğini ifade etti. I SAYFA 6

iSTANBUL’DA AÇ BiR ŞEKiLDE YATAĞA
GiREN SAYISI BiR HAYLi FAZLA
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Bütün şehirlerimizi 
ayağa kaldıracağız

Recep T. Erdoğan

YEREL SEÇİM KARARI 

DEM Parti Sözcücü Ayşegül
Doğan, yerel seçimlerde İstan-

bul'da kendi adaylarını çıkaracaklarını
ve adayın 9 Şubat'a kadar açıklanaca-
ğını duyurdu. Doğan, “DEM Parti
olarak kazanmak için İstanbul seçim-
lerine kendi adaylarımızla girmeye
karar verdik. İlgili kurullarımız aday
belirleme çalışmalarına başladı.

9 Şubat'a kadar
hem İstanbul
adaylarımızı hem
de diğer kentlerde
aday göstereceği-
miz yerleri ve
adayların isimle-
rini sizlerle
paylaşacağız”
diye konuştu. 
I SAYFA 7
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Kendi adayımızla
seçime gireceğiz!

Ayşegül Doğan

HER OYA TALİBİZ

AK Parti İBB Adayı Murat
Kurum, seçim çalışmaları 

kapsamında Çekmeköy'de, vatandaş-
larla bir araya geldi. DEM Parti'nin
İstanbul'da aday çıkarması hakkında
kendisine yöneltilen soruyu cevapla-
yan Kurum, “Biz işin başında da 
söyledik, şimdi de söylüyoruz. Kim 
kiminle ittifak kurar buna bakmıyoruz.
Çekmeköy büyük bir coşkuyla İstan-
bul'da değişim istiyor. Bu motivas-
yonla biz gittiğimiz her ilçede bu
kardeşliği görüyoruz. O yüzden kimin
kiminle ittifak yaptığıyla ilgilenmiyo-
ruz. Biz tüm İstanbul'un oyununa 
talibiz” diye konuştu.  I SAYFA 9
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Kim kimle ittifak
kurar bakmıyoruz

CHP’de henüz adayları belirlenemeyen
İstanbul’un ilçelerinden Esenyurt’ta sona 
doğru gelindi. Mevcut denklemlere bakıldı-
ğında daha önce Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
genel başkanlığı zamanında, kendisinin de
aralarında bulunduğu DEVA’dan ayrılan ilçe
başkanları ile buluşmayı sağlayan Halis 
Kahriman, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
kafasındaki isim olarak önplana çıkıyor.
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MehMet Mert'in yazısı sayfa 9'da

ÜNER DENEYiMLi
EROLTEMKiNLi!

Vehbi Orakçı
YRP'den aday

TFF Kadın 1. Ligi B Grubu'nda
Play-Off mücadelesi veren

Çatalca Belediyespor pazar günü
kendi sahasında oynadığı karşılaş-
mada konuk ettiği Gaziantep Gazi-
kent Kadın Futbol Takımı karşısında
sahadan üç puanla ayrılarak play-
off’a bir adım daha yaklaştı. İlk 
yarısında gol sesi çıkmayan maçın
ikinci yarısında 52 ve 76'ıncı dakika-
larda Çatalca ekibi, golcü oyuncusu
Kader Kısa’nın attığı 2 golle üç
puanı hanesine yazdırmayı başardı.
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Çatalca 
kısa kesti

2-0

SiMDiDEN YANDI
SEVGiLiSi OLAN
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.
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çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.
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Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.
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Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
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katılımcıyı gözlemleyen yeni
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EN İyi Film dahil 7 dalda 
Oscar kazanan kült film Aşık 
Shakespeare (Shakespeare 

in Love) Türkiye’de ilk defa tiyatro 
sahnesine uyarlandığı aynı ismi taşı-
yan oyunu, yüksek enerjisi, komedisi 
ve romantizmiyle dikkat çekiyor. 
Sahnelendiği tüm ülkelerde kapalı 
gişe oynanan Aşık Shakespeare, 
Serdar Biliş rejisi ve sahne üstünde 
40, sahne arkasında 30 olmak üzere 
toplam 70 kişilik dev kadrosu ile 
Türkiye’de ilk defa tiyatro sahne-
sinde izleyicisiyle buluşuyor. Başrol-
lerini Uraz Kaygılaroğlu (William 
Shakespeare) ve Nezaket Erden’in 
(Viola) üstlendiği; Çolpan İlhan & 
Sadri Alışık Tiyatrosu, Piu Enterta-
inment ve Zorlu PSM ortak yapımı 
Aşık Shakespeare, sıra dışı rejisi ile 
sezon boyunca Zorlu PSM Turkcell 
Sahnesi’nde izlenebilecek.

Bana kimse anlatmadı!
İbrahim Selim, 2016 yılında Afife 

Tiyatro Ödülleri’nde “Yılın En 
Başarılı Erkek Oyuncusu” ödülünü 
kazandığı Dave rolüyle yeniden sah-
nede olmaya hazırlanıyor. Selim, tek 
kişilik oyunu bugün ile 5 Şubat’tan 
itibaren tiyatro sahnesinde izleyici-
siyle buluşmaya hazırlanıyor.

Toz 6-7 Şubat’ta 
Murat Mahmutyazıcıoğlu’nun 

kaleminden çıkan, çok kişiyle kesişen 
bu tek kişilik kadın oyunu, Hira Te-
kindor’un yönetiminde, Zerrin Te-
kindor’un performansıyla seyirciyle 
buluşuyor. Güzeller güzeli ev kadını 
anne ile titiz avukat babanın tek kızı 
Handan’ın ve onun hafızasından çı-
kıp gelen annesi Feri’nin öyküsünün 
anlatıldığı Toz, 1960’lardan bugü-
ne uzanan anlatımıyla izleyicisiyle 
buluşuyor.

Cem Yılmaz da Zorlu’da
Dünyanın dört bir yanında binlerce 

kez sahne alan Cem Yılmaz, yepyeni 
stand-up gösterisiyle Zorlu PSM’ye 
dönüyor. Cem Yılmaz, “CMXXIV” 
adını taşıyan yeni performansı ile, 7 
Şubat tarihinden itibaren Zorlu PSM 
Turkcell Sahnesi’nde seyircilerle bu-
luşacak. Sezon boyunca Zorlu PSM 
Turkcell Sahnesi’nde gerçekleştirile-
cek bu özel gösteri serisi tüm izleyici-
lere eğlenceli saatler yaşatacak. 

Evlilikten sahneler 
“İki insan bir ömür bir arada ya-

şayabilir mi?” “aile nedir?” “şefkat 
nedir?” “aşk nedir ne değildir?” 
sorularına yanıt arayan Ingmar 
Bergman’ın kült filminden Kay-
han Berkin tarafından tiyatro-
ya uyarlanan Evlilikten Sah-
neler’de, Ece Dizdar, Öner 
Erkan, Kayhan Berkin, 
Pınar Göktaş ile Naz Buh-
şem rol alıyor.  Johan ve 
Marianne isminde, 10. 
evlilik yıldönümlerini 
kutlamak üzere olan 
iki çocuk sahibi mutlu 
bir çiftin kendileriyle 
yüzleşme öyküsünün 
anlatıldığı Evlilik-
ten Sahneler, 
Turkcell 
Platinum 

Sahnesi’nde!

Caz ve pop bir arada 
Türkiye’nin caz ve pop sahnesinin 

vazgeçilmez isimleri Anıl Şallıel ve 
Batu Şallıel, dokunaklı saksafon ve 
nefesli enstrümanlarıyla 7 Şubat tari-
hinde touché ‘de unutulmaz bir kon-
ser deneyimi sunuyor. Şallıel Bros. 
projesi, kendi proje isimleriyle dünya 
genelinde birçok prestijli festivalde 
Türkiye’yi başarıyla temsil etmiş bir 
ikili olarak müziğin en güzel notala-
rını sizlerle buluşturacak.

Aret Vartanyan da sahnede 
2008 yılında Türkiye’de ‘Kişisel 

Dönüşüm’ kavramını ve eğitimlerini 
geliştiren Aret Vartanyan, touché’de 
gerçekleştireceği kendisine özgü for-
matıyla yeni bir programa başlıyor.

Balina mest edecek
Zorlu PSM, Craft Tiyatro ve Free 

Stage ortak yapımcılığı ile Samuel 
D. Hunter’ın aynı isimli oyunundan 
uyarlanarak geçtiğimiz seneye dam-
gasını vuran, Akademi Ödülleri’nde 
aldığı 3 adaylığın yanında, Brendan 
Fraser’a “En İyi Erkek Oyuncu” 
Oscar’ını kazandıran Balina, bir 
baba-kızın çok geç kaldıkları küçük 
bir kavuşma hikayesini anlatıyor.  
Zorlu PSM, Craft ve Freestage ortak 
yapımcılığında, İbrahim Çiçek’in yö-
nettiği oyun; Enis Arıkan, Şeb-
nem Bozoklu, Yağız Can 
Konyalı, Helin Kandemir 
ve Emine Evirgen’in per-
formanslarıyla “Balina”, 
Zorlu PSM Turkcell Pla-
tinum Sahnesi’nde tem-
sillerini gerçekleştirmeye 
devam ediyor.

Fırat Tanış ile Ge-
lin Tanış Olalım

500’üncü kez sah-
neye çıkmaya hazırlanan 
“Gelin Tanış Olalım” 
bu özel geceden 
elde edilecek 
tüm bilet 
gelirini 
deprem 
bölge-
sinde-
ki 
ço-

cuklar yararına kullanılmak üzere 
Unicef’e bağışlıyor.

Ahmet Aslan konser verecek
Anadolu müziğini batı enstrüman-

larıyla birleştiren Ahmet Aslan, 10 
Şubat’ta Zorlu PSM Turkcell Plati-
num Sahnesi’de olacak.

Kulakların pası silinecek
Sheila Jordan, Bill Charlap, Nancy 

Marano ve Aaron Goldberg gibi mü-
zisyenlerle çalışma fırsatı bulan Rişe 
Özkan, quartet ekibiyle touché’de 
dinleyenlerine caz standartlarıyla 
dolu seçkin bir repertuvar sunacak.

Ayhan Sicimoğlu da 
sahneye çıkacak

Ayhan Sicimoğlu & Latin All Stars 
projesi 10 Şubat’ta %100 Studio’da 
müzikseverler ile buluşuyor.

Kusursuz Dünya 
Müzikali yapılacak

Çocuklarla en sevilen oyunları 20 
senedir buluşturan Zorlu Çocuk Ti-
yatrosu, “Bir Hayal Bir Oyun” yarış-
masının 2020 yılı kazananı Elif Sude 
Dobra’nın kaleme aldığı ‘Acayip 
Teknolojik Masallar’ hikayesinden 
sahneye uyarlanan Kusursuz Dünya 
Müzikali, bu sene de her yaştan izle-
yiciyle buluşuyor. Başrolünde Pınar 
Altuğ Atacan, Yağmur Topçu ve 

Yarkın Ünsal’ın yer 
aldığı, Zorlu PSM 
Turkcell Plati-
num Sahnesi’nde 
izleyenleri yeni-
likçi dekoru ve 
kostümleri, mü-
zikleri ve dans-
larıyla gerçek, 

sanal ve 
masal 
arasında 

bir yolcu-
luğa çıkaran 

Kusursuz Dün-
ya Müzikali, 
sezon boyun-

ca Zorlu 
PSM’de.  

Dünyanın dört bir yanında binlerce kez sahne alan Cem Yılmaz, yepyeni stand-up gösterisiyle Zorlu PSM’ye dönüyor. Cem Yılmaz, “CMXXIV” adı-
nı taşıyan yeni performansıyla, 7 Şubat tarihinden itibaren sezon boyunca Zorlu PSM Turkcell Sahnesi’nde seyircileriyle buluşmaya hazırlanıyor

HABER MERKEZİ

ZORLU Performans Sanatları Mer-
kezi (Zorlu PSM), 11 yıldır ilham 
verici sanat deneyimleri yaratarak 
ve dünya sanatına ev sahipliği 
yaparak daha çok insana sanatı 
keşfetmeleri ve sanatla dönüşme-
leri için ilham veriyor! Ulusal ve 
uluslararası kültürel iş birlikleri, 
seçkin kurum ve sanatçılarla olan 
ortak çalışmalarıyla sanatseverler 
ve yeni sanat izleyicileri için özgür, 
yaratıcı, dönüştüren ve geliştiren 
bir sahne yaratıyor. Bugünün sa-
natçıları ile birlikte yarının sanatçı-
larına da hayal dünyalarını geliş-
tirecek yaratıcı fırsatlar sunuyor, 
sanatın büyüleyici yolculuğunda 
onlara destek oluyor! Sanatsever-
lere 11.sezonunda da “Dünyan 
Değişsin” mottosuyla seslenen ve 
eğlence hayatının buluşma noktası 
olan Zorlu PSM, sürprizler sunmaya 

devam ediyor. Bugüne kadar 6 mil-
yondan fazla sanatseveri ağırlayan 
Zorlu PSM, Türkiye’deki kültür 
sanat faaliyetlerine yön veriyor. 
Dünyaca ünlü müzikallerden, dün-
ya çapındaki müzisyenlere, büyük 
prodüksiyonlu tiyatrolardan, kendi 
yapımlarına kadar kadar uzanan 
nitelikli performansları sanatsever-
lerle buluşturan Zorlu PSM, dünya 
standartlarında çok amaçlı sanat 
merkezi olarak tasarlanan ve glo-
bal bir sahne olma vizyonuyla ha-
reket ediyor. Zorlu PSM, yenilikçi, 
dinamik, güncel, güvenilir, eğlen-
celi, çok sesli kapsayıcı, iddialı, sıra 
dışı yapısıyla performans sanatları 
merkezi olmanın ötesine geçerek 
kültür sanat sektörünün gelişimine 
katkı sağlıyor. Zorlu PSM, 7 farklı 
mekanda benzersiz bir kültür-sanat 
deneyimi sunuyor.

Zorlu PSM’de 
ne var ne yok?

Öte yandan “Dis-
torted Youth” ve 
“Five Phases” tur-
larının ardından 
“The Belonging” 
albüm turnesi ile 
10 Şubat Cumar-
tesi gecesi Zorlu 
PSM Turkcell 
sahnesinde olacak 
Innellea son ha-
zırlıklarını tamam-
larken Ayhan 
Sicimoğlu & Latin 
All Stars proje-
si 10 Şubat’ta 
%100 Studio’da 
müzikseverler ile 
buluşuyor. 
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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ÜSKÜDAR’DA, 
J.S.S. isimli kadın 
yolcu, bindiği 

taksinin 285 liralık üc-
retini ödemek isteme-
yince şoför cep telefonu 
kamerasıyla o anları 
kaydetti. Kendisini 
çeken şoföre sinirlenen 
kadın tekmeler savurdu. 
Polis ekipleri, J.S.S.’yi 
gözaltına aldı. “Güveni 
Kötüye Kullanma” ve 
“Kasten Yaralama” suç-
larından hakkında işlem 
yapılan kadın yolcu, 
adliyeye sevk edildi

Olay, geçen Cuma 
günü, saat 22.15 sı-
ralarında, Acıbadem 
Mahallesi’nde bir cadde 
üzerinde meydana 
geldi. J.S.S. isimli kadın 
yolcu, bindiği taksiden 
taksimetre ücreti olan 
285 lirayı ödemeden 
indi. Ücreti ödemek 
istemeyen müşteri ve 
taksi şoförü Ahmet 
Hakan Dinçer arasında 

tartışma çıktı. Müşteri-
den ücretini alamayan 
şoför Dinçer, cep tele-
fonu kamerasıyla o an-
ları kaydetmeye başladı. 
Şoförün “Taksimetre 
ücretini öder misin? 
Bunu yayınlayacağım” 
demesi üzerine kadın 
müşteri ise “Telefonu 
kapat, sil, ödeyeceğim” 
diyerek Dinçer’e tekme-
ler savurdu. Taraflar, 
çevredeki vatandaşların 
müdahale etmesiyle 
sakinleşirken o anlar 
taksi şoförü tarafından 
cep telefonu kamerasıy-
la kaydedildi.

Adliyeye sevk edildi
Polis ekiplerinin yaptığı 
çalışmada, J.S.S. isimli 
kadın gözaltına alın-
dı. “Güveni Kötüye 
Kullanma” ve “Kasten 
Yaralama” suçlarından 
hakkında işlem yapılan 
J.S.S., adliyeye sevk 
edildi. DHA

Sen misin 
borcunu
ödemeyen!

Zincirleme 
kaza 12 yaralı

Üsküdar’da, J.S.S. isimli kadın yolcu, bindiği taksinin 
285 liralık ücretini ödemek istemeyince şoför cep 
telefonu kamerasıyla o anları kaydetti. Kendisini çe-
ken şoföre sinirlenen kadın tekmeler savurdu. Polis 
ekipleri, J.S.S.’yi gözaltına aldı. “Güveni Kötüye Kul-
lanma” ve “Kasten Yaralama” suçlarından hakkında 
işlem yapılan kadın yolcu, adliyeye sevk edildi

OLAY, sabah 
saatlerinde 
İstanbul Boğazı 

güney girişinde mey-
dana geldi. Kıyı Emni-
yeti Genel Müdürlüğü 
ekiplerinden kaptan 
Oğuz Kök, kılavuz 
kaptanlık hizmeti ver-
mek için Cook Adaları 
bandıralı 176 metrelik 
NEW SIHAM isimli ge-
miye çıktı. Bu sırada 
çarmıhtan (merdiven) 
denize düşen Kök 
hipotermi nedeniyle 
hayatını kaybetti. 
İTÜ Denizcilik Gü-
verte Bölümünden 
mezun olan Kaptan 
Oğuz Kök 2006 yılının 
Şubat ayında İstanbul 
Boğazı Kuzey-Gü-
ney geçişi yaparken 
dümen arızası yapan, 
160 bin ton koresen 
yüklü Genmar Star 
gemisini Dolmabahçe 
Sarayı önünde demir 
atarak durduran ve 
İstanbul’u büyük bir 
tehlikeden kurtaran 
kılavuz kaptandı.

Denizcilik Müdürlüğü 
açıklama yaptı 
Denizcilik Genel 
Müdürlüğü sosyal 
medyadan yaptığı 

açıklamada “İstanbul 
Boğazında kılavuz-
luk hizmeti vermek 
için transfer botunda 
bulunan iki denizci-
miz denize düşmüş, 
hemen hastaneye 
ulaştırılan denizci-
lerimizden kılavuz 
kaptan Oğuz Kök 
hayatını kaybetmiştir. 
Mesai arkadaşımıza 
Allah’tan rahmet, aile-
sine ve camiamıza baş 
sağlığı dileriz” denildi.  
Kıyı Emniyeti Genel 
Müdürlüğü’nün sosyal 
medya hesabından da 
açıklama yapıldı. Açık-
lamada, “Bu sabah, 
İstanbul Boğazı güney 
girişinde kılavuzluk 
hizmeti vermek için 
gemiye katılırken, 
transfer esnasında 
denize düşen Kılavuz 
Kaptanımız Oğuz 
Kök şehadete ermiş-
tir. Deniz şehidimize 
Allah’tan rahmet, ke-
derli ailesine, seven-
lerine ve 
denizcilik 
camiasına 
sabırlar 
diliyoruz” 
ifadeleri 
kullanıldı. 
DHA

Denize düşen 
kaptan öldü!
İstanbul Boğazı güney girişinde kılavuzluk hizmeti 
verilecek gemiye transfer sırasında, denize düşen 
kaptan hayatını kaybetti. Kılavuz Kaptan Oğuz Kök’ün 
hipotermi nedeniyle hayatını kaybettiği öğrenildi

Sultangazi’de erkek arkadaşıyla kuyumcuya soygun girişimin-
de bulunduğu sırada yakalanan kadın şüpheli, 2022 yılında, 
yaptığı kazanın ardından motokuryelik yapmaya devam 
ettiğini DHA muhabirine anlatan Merve Öznur Hüseynova çıktı

Sultanbeyli TEM Otoyolu’na giren köpeğe çarpmamak için ani fren yapan 
sürücünün kullandığı otomobil zincirleme kazaya neden oldu. Otoyolda 3 
aracın karıştığı kazada 1’i bebek, 12 kişi yaralanırken, köpek ise öldü

Nereden Nereden 
nereye!nereye!
OLAY, Cuma günü sabah 

saatlerinde Esentepe Mahalle-
si’nde bulunan bir kuyumcuda 

meydana geldi. Edinilen bilgiye göre; 
Azerbaycanlı Öznur Hüseynova (22) 
ve sevgilisi olduğu iddia edilen Enes 
Erdoğan (27), bir kuyumcu dükkanına 
girdi. Erdoğan, yanındaki tabancayı iş 
yeri çalışanına doğrultarak kuyumcuyu 
soymaya çalıştı. Bu sırada çevredeki 
esnaf durumu fark ederek kuyumcuya 
girdi. Silahlı şüphelileri etkisiz hale 
getiren esnaf, polise ihbarda bulun-
du. Olay yerine gelen polis ekipleri, 
şüphelileri emniyete götürdü. Şüpheli 
çiftin verdiği ifadede, evlenmek için 
para bulamadıklarını, bu nedenle 
kuyumcuyu soymaya çalıştıklarını söy-
ledikleri öğrenildi. Şüpheliler çıkarıl-
dıkları mahkemece tutuklandı.

2 yıl önce konuşmuştu
Soygun girişiminde bulunan Merve 
Öznur Hüseynova, 2022 yılında, mo-
tokuryelik yaptığı sırada DHA muha-

birine yaşadığı zorlukları anlatmış ve 
erkeklere meydan okumuştu. Yaptığı 
trafik kazasının ardından motokur-
yelik yapmaya devam ettiği söyleyen 
Hüseynova, 2 yıl önce verdiği röpor-
tajda, “Motosiklet tutkunu olduğum 
için 1 yıl önce motokurye olarak 
çalışmaya başladım. Başta ailem ol-
mak üzere birçok kişi bana karşı çıktı. 
Babam, ‘Bu erkek işi, sen niye kurye 
olmak istiyorsun? Git doğru düzgün 
bir iş bul, çalış’ dedi. Benim için en 
kolay iş kuryelik. Sürekli geziyorum, 
yeni insanlarla tanışıyorum. İnsan-
larla konuşmak, arkadaşlık yapmak 
daha çok hoşuma gidiyor. Bazı sipa-
rişlere gittiğimde müşteriler şaşırıp, 
farklı tepkiler veriyor. ‘Aferin’ diyen-
ler de oluyor. Bu da benim hoşuma 
gidiyor. Çok sık kaza yapmıyorum. 
Bir kez kaza yaptım. O kazanın halen 
üzerimde korkuları kaldı. Ailem yine, 
mesleğe devam etmeme karşı çıktı. 
Ben onları ikna ederek, devam ediyo-
rum” ifadelerini kullanmıştı. DHA

KAZA, saat 22.30 sıralarında 
TEM Otoyolu Sultanbeyli 
mevkisinde meydana geldi. 

İddiaya göre, TEM Otoyolu’nda 
Ankara istikametine ilerleyen 07 
ALL 572 plakalı otomobilin sürü-
cüsü, otoyola giren köpeği son anda 
fark ederek çarpmamak için frene 
bastı. Bu sırada arkadan gelen 2 
araç, aniden duran otomobile ve 
köpeğe çarptı. Araçlarda bulunan 
1’i bebek, 12 kişi yaralandı. Oto-
yola giren köpek ise öldü.

Çekici yardımıyla kaldırıldı
Çevredeki vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine itfaiye, sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. Olay 
yerine gelen itfaiye ekipleri, 
araçların içerisinde bulunan yaralı 
12 kişiyi kurtararak, sağlık ekiple-
rine teslim etti. Sağlık ekipleri, ilk 
müdahalenin ardından yaralıları 
çevrede bulunan hastanelere sevk 

etti. Polis, TEM Otoyolu’nda güven-
lik önlemi alarak trafiği kontrollü 
şekilde sağladı. TEM Otoyolu’ndaki 
trafik araçların çekici yardımı ile 
kaldırılmasından sonra tekrar normal 
seyrine döndü. Polis kaza ile ilgili 
inceleme başlattı. DHA

OLAY, Kagıthane 
Gürsel Mahalle-
si’nde Perşembe 

günü meydana geldi. Bir 
kuaförde sahte plaka 
basıldığı ihbarıyla hare-
kete geçen polis ekip-
leri tespit edilen adrese 
operasyon düzenledi. 
Operasyonda E.K. gö-
zaltına alınırken kuaför-
de 1 adet soğuk pres 
makinesi, 1 adet plaka 
boyama makinesi, 6 adet 
plaka basım kalıbı, 31 
adet satışa hazır plaka, 6 
adet siyah boya, 284 adet 
harf basım kalıbı, 212 
adet sayı basım kalıbı, 
277 adet boş plaka ile 
198 adet plaka etiketi 
ele geçirildi. Sahte plaka 
basılan iş yeri zabıta 

görevlilerince mühür-
lendi.”Resmi belgede 
sahtecilik” suçundan 
gözaltına alınan E.K. 
ise, adli kontrol hüküm-
leri uygulanarak serbest 
bırakıldı. DHA

Sahte plakalar 
başını yaktı
Kağıthane’de bir kuaförde sahte plaka basan 
iş yerine operasyon düzenlendi. Operasyonda 
E.K. gözaltına alınırken sahte plaka basımın-
da kullanılan malzemelere el konuldu

Bu ne biçim 
uğurlama!
Sultanbeyli ve Başakşehir’de asker uğurla-
ması yapan grup, araç konvoyuyla caddeyi 
trafiğe kapatarak kutlama yaptı. O anlar cep 
telefonu kamerasına yansıdı

SULTANBEY-
LI’DE dün 
akşam saatle-

rinde asker uğurlaması 
yapan grup, oluştur-
dukları araç konvoyuyla 
caddeyi trafiğe kapattı.
Bu sırada trafik durdu.
Kutlama yaptıktan son-
ra araçlarına binenler, 
camlardan sarkarak 
ilerledi. Başakşehir’de 
ise, asker uğurlaması 
için konvoy yapan bir 
grup, otomobillerle 
yolu trafiğe kapatıp 
meşale yaktı.Başak Ma-
hallesi Yeşilvadi Cad-
desi’nde asker uğurla-
ma konvoyu yapan bir 
grup genç, otomobil 

ve motosikletlerle 
caddeyi trafiğe kapat-
tı. Meşaleler yakarak 
eğlenen grup, bir süre 
sonra caddeden ayrıldı. 
Sultanbeyli ve Başakşe-
hir’deki görüntüler cep 
telefonu kamerasıyla 
kaydedildi. DHA

OLAY, dün sabah 
saat 08.30 sırala-
rında Şile Otoyolu 

Taşdelen mevkiinde 
meydana geldi. İddiaya 
göre, Şile istikametinde 
ilerleyen otomobilin 
sürücüsü, aracını has-
ta nakil ambulansının 
üzerine sürdü. Ambulans 
şoförünün korna ve siren 
çalmasına aldırış etmeyen 
sürücü, ambulansı sıkış-

tırarak trafiği tehlikeye 
attı. Otomobil daha sonra 
hızla uzaklaştı. Otomobil 
sürücüsünün, ambulansı 
sıkıştırdığı anlar aynı 
istikamette ilerleyen bir 
otomobilin araç içi kame-
rasına yansıdı. DHA

İnsanlıktan nasip almamış

Kaçak içkiye geçit yok
Çekmeköy’de otomobil sürücüsü, aracını aynı 
istikamette ilerleyen ambulansın üzerine sürdü

ISTANBUL İl 
Jandarma Ko-
mutanlığı ekip-

leri, Fatih’te M.A. ve 
H.K.’nin, sahte alkol üre-
terek piyasaya süreceği 
ihbarı üzerine şüphelileri 
takibe aldı. Ekipler be-
lirledikleri iki ayrı adrese 
operasyon düzenledi. 
Düzenlenen operasyon-

da piyasa değeri 6 milyon 
765 bin lira olduğu de-
ğerlendirilen, 3 bin 500 
litre sahte rakı, 2 bin 750 
litre sahte votka, 2 bin 
500 litre sahte viskiyle 
2 bin 500 litre etil alkol 
ele geçirildi. Yakalanan 
şüpheliler işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk 
edildi. DHA



“ Gazete alımı yapıl-
mayacaktır.” 5
Ocak 2024 tari-

hinde Esenyurt Beledi-
yesi Basın ve Yayın
Müdürlüğü çalışanların-
dan Sultan Türkmen’e ait 0
536 8.. .. .3 numaralı cep telefonun-
dan, DAMGA Gazetesi İstihbarat
Şefi Barış Kış’ın cep telefonuna
gönderilen mesajda şu ileti gönde-

rildi: “Sn. Yetkili (Damga Gazetesi)
- Malumunuz üzerine sizinle Abo-
nelik  Sözleşmemiz bulunmamakta-
dır. Abonelik Sözleşmesi
yapılmadan gazete alımı yapılma-
yacaktır. Bu kapsam dışında gazete

göndermemenizi ve gazete be-
dellerinin ödenmeyeceği ko-
nusunda bilgilenmenizi rica
ederiz. Saygılarımızla…”

Basın müdürlüğü çalı-
şanları duyursun yeterli!

Esenyurt halkı, Esenyurt Belediyesi
Basın ve Yayın Müdürlüğü’nün  bu
hamlesini coşku ile karşılarken; be-
lediyenin bir sonraki hamlesinin
elektrik aboneliğini iptal ederek ge-
reksiz elektrik kullanılmasının
önüne geçilmesi önerildi. Vatandaş-
lar, İstanbul’un en çok okunan kent
gazetesinin aboneliğine gerek olma-
dığını, buradan elde edilen tasarruf
ile gerekirse yirmi kişiden fazla çalı-
şanı olan, Esenyurt Belediyesi Basın
ve Yayın Müdürlüğü çalışan sayısını
daha da artırarak Esenyurt’a daha
faydalı hizmetler sağlanacağını kay-
dettiler. Türkiye’nin en büyük ilçesi-
nin basın yayın müdürlüğüne de
zaten bu yakışırdı, sonuçta özgür ve
tarafsız yayın organlarına artık kim-
senin ihtiyacı yok, diyen vatandaşlar
Metin Karakoç müdürlüğündeki

Esenyurt Belediyesi Basın ve Yayın
Müdürlüğü’ne başarı ödülü veril-
mesi gerektiğini ilettiler.

Bozkurt’u artık dünya tanıyor!

Esenyurt Belediyesi Basın ve Yayın
Müdürlüğü’nün yaptığı basın ça-
lışmaları ile Esenyurt Belediye Baş-
kanı Kemal Deniz Bozkurt’u artık
tüm dünyanın tanıdığı belediye
başkanı yaptıklarını kaydeden
Esenyurt halkı, Türkiye’nin en
büyük ilçesi Esenyurt’u da ülkenin
en çok yaşanması gereken ilçe ola-
rak tercih edilen ve göz bebeği ilçesi
haline getirdiklerini belirttiler.
Esenyurt Belediyesi Basın ve Yayın
Müdürlüğü’nün  gazete aboneli-
ğini iptal ederek çok önemli tasar-
ruf tedbiri aldıklarını kaydeden
vatandaşlar, nerden baksanız ayda
beş bin lira ile yılda yaklaşık yüz
bin liraya neler yapılmaz neler!
Mesela Esenyurt’a olmayan deniz
bile getirilir. Böylece Esenyurt de-
nize doyar, kerizler de ilçeyi terk
ederek Esenyurt çok daha yaşanası
bir kent olur!
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7 Ekim sabahı Hamas’ın “Aksa Tu-
fanı” adını verdiği saldırın ardından
başlayan İsrail-Filistin savaşı, bin-

lerce masum insanın ölümüne neden olup
adeta bir “soykırım”a dönüştü.

İlk fitili ateşleyenin kim olduğundan
daha çok kimin ateşlettiği üzerinde düşü-
nülmesi ve cevap aranması gereken bir soru
olarak halen “özel”liğini koruyor. Sonucun
kime yaradığına bakmak lazım…

Fitil ateşlenmişken ABD’nin desteğini de
arkasına alan İsrail Ordusu sivil, asker,
yaşlı, çocuk demeden insanların başına
bombalar yağdırarak katliamlarına devam
ediyor. Fırsat bu fırsat, deyip Gazze’yi yerle
bir etmenin derdine düşmüşler.

İnsanlığın öldüğü yer, dediğimiz Gaz-
ze’de bunlar yaşanırken özellikle ülkemiz-
deki iktidar sahiplerinin hamaset politikası,

bu insanlık dışı savaşı iç siyasete yön ver-
mek için kullanmaktan da geri durmuyor.

Yapılan cami önü açıklamaları, yapılan
gösteriler, bağırmalar, çağırmalar tamamen
tribünlere oynama siyaseti gibi geliyor
bana. Bunun en önemli kanıtı diyebileceği-
miz yapılan gösterilerdeki “hilafet çığırt-
kanlığı”na zemin bulmaları, hatta bunu
mahkeme koridorlarına da taşımış olmala-
rıdır. Bu yöntem iç siyasette karşılık bulabi-
lir ama uluslararası arenada karşılık
bulmadı. Biz, kendimizi kandırmakla
kaldık…

Ülke olarak Gazze’de yaşanan zulme
biraz da olsa ses çıkarışımızın ardındaki
etkin faktör sadece “Müslümanlık.” Oysa
zulmün, soykırımın dini olmaz. Dünyanın
neresinde, kime yapılırsa yapılsın bir zulüm
varsa onun karşısında durmamız gerektiğini

ne zaman öğrenecek bu
toplum?

Sağduyulu insanlar, Avrupa, Afrika ve
Amerika’da savaş karşıtı protesto gösteri-
leri yapıyor, hatta İsrail’de bile Netan-
yahu’nun saldırgan politikaları eleştirilirken
İslam alemi kulakları üzerine sağıra yat-
mış, adeta sessizliğe bürünüyordu. Anlaya-
cağınız İslam alemi, fincancının katırlarını
ürkütmekten korkup ağababalarının kuy-
ruğu sıra yürümeye devam ettiler.

Tam da bu anlarda Nelson Mandela’nın
kahraman torunları çıktı sahneye. Güney
Afrika Cumhuriyeti, İsrail’e karşı soykırım
davası açtı. Bizimkiler de alkışladılar bu

davayı. Oysa halkının sadece yüzde 1,5'i
Müslüman olan bir ülkeydi Güney Afrika
Cumhuriyeti. Halkının tamamının Müslü-
man olduğu ülkeler neredeydiler? Onlar
neden açmamışlardı böyle bir davayı?
Dedim ya, ABD’nin kuyruğuna takılmış-
lardı. Ne kadar acı değil mi?.. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cuma namazı
sonrası basın mensuplarına yaptığı açıkla-
mada, İsrail’e soykırım davasına ilişkin,
“Takibimiz neticesinde gerek Adalet Di-
vanı’nda, gerek Uluslararası Ceza Mahke-
mesi’nden olumlu sonuçlar çıkacağına
inanıyorum” derken bir gazeteci de çıkıp
davayı neden bizim ya da bir başka İslam
ülkesinin açmadığını soramadı.

İşin bir başka boyutu da İkinci Dünya
Savaşı’nda gaz odalarında zehirlenenlerin
torunlarının, şimdi farklı bir yöntemle Filis-
tinlileri yok etmeye çalışmaları ve Avru-
pa’nın da bunlara sessizliği. Tam bir
ikiyüzlülük… 

Türkiye olarak bu meseleyi siyasallaştır-
madan daha farklı yolları deneyebilirdik.
Bunların başında İsrail’in ihtiyacı olan Türk
çeliğine ambargo uygulayabilirdik. İsrail’in
çelik ihtiyacının %65’inin Türkiye’den kar-
şıladığını düşündüğümüzde bunun ne denli
önemli olduğunu görürüz.

Sonuç olarak, Müslüman ülkeler uyu-
maya devam ediyor. Hani ekonomimiz için:
Şimdi uyuyun, altı ay sonra uyanın. Çok
farklı noktalara gideceğiz, diyen Nebati
vardı ya. Yıllardır uyuduk, uyutulduk, geldi-
ğimiz nokta ortada…

İslam ülkeleri, altı ay daha uyuyun baka-
lım Filistinlilere neler oluyor?..  Özgürleşi-
yorlar mı? Güven içinde yaşamaya
başlayabilecekler mi?

Sizin için ise: Olmayan insan hakları bir
yerlerden çıkıp gelir mi ülkelerinize? De-
mokrasi rüzgarları eser mi gök kubbe-
nizde? Bunlar olmamışsa uyumaya devam
edin. Hani, bir mucize olur belki!..

Müslümanlar uyuyor

5 vakit spor

Bağcılar Belediyesi bazı sağlık
sorunlarını önlemek için ‘5 vakit
spor’ adlı proje ile namaz kılmaya

gelen yaşlılara spor imkanı sunmaya başladı.
Yaklaşık 3 hafta önce başlayan etkinlik ile
Bağcılar genelindeki 11 camide namaz kıl-
maya giden yaşlılar, namazdan sonra eğitmen
eşliğinde spor yapıyor. Bağcılar Belediyesi ta-
rafından hayata geçirilen projede öğle ve
ikindi namazlarından sonra sağlıklı yaşam
için eğitmen rehberliğinde temel spor hareket-
leri öğretiliyor.

Rahat hareket ediyoruz

65 yaşındaki Tufan Pınar, “Öncelikle belediye
başkanımıza teşekkür ediyorum. Bu etkinlik
çok güzel bir etkinlik. Hocamız ve ekibine
canı gönülden teşekkür ediyorum. Mesela biz
ihtiyar olarak çalışmayan tembel insanlarız.
İhtiyarlık dolayısıyla mecburi tembelleşiyoruz.
Bu hareket dolayısıyla rahat rahat hareket
edebiliyoruz. Herhangi bir yerimiz ağrımıyor.
Bu iyiliğini gördük. Devamlılık da kazandı”
dedi.

Yaptığım sürece faydasını gördüm

75 yaşındaki Yusuf Uzunyüz ise “Yaptığım
sürece faydasını gördüm. Gayet güzel bir şey.
Hocamız geldiği müddetçe devamının yapıl-
masını isteriz. Yapılırsa memnun oluruz” ifa-
delerini kullandı.Cami cemaatinin yoğun ilgi
gösterdiğini belirten spor eğitmeni Fatih Ya-
manoğlu, “Belediyemizin etkinliği kapsa-
mında camilerimize spor aktiviteleri
yaptırıyorum. Genelde yaşlı kesimden bir katı-
lım var. Katılım baya yüksek. Her öğlen bu
çalışmayı yapıyoruz. Etkinliklerimize çocuklar
da katılıyorlar. Etkinlikler fiziksel aktiviteye
uygunluk çerçevesi içerisinde yapılıyor. Kültür
fizik hareketleri yapıyoruz. Biraz daha yumu-
şak hareketlerle insanları yormadan yapıyo-
ruz. Yaş ortalamamızın yüksek olmasından
kaynaklı da herhangi bir rahatsızlık çıkma-
ması için küçük aktiviteler yapıyoruz” şeklinde
konuştu.

Daha çok yayılması lazım

Bağcılar Demirkapı Abdülhamid Han Camii
İmam Hatibi Engin Koç ise projeye dair,
“Çok yerinde bir karar. Çok güzel bir hareket.
Cami cemaatinin yaşı çok üstün olduğu için
bu yaşlarda da cemaatinin fizik tedavisiyle ve
eklem yerleriyle alakalı çok sıkıntısı var. Yaşlı-
lar oturarak namaz kıldığından veya yerinden
kalkamadığından dolayı çok etkili bir hareket.
Bunu yaptığından dolayı belediye başkanı-
mıza çok teşekkür ediyoruz. İnşallah yayılma-
sını temenni ediyoruz. Daha profesyonelce,
daha etkili şekilde spor çatısı adı altında değil
de fizik tedavi adı altında yapılırsa büyükleri-
mize daha faydası olacağını düşünüyorum.
Biz üç haftadan beri bunu yapıyoruz. Yavaş
yavaş cemaatimiz çok faydalar gördüğünü,
rukuya secdeye giderken rahatladığını, daha
rahat hareket ettiğini bize ifade ediyorlar.
Bunun devam etmesi görsellikten öteye git-
mesi ve cemaatimize faydalı olmasını temenni
ediyoruz. Belediyemiz yaşlılara, gençlere elin-
den geldiğince projeler üretiyor. Camilerimizi,
gençlerimizi bu anlamda düşünerek bu etkin-
liklerin devam etmesini istiyoruz” şeklinde
konuştu. DHA

Bağcılar Belediyesi tarafından hayata
geçirilen ‘5 vakit spor’ projesi 
kapsamında yaşlılar, camilerde
eğitmenler eşliğinde spor yapıyor. Proje
kapsamında Abdülhamid Han Camii’nde
namaz sonrası cemaate egzersiz yaptıran
spor eğitmeni Fatih Yamanoğlu, 
“Etkinlikler fiziksel aktiviteye uygunluk
çerçevesi içerisinde yapılıyor. Kültür 
fizik hareketleri yapıyoruz. Biraz daha
yumuşak hareketlerle insanları 
yormadan yapıyoruz” dedi

EsEnyurt BElEdiyEsi’ndEn
yüzyılın hamlEsi!

Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

ÖZEL HABER

gazetedamga.co
m.tr

Esenyurt Belediyesi Basın ve Yayın Müdürlüğü, Damga Gazetesi'nin abonelik
sözleşmesini iptal ederek kırılması zor bir tasarruf rekoruna imza attı. Esenyurt
halkı, Esenyurt Belediyesi Basın ve Yayın Müdürlüğü’nün  bu hamlesini coşku ile
karşılarken; belediyenin bir sonraki hamlesinin elektrik aboneliğini iptal ederek
gereksiz elektrik kullanımının önüne geçmek yönünde olabilec

Bütün acıları kalbimde

hİssedİyorum
Beylikdüzü Belediyesi tarafından Türk-Yunan Nüfus Mübadelesi Sözleşmesi’nin 101. yılında, söyleşi
üzenlendi. Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık “Atalarımızdan sadece saç rengini, göz
rengini almayız. Aslında yaşamış oldukları acılar, sevinçler ve üzüntülerin tamamı bize genetik kodlarla
aktarılır. Geçmişte yaşanan acıların büyük bir kısmını onlar kadar kalbinde hisseden bir kişiyim” dedi

Beylikdüzü Belediyesi, Türk-
Yunan Nüfus Mübadelesi Sözleş-
mesi’nin 101. yılında, “Ataların

Tohumlarına Mirası Yeni Kuşak Mübadillerin
Gözünden Mübadele” sergisi ve söyleşisi dü-
zenledi. Beylikdüzü Gürpınar Trakyalılar ve
Rumelililer Derneği ile ortaklaşa düzenlenen
etkinlik “Yeni Kuşaklara Kalan 100 Yıllık
Emanetler Sergisi”nin açılışıyla başladı. Yoğun
ilgi gören serginin ardından “Ataların Tohum-
larına Mirası Yeni Kuşak Mübadillerin Gö-
zünden Mübadele” söyleşisi düzenlendi. Saygı
duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla baş-
layan programda mübadele derneklerinin
ortak bildirisi okundu. Bildiride “Bizler acılar
ile yoğrulmuş geçmişimizden edindiğimiz biri-
kimi ülkemizin yarınlarına aktarmaya, daha
fazla sorumluluk almaya hazır olduğumuzu
vurgulamak istiyoruz. Çekilen acılar bir daha
yaşanmasın” ifadelerine yer verildi.

Herkesi özlemle yadediyorum

Söyleşinin açılış konuşmasında zorunlu göçün
üzerinden geçen 101 yıla rağmen acıların
halen dinmediğini ifade eden Beylikdüzü Bele-
diye Başkanı Mehmet Murat Çalık “Ataları-
mızdan sadece saç rengini, göz rengini
almayız. Aslında yaşamış oldukları acılar, se-
vinçler ve üzüntülerin tamamı bize genetik
kodlarla aktarılır. Geçmişte yaşanan acıların
büyük bir kısmını onlar kadar kalbinde hisse-
den bir kişiyim. Bu yolda hayatını kaybeden bu
acıyı yaşayan bütün insanları rahmetle, min-

netle yâd ediyorum. Ruhları şad olsun” diye
konuştu. Gürpınar’da geçmişi 1900’lere kadar
uzanan ahşap konutunu Mübadele Konutu
olarak ilçeye kazandırmak için çalışmaların
kısa sürede bitirileceğini hatırlatan Başkan
Çalık, “Ayrıca Gürpınar’da mübadil ailelerin ve
evlatlarının bir arada bulunacağı ortamı oluş-
turmak için bir dernek binası hazırlığımız da
var. Çalışmalarımızı kısa sürede tamamlayıp
dernek binamızın açılışını da gerçekleştirece-
ğiz. Bu müjdeyi de buradan vermiş olayım.
Şimdiden hayırlı, uğurlu olsun” ifadelerini
kullandı. 

Köklerimize sahip çıkacağız

Gürpınar Trakyalılar ve Rumelililer Dernek
Başkanı Gülşah Adar, etkinlikte emeği geçen-
lere teşekkür ederek “Yaşanan göç sürecinde
ödenen bedeller vardı ve bu bedelleri ödeyenler
de atalarımızdı. Hepsinin ruhları şad olsun.
Onlar gerçekten çok büyük bedeller ödediler.
Bizler ise köklerini arama, geçmişini yaşatma
ve sahip çıkma derdindeyiz” şeklinde konuştu

Yaşadığımız acıları unutmayacağız

Moderatörlüğünü Doç. Dr. Yusuf Doğan Çe-
tinkaya’nın yaptığı söyleşide mübadele süreci-
nin arka planında yaşayan acıları aktaran Prof.
Dr. Kemal Arı, “Bu acılardan ders alarak üze-
rimize düşeni yapmalıyız. Bir daha bu acıları
yaşamamak için sevgi temeli üzerinden müba-
deleyi incelemeli ve barış köprüsü oluşturmalı-
yız” diye konuştu. Yazar Mehmet Emre Toker

ise göç eden ailelerin
duydukları özlemi akta-
rarak “Terk ettiğimiz
yerler bizim hala vatan
toprağımız. Bir insanın
doğduğu yerlere özlem
duyması kadar normal bir şey yok. O yüzden
ziyarete gittiğimizde hep toprak getiririz. Yaşa-
dığımız acıları hiçbir zaman unutmayacağız”
ifadelerini kullandı. Söyleşinin ardından Baş-
kan Çalık, katılımcılara plaket ve çiçek takdim
etti. Gürpınar Trakyalılar ve Rumelililer Der-
nek Başkanı Gülşah Adar, mübadelenin yıl dö-
nümü anısına bastırılan pulu Başkan Çalık’a
hediye etti.

Çocukları ihmal etmedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, Beylikdüzü Belediyesi tarafından hayata
geçirilen gündüz çocuk bakımevlerinde öğre-
nim gören çocuklar ve aileleriyle de kahvaltıda
buluştu. Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat
Merkezi’nde düzenlenen kahvaltı programına
yüzlerce öğrenci ile anne ve babaları katıldı.
Buluşmada çocuklarla tek tek ilgilenen Başkan
Çalık ve eşi Zehra Çalık, anne ve babaların da
öneri ve taleplerini dinledi. 

Evlatlarımız çok kıymetli

Konuşmasında hayata geçirdiği uygulamalar
ve projeler hakkında da bilgiler veren Başkan
Çalık, Beylikdüzü’nde yaşayan herkese eşit
hizmet götürdüklerini ifade etti. “Evlatlarımız

için çaba gösteren bir bele-
diye başkanıyım” diyen
Başkan Çalık, “Kişinin ana-
vatanı emin olun çocuklu-
ğudur. Çocukluğunu mutlu
geçiren bir kişi ileride çok

faydalı işler yapar. Çocukları mutlu bireyler
olarak yetiştirmek hepimizin sorumluluğudur.
Ben yerel yönetim olarak bunu yapmak için
çaba gösteriyorum. Çocuklara karşı hassasiye-
timi bilmeyen yoktur. ‘Kimin için çalışıyorsun’
dediklerinde ilk aklıma gelen emin olun çocuk-
larımız oluyor. Ben çocuklar, gençler ve kadın-
ların bu toplumda daha iyi noktalara gelmesi
için çalışmaya devam edeceğim. Bir toplumda
çocuğu, genci ve kadını mutlu ve huzurlu hale
getirdiğinizde emin olun toplum da mutlu
olur. Her işimizin orta noktasına evlatlarımızı
koyuyorum” ifadelerini kullandı. 

Beylikdüzü'ne nefes olduk

Çocukların gelişimlerine destek olan projeler
üretmeye devam edeceklerini söyleyen Başkan
Çalık, “Beylikdüzü'nde bilimden sanata, tek-
nolojiden kültür merkezlerine varıncaya kadar
birçok proje hayata geçirdik. Çocuklarımız ve
aileleri için kreşler, anne ve çocuk merkezleri
yaptık. Biz yaşam vadileriyle, yeşil alanlarıyla
Beylikdüzü'ne nefes olduk. Gürpınar ve Ya-
kuplu’da kent ormanı yaptık. Yaşam Bahçe-
mizde ürettiğimiz ürünleri ihtiyaç sahibi
komşularımıza ulaştırıyoruz” diye konuştu.
BARIŞ KIŞ



Tarih, 6 Şubat 2023.

S aatler 04:17’yi gösterirken, gecenin derin
sessizliğinde 7,7 şiddetiyle şehirler sallan-
maya başladı. Ardından Pazarcık ve El-

bistan merkezli, şiddeti 7,5 olarak açıklanan bir
deprem daha...

Kahramanmaraş, Kilis, Diyarbakır, Adana,
Osmaniye, Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, Ma-
latya ve Hatay olmak üzere 10 ilimiz de binalar
çöktü. Saniyeler içinde yollar, mahalleler birbi-
rine karıştı. Hasar gören hastane binasından
çıkan hastalar şubat ayazında sokaklarda kaldı.
Havaalanı pisti büyük hasar aldı.

Kurtulanlar enkazlara koştu. Enkazdakiler
seslerini duyurmaya çalıştı. Saatler geçti...

İnsanlar elleriyle toprağın altından yakınlara
ulaşmaya çalışırken, yardım çığlıklarını sosyal
medya yoluyla duyurmaya çalışıyordu. Ulaştırı-
lan adresler elden ele bir umutla yayılmaya 
çalışılıyordu. 

***
“Buraya acil yardım gönderin” feryatları bir

ilden değil, 10 ilden yayılıyordu. Devletin kurum-
ları yukarıdan gelecek talimatı beklerken çok geç
kalmıştı. Ak Parti sözcüsü Ömer Çelik “Cumhur
ittifakı olarak hepimiz sahada üzerimize düşeni
yapmaya çalışıyoruz” diyor, dönemin Hazine Ba-
kanı Nureddin Nebati de, sıkıntının sosyal med-
yadan yayılan yanlış haberlerde olduğunu,
bunların ciddiye alınmaması gerektiğini
söylüyordu.

Depremden bir gün sonra bütün camilerde
selalar okunmaya başladı. 

Ülkede yedi günlük yas ilan edildi. Deprem
bölgelerinde üç ay OHAL kararı alındı. CHP’li
belediyeleri Cumhurbaşkanı aramadı. Bu illerin
valileri ile de görüşmedi. Televizyonlara iktidar
partisinden her çıkan “Cumhurbaşkanımızın tali-
matı” ile söze başlayıp, “kendileri takipte” sözü
ile konuşmayı bitiriyordu.

Depremden kurtulanların arabalarında ben-
zinleri bitti, aç susuz kış soğuğunda yakınlarını
arıyorlardı feryad içinde...

***
Tarih, 8 Şubat 2023. 
Cumhurbaşkanının deprem bölgelerini ziyaret

edeceği söylendi. Acil tarafından Kahramanma-
raşa bir çadır kent kuruldu. Konuşması sadece
bu alandan yayınlandı. Hasar gören her aileye
10 bin lira ödeme yapılacak dedi ve gitti.

Depremin ilk gününden itibaren siviller koştu-
ruyor, yardım toplamaya çalıyorlardı. Bağış yap-
mak isteyenler nereye yapacaklarını bilemiyordu.
Kurumlara güvenini yitirmiş insanlar sadece bir
kişiye güvendi. Haluk Levent tarafından kurulan
Ahbap Derneğine.

***
Çalışmalar ancak 8 Şubat’ta hızlandı. Ma-

denciler bölgelere yönlendirildi. Asker, Polis,
UKOM olmak üzere deprem bölgelerine gönde-
rildi.  60.saatte altı kişi göçükten çıkarıldı.
Dünya ülkelerinden arama kurtarma ekipleri
geldi. Artçıların devam etmesi nedeniyle çalışma-
ların yavaşlaması yeniden yüreklerimizi ağzımıza

getiriyordu. Yaralılar İstanbul, Ankara ve diğer
illere taşınmaya başladı.

Ölenlere üzülüp, kurtarılanlara sevinirken ül-
kece duygu dalgalanmaları yaşıyorduk. 

Ancak, hasar o kadar büyüktü ki, yiyecek,
ilaç, su sıkıntıları bitmek bilmiyordu. 

Bunun yanısıra yağma, hırsızlık, dolandırılıcı-
lık haberleri de yayılmaya başlamıştı.

Ekranlarda en çok görünen eski futbolcu Gök-
han Zan, onlarca iş makinasının boş boş bekledi-
ğini söylüyor ve isyan ediyordu. 8 Şubat itibarı
ile 648 artçı deprem kaydedilmişti. Vefat sayısı;
8 bin 574, yaralı sayısı; 49 bin 133 olarak ve-
rildi. Yıkılan bina sayısı da 6 bin 144 olarak 
verildi o gün.

***
BBC muhabirinin İskenderun‘da mikrofon

uzattığı vatandaşlar şöyle diyordu; “Akşama
kadar bekledik, kimse gelmedi. Güleryüz Apt.
enkazında kalabalık bekliyor. Depremin üzerin-
den 24 saat geçmesine rağmen gelen yok.”

“Dün niye gelmediniz?Herkesin sesi vardı
orada dün!”

“İçeride sekiz canım var. AFAD hala yok. 15
daireli apartmanda 10 kişi sadece bizim çaba-
mızla kurtuldu. Sahil güvenlik geldi, bize diyor
ki; “sizde hilti var mı?” Sen niye geldin arka-
daş? Benim yaramı saracağına tuz basıyor!”

***
O gün Cumhurbaşkanı Hatay’a geldi. Şöyle

dedi; “Şu an itibarıyla Hatay’ımızda asker, polis,
jandarma toplam 21 bin 200 personel görev ya-
pıyor. Bununla ilgili bazı haysiyetsiz, namussuz
kişiler kampanya yaparak biz polis, jandarma
görmedik diyerek yalan yanlış iftira atıyorlar.
Bizim askerimiz, polisimiz şereflidir ama bu şe-
refsizlerin ağzına biz onları meze yaptırmayız!”

O gün Twitter’e erişim yasağı geldi.
***

Tarih, 9 Şubat 2023
50’den fazla ülke yardıma geldi. Almanya’nın

Telekom şirkeri “Telefonica Almanya” depremler
nedeniyle Almanya’dan Türkiye’ye yapılan ara-
maların 17 Şubat’a kadar ücretlendirilmeyece-
ğini açıkladı. “Bu insanların aileleri, arkadaşları
ve sevdikleriyle bağlantıda kalmalarına yardımcı
olmak içindir. Ayrıca sahadaki yardımları da
destekler.  Diğer yardım seçenekleri şu anda in-
celenmektedir.”dendi.

Bugün can kaybı; 17 bin 674, yaralı sayısı da
72 bin 879 olarak açıklandı.

Diyanet işleri başkanı da “15 bin personeli-
mizle ve hocamızla vatandaşımızın hizmetinde-
yiz!” gibi bir açıklama yaptı. 

***
Mezarlıklarda topluca gömülme yapılıyordu.

İş makinaları ile açılan çukurlara dizilen cesetle-
rin başına yakınları direk, çubuk dikip isim yazı-
yordu. Kefen bulunamadığı için toplanan
yardımların içinde gönderilen battaniyelere ya da
ceset torbalarına konarak defnediliyordu ölenler.
Olanak bulunursa zaman zaman namazları 
kılınıyordu.

Buradan görüntü paylaşan bir vatandaş şöyle
söylüyordu; “cesetler hep yerde, defnedilmeyi
bekliyor. Ama iki kepçe var ve yetersiz. İnsanlar
soğukta cenazelerini gömmeyi bekliyor. Sırada
gömülmeyi bekleyen 700 kişi var. Biz burada ce-
nazemizi bıraktık, tekrar enkaz alanına dönmek
zorundayız.” 

***
Gaziantep köylerine ulaşan yoktu daha. ..Ya-

kınları seslerin geldiğini söylüyor ama onlar yeti-
şemiyordu. Ulaşım yok, yardım da gelmediğini
söylüyorlardı.

O günün iyi haberi ise 91.saatte enkazdan sağ
çıkarılan bir depremzede idi.

Show Tv ana haber bülten sunucusu Dilara
Gönder; “Bu deprem bize ders olsun” diyen ko-
nuğuna, “bunun sorumlusu kim? Bakın toprağa
nasıl gidildi. Kim bunun sorumlusu? Kader mi?
Tabiat mı? Hayır! Bunun sorumlusu mühendistir,
inşaatına onay verenindir. Kimse burada kıvır-
masın” dedikten sonra istifa etti.

***
Tarih, 10 Şubat 2023
Deprem felaketinin yanında hırsızlık artmaya

başladı. CHP Genel Başkan yardımcısı tam yıkıl-
mamış binalara girerek hırsızlık yapıldığını, 50
kişinin gözaltına alındığını söylüyordu. Yağmacı-
lara güvenlik güçleri müdahale etmeye 
çalışıyordu.

Çok büyük hasar meydana gelen Elbistan’da
enkaz kaldırma çalışmaları başladı. İnsanlar
şehri terk etmeye başladı. Hava soğuk ve çadır,
yakacak ihtiyaçları vardı.

Bu arada Kızılayın çadır ve yiyecek satışı yap-
tığı ortaya çıkıyordu. 

Peki, böyle büyük bir felaket sonrası tek bir is-
tifa geldi mi? Elbette hayır...

Aaa pardon! 
Beşiktaş-Antalyaspor maçı oynanırken “Hü-

kümet İstifa” sloganı atılmıştı ve Devlet Bahçeli
Beşiktaş taraftarlığından istifa edip, Karagüm-
rüksporlu olmuştu.

***
Türkiye Barolar Birliği Başkanı ise bir çağ-

rıda bulunuyordu; “Çok sayıda ihbar var. Mütea-
hitler kaçmaya çalışıyor. Hemen yurt dışı yasağı
konulmalı.”

Ekonomik koşullarda göz önüne alındığında,
insanların bir kaç parça eşya kurtarabilmek için
yıkılması an meselesi olan evlere girmesi de ayrı
bir faciaydı.

Depremin 105.saatinde kurtarılan oldu.
Sonra 113.saatte de bir tane...Ancak zaman
geçtikçe umutlar da tükeniyordu.

***
Depremden sağ kurtulanların sözleri yürek

paralıyordu.
Bir adam ağlayarak şöyle diyordu; “Bu yaşta

hırsızlık yaptım kızım. Ekmek ve su çaldık 
marketten”

Yine bir kadın; “Çocuğum için mama ve bez
çaldım marketten. Utanmıyorum” diyerek göz
yaşlarına hakim olamıyordu.

***
Cumhurbaşkanı, müdahale etmekte geç kal-

dıklarını ifade eden bir konuşma yapıyor ve dep-
remzedelere bir yıl boyunca kira yardımı
yapılacağını açıklıyordu.

O gün ölüm sayısı, 20 bin 665, yaralı sayısı
ise 80 bin 088 olarak açıklandı. Yıkılan bina sa-
yısı 6 bin 444. İhbarı gelen bina sayısı 11 bin
302 olarak bildirildi.

Yaklaşık 76 bin kişi de deprem bölgelerinden
tahliye edildi. 

Depremin vurduğu 10 kentte 12 bin 141 bina
ile 66 bin 058 bağımsız bölüm ağır hasarlı ya da
yıkık olarak açıklandı.

AFAD büyük depremlerin ardından 1330
artçı depremin meydana geldiğini belirtti.

***
Hatay Belediye Başkanı Lütfü Savaş ise şöyle

bir açıklama yapıyordu; “Çoğu yerde internet-
WhatsApp kullanılamıyor. Telefonlar çoğu yerde
çekmiyor. Çalışanlarla bile iletişim kuramıyoruz.
GSM şirketlerine yıllardır ödeme yapıyoruz ama
insanlarımız hayatlarını kaybediyor. Bizim me-
zarlıklarda çalışacak, çadır kuracak, gıda yar-
dımı dağıtacak insanlara ihtiyacımız var. AFAD
burada ancak sayıları yetersiz. Tıbbi ihtiya.,
ısınma, su ve tuvalet gibi ihtiyaçlar sorun.”

Haluk Levent’in başında olduğu Ahbap derne-
ğine bağış yağıyor. Attığı bir twitte şöyle dedi
Ahbap Başkanı; “Okulları onaracağız. Hatay’a
2000 konteyner gidiyor. Yaşlılara bakımevi, re-
habilitasyon merkezi, öğrenci yurtları açacağız.
Günlük ihtiyaçlar için bölgede olacağız. Bütçeyi
850 milyon olarak belirledik. Söz veriyoruz.”

***
Tarih, 12 Şubat 2023
Arama kurtarma çalışmalarına katılan Al-

manya ekipleri ile Avusturya’dan gelen ekipler
güvenlik sorunları sebebiyle çalışmalarına bir
süre ara verdi. Ortamın güvenli hale getirilmesin-
den sonra çalışmalarına devam ettiler..

Ölüm sayısı 29 bin 605, yaralı sayısı ise 80
bin 278 olarak açıklandı. 157.saatte dokuz ya-
şında bir çocuğun kurtarılması tek tesellimiz
oldu.

***
Bu sırada Hatay’da da ilginç şeyler oluyordu.

Hatay Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünün tek
katlı binasına, hukukçuların, mimar ve

mühendislerin direnişine rağmen yıkım kararı
çıkartılmıştı. Bakanlık, izinsiz içeriye girmelerini
sebep göstererek haklarında suç duyurusu yapa-
caklarını açıkladı. Savcılık evraklara el koydu.
Arşivde bulunan belgeleri korumak için müca-
dele edenlere de belgelerin dijital ortama alındı-
ğını açıkladılar. 

Bir enteresan olay da TRT televizyonunda ger-
çekleşti. Televizyonda Adıyaman’da bin kişiye yer
ve yiyecek sağlayan menzil tarikatına teşekkür
ediliyordu.

Oysa, depremin ilk gününden itibaren, soğukta
gecelerce uykusuz kalarak yardıma koşmuş olan
Haluk Levent ve ekibi, Babala TV Oğuzhan,
Devlet Bahçeli tarafından şov yapıyorlar diyerek
suçlanıyordu.

***
Tarih, 13 Şubat 2023
Milli Eğitim Bakanlığı 81 ilde, üniversiteler

de dahil olmak üzere eğitime ara verdi. Öğrenci
yurtları depremzedelere tahsis edildi. 

Umutlar yavaş yavaş tükenirken 182. Saatte,
198.saatte, 204.saatte çıkarılanlar oldu.

***
Tarih, 14 Şubat 2023’ü gösterdiğinde 35 bin

418 can kaybımız olduğu açıklandı. 20 Şubat
tarihinde merkez üssü Defne ve Samandağ ilçele-
rinde 6,4 büyüklüğünde bir deprem daha mey-
dana geldi. Binalar yıkıldı, enkaz alyında çok
sayıda insan kaldı. Bu deprem de de altı can
daha kaybettik. 562 kişide yaralandı. 

Diyanet işlerimiz bu arada “depremzede ço-
cuklarla evlenilebilir” fetvası vermekteydi!

Bu sırada Bilgi Teknolojileri ve İletişim Ku-
rumu (BTK) ekşi sözlük uygulamasına erişim en-
geli getirdi. 

***
Peki bu depremde neler ortaya çıktı;
1999 yılından beri toplanan deprem vergisi,

daha sonra adı değişerek özel iletişim vergisi ola-
rak halktan toplanan para neredeydi?

Her biri 1 milyon maliyetle 650 bin konutun
inşa edilebileceği belirtilen paranın nereye har-
candığı açıklanamadı.

Bizler bu acı içinde bilim, mühendislik, mi-
marlık, liyakat diye tartışmalara girerken yine
enteresan bir olay gerçekleşiyordu ülkede!

Karabük Üniversitesi Safranbolu Mimarlık
Fakültesine hem de depremden sonra İlahiyat
mezunu Muhittin Kaplanşahin’in dekan olarak
atandığı haber ediliyordu. 

***
Televizyonlarda “Türkiye Tek Yürek” kam-

panyası adı altında 115 milyar lira bağış top-
landı. Bunların %78’i kamu bankası ve
kurumlardan geldi. Merkez Bankası; 30 milyar,
Ziraat Bankası; 20 milyar, Vakıfbank 12 milyar,
Halkbank 7 milyar.

Bu paraların 74 milyarının yatırıldığı ortaya
çıktı, diğerlerinin ne durumda olduğundan haber
alınamadı!

Dönemin Bakanı Süleyman Soylu ise millete
şöyle seslenmekteydi; “İnsanlar terlik, kahvaltı-
lık, çay, şeker bekliyor. Yardımlarınızı ona göre
yapın.”

Sevgiyle kalın
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YüzYılın depreminin üzerinden tam bir yıl geçti. Yaptığı binanın çürük oldu-
ğundan haberi olmayan, yaptığı inşaatın yerini bile bilmeyen müteahitlerin sa-

vunmalarını okuyoruz. Kaçının ceza aldığını bilmiyoruz!
Yaklaşan seçimlere odaklanmış olan siyasiler depremzedeleri unutmuş

gibiler. Onlar hala birçok sorunla yaşamaya çalışıyor. Yağmurlarda dep-
remde hasar almış şehirlerini su basıyor. Konteynerler su doluyor.

Yollarının berbat durumda olduğunu söylüyorlar. Konteyner kent-
lerde elektrik su yok ve yangınlar çıkıyor. Daha birkaç önce Hatay

Samandağ’da bir hayırseverin dağıtmak istediği ekmek için izdi-
ham çıktı, kuyruk oluştu. Depremzedeler hala, su, giyim ve

battaniye ihtiyaçları olduğunu söylüyor. Yüzlerce insan ça-
dırlarda yaşıyor. Unutulmuş olduklarını düşünen deprem-

zedeler, yaşadıklarının depremde yaşadıklarından daha
zor olduğunu söylüyor.

Her artçı sarsıntıda yürekleri ağızlarına geliyor. 
***

Resmi olarak 50 bin 783 olarak kayıtlara
geçti ölüm sayısı...

Sevdiklerini kaybettiler, aileleri yok
oldu. Oysa, işleri, evleri, bahçeleri vardı

onların da...Artık hatıraları bile yok.
Mahalleleri, arkadaşları, çocukları,

torunları...Fotoğraf albümleri bile
yok artık!

Depremden dolayı doğ-
duğu, yaşadığı şehri terk

edip giden depremzede-
lerin tek isteği var. Şe-

hirlerine geri
dönebilmek...
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi'ne (İBB) bağlı İstan-
bul Planlama Ajansı’nın her ay yaptığı 'İstanbul Ba-
rometresi: İstanbul Gündemi' araştırmasının Ocak

2021-Aralık 2023 arasındaki sonuçları derlendi.  İlki 2021
yılının Ocak ayında gerçekleştirilen araştırmada 35 ay
boyunca toplamda 23 bin 224 İstanbulluyla iletişime ge-
çildi. Araştırma kapsamında Türkiye, İstanbul ve kişisel
gündemlere dair veriler toplandı. Bunların yanı sıra katı-
lımcıların ekonomik beklentileri, geçinme durumları ve iş
hayatlarına ilişkin bilgiler de boylamsal olarak incelendi.

Birinci sırada ekonomi var

Derleme rapora göre İstanbul’un 3 yıl boyunca günde-
minin birinci sırasında ekonomi yer aldı. En üst gelir
grubu hariç herkes 3 yılda ekonomiden kötü etkilendi,
kredi kartları borçlarının tamamı ödenemedi. Raporda
öne çıkan diğer çarpıcı veriler şöyle: Son 3 yılda, kredi
kartı kullanan İstanbulluların yüzde 45,8’i kredi kartı bor-
cunun tamamını, yüzde 34,5’i asgari tutarı ödediğini,
yüzde 10,1’i hiç ödeyemediğini, yüzde 6,5’i asgari ta-
mamı arası bir tutar ödediğini, yüzde 3,1’i ise asgari tu-
tardan az ödeme yaptığını belirtti.

İstanbullu gıdaya erişemiyor

İstanbullular gıdaya erişemedi, iyi beslenmek lüks oldu.
Katılımcıların; yüzde  65,7’si maddi yetersizliklerden do-
layı tercih ettiği gıdayı alamadığını söyledi. Yüzde 58,1’i
yeterli gıdaya ulaşamadığı için porsiyonlarını küçülttü-
ğünü, yüzde 9,1’i yeterli yiyecek olmadığı için geceleri aç
yattığını belirtti. Kanal İstanbul’u destekleyen İstanbullu-
ların oranı yüzde 28’i hiç geçmedi. Taksi hizmetlerinden
memnunum diyenlerin oranı yüzde 15’te kaldı. Katılım-
cıların yüzde 57,2’si kalıcı yaz saati uygulamasından
memnun değil. HABER MERKEZİ
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yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

A lmanya uzun zamandır olmadığı
kadar çalkantılı zamanlar yaşıyor.
Haftalardır tren makinistlerinin grev-

leri, çiftçilerin ve orta sınıfların gösterileriyle
dönüşümlü olarak yapılıyor. Yüzbinlerce kişi
de ülkenin aşırı sağcı populist Almanya için
Alternatif partisi AfD tarafından tehdit edildi-
ğini düşünüyor, sokaklara çıkıyor. Alman sa-
nayisi de kasvetli büyüme tahminleri
nedeniyle alarm veriyor. Meclisteki bütçe tar-
tışmalarının çarpıcı keskinliği ülkenin genel
olarak gerginleştiğinin bir ifadesi olarak
kabul edilebilir.

* * * *
Birkaç hafta önce Frankfurt’ta da kent

merkezinde tarihi Römer Meydanı’nda aşırı
sağa karşı gösteri vardı. Eşimle Frankfurt
merkezine doğru yola çıktığımızda hava buz
gibiydi. Oradaki binlerce kişiye katıldığımızda
gerçek anlamda rahatladık. İnsan çok so-
ğukta da birkaç saatliğine dışarıda kalmaya

katlanabiliyor. Ayrıca bu kadar çok insanın
katıldığını görmek de içimizi ısıttı. Ortalama
bir Alman, spontane çağrılara kolayca kapıl-
maz. Bu nedenle, şiddetli soğukta ve hatta
akşam karanlığından sonra bile aşırı sağı pro-
testo için toplanan muazzam kalabalıkları
görmek oldukça sevindirici.

* * * *
Dehşete kapılan iki milyondan fazla insan

sokaklara çıktı. Büyük protestolar sadece
Berlin, Hamburg veya Münih’te değil, aşırı
sağın özellikle güçlü olduğu doğu Alman-
ya'daki birçok şehirde de yapıldı/yapılıyor.
1988-89’da Doğu Almanya’da rejime karşı
protestolardan bu yana doğudaki kentlerde
bu kadar büyük kalabalıklar görülmemişti.
Aşırı sağın ırkçı fanteziler üzerine kurulduğu
herkesin malumu. Geçen Kasım‘da Pots-
dam'da aşırı sağcıların bir toplantıda mil-
yonlarca göçmenin veya göçmen kökenli
Almanın toplu sınır dışı edilmesini konuştuk-

ları ortaya çıkmıştı.
* * * *

Şöyle söyleyelim. Aşırı sağın yükselişine
uzunca bir süre temkinli bir tarafsızlıkla ba-
kıldı. AfD anketlerde tırmandığında bile, oluş-
turduğu tehdit konusunda bir miktar
kayıtsızlık bir süre devam etti.  Ama artık
AfD partisi uzun süredir aşırı olarak görülü-
yor. Almanya bu konuda nihayet uyandı. AfD
partisi eşbaşkanının bir gazeteye Almanya’nın
AB’den ayrılmasına anlamına gelen Dexit’ten
yana olduğunu söyleyerek boş yere konuyu de-
ğiştirmeye çalışmasını kimse dinlemedi bile. 

* * * *
Görünüşe göre, Almanya değişiyor. Le

Monde gazetesi başmakalesinde ‘Pek çok Av-
rupa ülkesi gibi Almanya da siyasi ve ekono-
mik açıdan zor bir dönemden geçiyor. Onun

AB'deki lider rolü bunu daha da görünür kılı-
yor ve aynı zamanda daha da endişe verici
hale getiriyor‘ yazıyordu. Doğru bir tespit.
Tabii pek çok nedeni var. Ukrayna'daki savaş,
enerji krizi, enflasyon, vasıflı işgücü sıkıntısı,
artık kifayetsiz olan kamu altyapısı, iddialı
yeşile geçişin sekteye uğraması veya daha pek
çok sebep sıralanabilir.

* * * *
Ortada kasvetli bir tablo var. Bu durum

belki daha da kötüleşmez ama yapısal sorun-
lar hep erteleniyor, bu da etkisini gösteriyor.
‘O andan itibaren her şey yokuş aşağıydı‘
isimli eski bir Alman şarkısı var. O an hangi
an bilmiyorum ama gidişat bu şarkıdaki gibi.
Almanya’da bu duygu hakim. Siyaset için uz-
laşma sanatı derler ama siyaset sadece uzlaş-
malardan ibaret değil, yönlendirici kararlar
gerektirir. Ekonomik, sosyal değişime yön
vermek, genellikle hızlı karar almayı gerekti-
rir ki bunlar, Almanya için pek de karakteris-
tik özellik değil.

* * * *
Şansölye de ülkedeki havayı ‘huzursuz‘ ola-

rak algıladığını söylüyor. ‘Ukrayna savaşının
ülkede neden olduğu ekonomik ve siyasi çal-
kantıyı hissedebiliyorsunuz. Birçok insanın
geleceğinden emin olmadığı bir çalkantı döne-
minde yaşıyoruz. Aynı zamanda bir belirsizlik
duygusu da var.  Ama şu anda rotayı, yirmi
veya otuz yıl sonra da teknolojide önlerde ka-
lacağımız şekilde belirliyoruz‘ diyor ama ileti-
şim eksikliğiyle eleştirilen şansölyeden
yumruğunu masaya vurmasını, büyük özlü
sözler söylemesi de bekleniyor.

* * * *
Frankfurt’taki protesto gösterisinde ‘İki

yıldır bir karışıklık var‘ diyordu bir adam öf-
keyle.  ‘Hükümetteki üç parti ortak bir payda
bulamıyorlar‘ diye ekliyordu. Bir başkası
‘Şansölye iyi bir insan ama iyi bir politikacı
değil‘ diyordu. Bir başkası kendisinin SPD
üyesi olduğunu ‘Böyle giderse destek hızla eri-
meye devam edecek. Keşke yumruğunu ma-
saya vursa‘ diye konuşuyordu yanındaki
kişiyle.  Almanya’nın ruh hali şimdilik böyle.
Herkesin dileği bir an önce eski günlerine
dönmesi. Bekleyip göreceğiz.

Çalkantılı zamanlar

Orta Anadolu Süs Bitkileri ve Mamulleri
İhracatçıları Birliği Başkan Yardımcısı
Harun Yeter, "Sevgililer Günü için 5 milyon

dallık gül hareketliliği olacak" dedi. 14 Şubat Sevgililer
Günü'ne doğru Türkiye'nin dört bir yanındaki çiçekçi-
lerde de mesai yoğunlaştı. Sıklaşan siparişleri yetiştir-
mek için hem üretim yapılan seralarda hem de satış
yapılan işletmelerde çalışmalar sürüyor. Türkiye gene-
linde 400 dönüm alanda üretimi yapılan kırmızı gülün
yarıdan fazlası, Antalya'daki seralarda üretiliyor. Talep
yoğun olunca kırmızı gülün seradaki fiyatı da arttı.
Ocak ayı içerisinde serada adedi 10 lira olan gülün fi-
yatı, 14 Şubat'taki talep nedeniyle 20 liranın üzerine
çıktı. Seradan adedi 20 liraya çıkan gül, çiçekçilerde 5
katına satılıyor.

20 tane gül 300 lira

Orta Anadolu Süs Bitkileri ve Mamulleri İhracatçıları
Birliği Başkan Yardımcısı Harun Yeter, iç piyasadaki
gül siparişlerinin yoğunlaştığını söyledi. Mersin, İzmir,
Adana, Yalova'da gül üretiminin olduğunu kaydeden
Yeter, 400 dönümlük üretim alanının son yıllarda du-
rağan hale geçtiğini anlattı.Özel günlerde çiftçinin
para kazanmaya başladığını kaydeden Yeter, "Tüketici
ithale özeniyor. Çiftçimizin emeğine destek çıkılması
gerekiyor. Yerli üretim desteklenirse üretim artar. Bu
şekilde giderse yerli üretim bitecek" dedi. İthal kırmızı
gül ile yerli gül arasında çok fark olmadığını, sadece
sap uzunluğunun farklı olduğunu anlatan Yeter, "İthal
ürünlerin biraz daha goncası büyük. Yerli gül daha
ucuz. 70 santimlik 20'li yerli kırmızı gül demetinin fi-
yatı serada 300- 400 lira. İthalin ise 600- 700 lira" diye
konuştu. HABER MERKEZİ
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SEVGiLiSi
OLAN ÇOK 
HARCAYACAK!
Sevgililer günü öncesi kırmızı gülün fiyatı
arttı. Türkiye'deki üretimin yarıdan fazlasının
karşılandığı Antalya'da serada adet fiyatı 20
lira olan gül, çiçekçilerde 5 katına satılıyor

İyİ beslenmek
bİle lüks oldu

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

İstanbul Planlama Ajansı’nın 'İstanbul Barometresi: İstanbul Gündemi' raporunun 3 yıllık sonuçları
açıklandı. Araştırmaya göre en üst gelir grubu hariç herkes 3 yılda ekonomiden kötü etkilendi. 

İstanbullular kredi kartları borçlarının tamamı ödeyemedi, gıdaya erişemedi, iyi beslenmek lüks oldu
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20 noktada daha
seRbest geçiş!

Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, Karayolları Genel

Müdürlüğünün işlettiği otoyollardaki
toplam 106 gişeden 20'sinin Serbest
Geçiş Sistemi'ne dönüştürüldüğünü,
kalan 86 noktada daha sistemin dev-
reye alınarak vatandaşların hızlı ve
güvenli geçişini sağlayacaklarını bil-
dirdi. Uraloğlu yaptığı yazılı açıkla-
mada, gişe şerit seçme zorunluluğu
ve hız düşümü nedeniyle gişeler ön-
cesinde oluşan trafik akış düzensizli-
ğini ortadan kaldırmak amacıyla
Serbest Geçiş Sistemi'ne geçtiklerini
belirtti.

86 noktada kaldırılacak

Uraloğlu, "Trafik akışının kesintisiz
devam etmesi için otoyollarda gişesiz
ücret toplanmasını sağlayan Serbest
Geçiş Sistemi’ni Türkiye genelinde
bulunan toplam 106 adet gişenin
20'sinde hayata geçirdik. 86 noktada
daha kaldırarak dönüştüreceğiz.
Amacımız vatandaşlarımızın yaşadığı
trafik sorunlarını minimum seviyeye
düşürmek. Bu noktada bakanlık ola-
rak ne yapmamız gerekiyorsa o
adımları atacağız" ifadelerini kul-
landı. Uraloğlu, 6 adedi İstanbul'da
olmak üzere Türkiye genelinde 20
noktada Serbest Geçiş Sistemi dönü-
şüm çalışmaları tamamlandı. Önü-
müzdeki günlerde İstanbul'un 5 farklı
gişe bölgesinde daha uygulamayı
planlıyoruz ve ihale hazırlıklarına
devam ediyoruz. Böylece trafik akı-
şına da hız katmayı amaçlıyoruz"
dedi. Mahmutbey, Çamlıca, 15 Tem-
muz Şehitler Köprüsü, Fatih Sultan

Mehmet Köprüsü, Kurtköy ve Şe-
kerpınar'ı gişelerini Serbest Geçiş
Sistemi'ne dönüştürdüklerini
bildiren Uraloğlu, "Yakın
zamanda dönüştüreceği-
miz noktalar ise Gebze,
Samandıra, Isparta-
kule, Avcılar, Ha-
dımköy olacak."
değerlendirme-
sinde bu-
lundu.
HABER
MER-
KEZİ

Renault daima zirvede!
Türkiye otomobil ve hafif ticari araç pazarında geçen ay satışlarda ilk 3'te Fiat, Renault ve 

Volkswagen markaları yer aldı. Ocakta 1625 Togg, 220 Tesla, 403 DS, 78 Porsche, 14 Lexus, 
12 Maserati, 5 Jaguar, 2'şer Lamborghini, Ferrari ve Aston Martin ile 1 Bentley satıldı

Türkiye otomobil
ve hafif ticari araç
pazarında bu yılın

ocak ayında en fazla satışı ger-
çekleştirilen markalar Fiat, rena-

ult ve Volkswagen olarak sıralandı.
Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite

Derneği (ODMD) verilerine göre, yılın
ilk ayında otomobil ve hafif ticari araç

satışları, 2023'ün aynı dönemine göre
yüzde 56,6 artarak 79 bin 701'e yükseldi.

Bu dönemde otomobil satışları yüzde 71,7
artışla 64 bin 41, hafif ticari araç satışları ise

yüzde 15,1 yükselişle 15 bin 660 oldu. Söz
konusu rakamlar tüm zamanların en yüksek

ocak ayı verileri olarak kayıtlara geçti. Geçen
ay binek ve hafif ticari olmak üzere toplam satış-

larda 11 bin 724 ile Fiat ilk sırayı aldı. Fiat'ı, 10

bin 5 satışla renault, 6 bin 516 satışla da Volks-
wagen takip etti. Ford, 6 bin 282 satışla dördüncü,
Toyota 5 bin 782 satışla beşinci sırada yer aldı.

En fazla Renault satıldı

Otomobil satışları ele alındığında ocak ayında en
fazla satış gerçekleştiren marka 8 bin 873 ile 
renault

oldu. Onu 7 bin 611 satışla Fiat, 4 bin 590 satışla
Toyota izledi. Volkswagen, 4 bin 580araç satışıyla
dördüncü sırada konumlanırken, Chery, 4 bin 450
satışla beşinci sırada yer aldı.

Otomobil satışı hız kesmedi

Toplam 52 markanın yer aldığı ODMD listesinde
geçen ay Smart hariç tüm markaların satış yaptığı

görüldü. Togg'un teslimatları ocak ayı için 1625
olarak gerçekleşirken, Tesla'nın sa-

tışları ise 220'de kaldı. Lüks
otomobil grubunda ocakta
403 DS, 78 Porsche, 14
Lexus, 12 Maserati, 5 Ja-
guar, ikişer Lamborghini,
Ferrari ve Aston Martin ile
1 Bentley satışı

gerçekleştirildi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, “6'sı İstanbul'da olmak üzere
Türkiye genelinde 20 noktada Serbest Geçiş Sistemi dönüşüm çalışmaları
tamamlandı. Önümüzdeki günlerde İstanbul'un 5 farklı gişe bölgesinde daha
uygulamayı planlıyoruz ve ihale hazırlıklarına devam ediyoruz” dedi



75 ŞUBAT 2024 PAZARTESİsİyAsEt www.gazetedamga.com.tr

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

C umhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Gaziantep Şehir Hastanesi
ve Bağlantı Yolları Açılış Töre-

ni'nde konuştu. Dün gece Nurdağı ilçesin-
den herkesi üzüntüye boğan acı bir haber
aldıklarını belirten Erdoğan, Gaziantep
Havalimanına gitmek için havalanan bir
helikopterin Kartal köyü mevkisinde kaza
kırıma uğradığını, iki pilotun şehit oldu-
ğunu, bir teknisyenin yaralandığını anım-
sattı. Şehitler Pilot Emniyet Amiri Cemil
Gülen ve Sözleşmeli Pilot Levent Öztürk'e
Allah'tan rahmet, ailelerine sabır, emniyet
teşkilatına başsağlığı dileyen Erdoğan, te-
davisi süren yaralı teknisyen için de acil
şifa dileğinde bulundu. Erdoğan, "Rabb'im
askeri, polisi, jandarması, korucusuyla tüm
güvenlik güçlerimizi her türlü kazadan sal-
dırıdan muhafaza eylesin." ifadesini 
kullandı.

Biz söz verdiğimizde yaparız

Gaziantep Şehir Hastanesinin hayırlı ol-
masını dileyen Erdoğan, "Eseri görüyorsu-
nuz, biz söz verdik mi yaparız ama böyle
yaparız. Öyle laf ola beri gele yok. Gazian-
tep'e ne yakışır? İşte böyle eserler yakışır."
diye konuştu. Kapalı alanı 680 bin metre-
kareyi bulan şehir hastanesinin 265'i
yoğun bakım ve 30'u diyaliz olmak üzere
toplam 1875 yatak kapasitesi, 64 ameliyat-
hanesi ve 335 polikliniği, teşhis ve tedavi
merkezleri yanında 4 bin 500 araçlık oto-
parkıyla hizmet vereceğini kaydeden Erdo-
ğan, bugün hastaneye güvenli, konforlu ve
hızlı ulaşımı sağlayacak bağlantı kavşağını
da resmen hizmete açacaklarını belirtti.

Bundan böyle sıkıntı
yaşamayacağız

Gaziantep'in bölgenin çekim merkezi ola-
cağını ifade eden Erdoğan, "Bu hastanele-

rimizle bölgede inşallah bundan böyle sı-
kıntı yaşamayacağız. Gaziantepli kardeşle-
rimiz de ileri tıp teknolojilerine ve gelişmiş
imkanlara sahip hastanemizde artık bu üst
düzey sağlık hizmetinden faydalanacaklar.
Hastanemizin resmi açılışıyla birlikte inşal-
lah birimlerinin bir kısmındaki donanım ve
personel eksikleri tamamen giderilerek
randevu ve hizmetler konusundaki sıkıntı-
lar ortadan kalkacaktır. Sağlık Bakanlığı-
mızın kısa sürede tüm bu meseleyi
çözeceğine inanıyorum." şeklinde konuştu.

İlk konutları teslim ediyoruz

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Şahinbey Bele-
diyesi tarafından şehre kazandırılan cami
ve külliyenin açılışını yaptıktan sonra İsla-
hiye'ye gitmeyi planladıklarını ancak aşırı

sis nedeniyle video konferansla bağlana-
rak, inşası tamamlanan deprem konutları-
nın kura çekimi ve anahtar teslimi törenini
gerçekleştireceklerini bildirdi. Kahraman-
maraş merkezli 6 Şubat depremlerinde ha-
yatını kaybeden 3 bin 903'ü Gaziantep'te
olmak üzere 53 binin üzerindeki vatandaşı
rahmetle yad eden Erdoğan, sözlerini
şöyle sürdürdü: "Gaziantep'in de arala-
rında olduğu 11 şehrimizin 124 ilçesiyle 7
bin köy ve mahallesini vuran 14 milyon in-
sanı etkileyen asrın afetinin üzerinden 1 yıl
geçmişken yaraları sarma sözümüzü hızla
yerine getiriyoruz. Dün Hatay'da, bugün
Gaziantep'te, salı günü Kahramanma-
raş'ta, çarşamba günü Şanlıurfa'da, per-
şembe günü Adıyaman'da, cuma günü
Elazığ'da hak sahiplerine ilk konutları tes-
lim ediyoruz. Deprem şehirlerimizi, altya-
pısıyla üstyapısıyla, şehir merkezi ve
kırsalıyla tamamen ayağa kaldırana kadar
durup dinlenmeyeceğiz. Rabim ülkemizi
ve milletimizi her türlü afetten kazadan be-
ladan muhafaza eylesin." AA

Ö yle bir duygu var ki insanı sürekli düşündürür,
delirdiğini hissettirir, adeta yiyip bitirir ve yıp-
ratır… Şüphe duygusunun gücü hafife alınma-

yacak kadar büyüktür. Bu duygunun şiddeti arttıkça,
size vereceği zarar da o kadar artar. “Şüphe kadar acı
veren, yiyip bitiren başka bir duygu yoktur.” – Paula
Hawkins 

Şüphe, insanın bir olaydan dolayı duyduğu 
güvensizlik ve emin olamama duygusu olarak tanımla-
nır. Bu duygu, inanç ve inançsızlık arasında kalmış bir
duygudur.

“Şüphe, güvenin sıcak ve davetkar kıvrımları arasına
sızan bir yılandır. Bunu ne zaman yapmaya başlayacağı
bilinmezdir. En küçük çatlağa baskı yapmaya başlar.
Varlığını hissettiğinizde artık çok geçtir, yılanın boğum-
ları çok derinlere nüfuz etmiştir. Sıkıca üstüne binip seni
hapseder; amansız, yavaşça artan ve nefesini kesen bir
sıkmadır bu.” – Mario Mazzanti

Şüphe duyduğunuz zamanlarda özellikle sizi şüpheye
düşüren kişi tarafından “paranoyak”, “kuşkucu” ya da
“hasta” olarak adlandırılabilirsiniz; lakin şunu asla
unutmayın ki, kimse durduk yere şüpheye düşmez. Eğer
şüpheye düşüyorsanız bu sizi şüpheye düşürmeye sebep
olacak bazı olay veya olaylar yaşadığınız anlamına gelir.
Mesela dürüst ve tutarlı insanlar genelde kimseyi şüp-
heye düşürmezler; ama yalan konuşan ve tutarsız insan-
lar hayatlarındaki çoğu kişiyi şüpheye düşürmüşlerdir.
Çevremde gözlemlediğim kadarıyla genelde şüphe duyu-
lan şeylerin gerçek çıktığına şahit oldum. Şüphe duyduk-
ları şeyde haklılardı. Sonuçta siz bu şüphe duygusunu
durduk yere hissetmiyorsunuz, hissetmenize sebep olan
olaylar oluyor. 

Şüphe duygusunda olan insan ne yapmalı? Öncelikle
bu duygu insanı yiyip bitirmeden önce, sizin onu bitirme-
niz gerekiyor. Yani bu şüpheyi ne kadar erken sonlandı-
rırsanız sizin için o kadar iyi olur. Çünkü uzadıkça,
yaşadığınız gerilim de artacak. Eğer bu şüphe, kendi
kendinize bitiremeyeceğiniz bir şüpheyse, sizi şüpheye
düşüren insanın bütün bu soru işaretlerini kafanızdan
silmesi gerekiyor. Unutmayın ki o kişi isterse tüm şüphe-
leri ortadan kaldırabilir. Kaldıramıyorsa bu çoğunlukla
şüphenin gerçekliğindendir. Böyle bir durumda uğraşa-
rak düzeltemediğiniz şüpheden, vazgeçerek kurtulmanız
gerekir. Sizi hasta edecek kadar tehlikeli olan bu duy-
guya düşüren ve bu duygudan kurtarmayan, kısacası
size zarar veren bir kişiyi silmenin de doğal olarak bir
sakıncası olamaz diye düşünüyorum. Yoksa bu duygu
öyle bir büyür ki altından kalkamazsınız. Kısacası şüphe
duyduğunuz her şeyden vazgeçin… “Şüphe içerisindey-
ken, cesur olanı yap.” – Jan Christiaan Smuts. 

“Sana şüphe veren şeyi bırak, şüphe vermeyene bak.
Zira doğruluk huzur, yalan ise şüphe verir” (Tirmizî, Kı-
yâmet 60) (Hz. Peygamber)

Şüphe duyuyorsanız...

Şehirlerimizi 
ayağa Kaldıracağız!
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Deprem şehirlerimizi, altyapısıyla üstyapısıyla, şehir
merkezi ve kırsalıyla tamamen ayağa kaldırana kadar durup dinlenmeyeceğiz” dedi

Ülkenin önde gelen sanayi, ticaret, tarım
şehri Gaziantep'in dev adımlarla büyümesini
yakından takip ettiklerini dile getiren Erdo-
ğan'ın, "31 Mart akşamına hazır mıyız? Ana
kademe, kadın kolları, gençlik kolları, durma-
dan usanmadan çalışmaya var mıyız? Cum-
hur İttifakı olarak inşallah Gaziantep'imizde el
ele vererek, gönül gönüle vererek ve daya-
nışma içerisinde Gaziantep'te yeni bir döne-
min başlamasına hazır mıyız?" sorularına
alandakiler, hep bir ağızdan "Evet" karşılığını
verdi.Cumhurbaşkanı Erdoğan, hem hükümet
hem belediyeler olarak yaptıkları yatırımlarla

şehrin önünü açmayı, gelişmesine destek
vermeyi sürdürdüklerini vurgulayarak, "Açılı-
şını yaptığımız hastanemiz şehrin güney kesi-
mindeki sağlık hizmetleri talebini
karşılayacaktır. Maşallah, Gaziantep sanayi-
siyle, ticaretiyle, tarımıyla ülkemiz sınırlarını
aşıp bölgesel bir merkez haline geldi." dedi.
Daha sonra alandakiler, Cumhurbaşkanı Er-
doğan'ın ile "Tek millet, tek bayrak, tek vatan,
tek devlet, bir olacağız, iri olacağız, diri olaca-
ğız, kardeş olacağız, hep birlikte Türkiye ola-
cağız." sözlerini tekrarladı. Erdoğan,
konuşmasının sonunda Gaziantep Şehir Has-
tanesi ve açılışı yapılan diğer eserlerin yapı-
mında emeği geçenleri tebrik etti.

Gaziantep bölgesel bir merkez

Milli Görüş
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Milli Görüş
belediyeciliği

Gelecek!
Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu,
“Belediyelerimizde atacağımız adımlar, Türkiye'nin
tamamında hatta bütün dünyada dikkat çekecektir.
Şehirlerimiz bizi, biz de şehirlerimize hizmet etmeyi
özledik. İnşallah 1 Nisan sabahı Milli Görüş
belediyeciliği ile buluşturacağız sizleri” dedi

Saadet Partisi Genel Baş-
kanı Temel Karamollaoğlu,
ATO Congresium'da partisi-

nin Aday Tanıtım programına katıldı.
Karamollaoğlu, belediye başkanlarının
seçileceği 31 Mart yerel seçimlerinde
aynı zamanda Türkiye'nin yolunun be-
lirleneceğini belirtti. 

Şehirlere hizmet etmeyi özledik

Milli Görüş olarak coğrafyada akan
kan ve dökülen gözyaşlarını dindirme-
nin, boyunlarının borcu olduğunu söy-
leyen Karamollaoğlu, bunu mümkün
hale getirecek olanların vatandaşlar ol-
duğunu söyledi. Gazze'ye de yardım eli
uzatacak bir belediye anlayışını hakim
kılacaklarını belirten Karamollaoğlu,
"Belediyelerimizde atacağımız adımlar
Türkiye'nin tamamında hatta bütün
dünyada dikkat çekecektir. Şehirlerimiz
bizi, biz de şehirlerimize hizmet etmeyi
özledik. Kendi toplumuyla iç içe olan
bir belediyecilik kadar daha güzel bir
duygu olduğunu düşünemiyorum. İn-
şallah 1 Nisan sabahı Milli Görüş bele-
diyeciliği ile buluşturacağız sizleri. Biz,

'Önce ahlak ve maneviyat' diyerek yola
çıktık. Bu şu demektir, biz oyalama
değil köklü icraatlara imza atacağız.
Biz laf değil, hizmet üreteceğiz. Sadece
konuşan, problemleri dile getiren
çözüm üretmeyen fikirleri yansıtmayan
bir anlayışla değil, bunları tatbikata
koyan bir anlayışla hareket edeceğiz.
Milli Görüş iç barış, kardeşlik ve huzur;
devlet ve millet kaynaşmasıdır. Herkese
iş ve herkese refah bizim şiarımızdır.
Köylüyü, işçiyi, memuru, esnafı, dar
gelirliyi faize ezdirmeyecek bir anlayış
demektir. Bizim en temel farkımız, her
şart altında hakkı üstün tutan bir anla-
yışa sahip olmamızdır. Hakkı üstün tut-
mak demek, adil olmak demektir. Biz
neredeyse adaleti unuttuk, adalet söz-
cüklerden kalktı veya sadece sözcük-
lerde kaldı. Maalesef bugün yandaşlara
peşkeş çekmeyi adalet anlayan bir zih-
niyet, Türkiye'yi yönetiyor işte biz bu
zihniyeti değiştireceğiz" dedi.

Belediye başkanları 
dert babasıdır

Karamollaoğlu, belediye başkanlarının

milletvekillerinden farklı olduğunu
kaydederek, "Bir belediye başkanı bu-
lunduğu ilde ikamet eden, seçildiği ilde
bu açıdan milletvekili gibi değildir.
Kendisine ulaşmak kolaydır, doğrudan
problemlerle kendisi muhataptır. Va-
tandaşla da muhataptır. İşte bundan
dolayı belediye başkanı bir bakıma
dert babasıdır. Bundan dolayı aradan
aracıları çıkarmak bir belediye başka-
nının beldedeki, ildeki insanlarla ku-
caklaşmasının en önemli şartıdır. Ne
sekreterler ne danışmanlar ne büro-
kratlar vatandaşla kendisi arasında bir
mesafe oluşmasına imkan vermemeli-
dir. Bunu herkes böyle görmeyebilir;
ama bizim belediyecilik anlayışımızda
bu temel kuraldır. Bir belediye başkanı
ayrım yapmadan parti farkı, zihniyet
farkı gözetmeden halkla her an iç içe
olmak mecburiyetindedir. Saadet Par-
timizin belediye başkanlarının tamamı
işte bu doğrultuda çalışacaktır. Çünkü
Milli Görüş'ün temelinde dürüstlük ve
samimiyet vardır. Samimiyet ve özveri,
yöneticilerin temel vasfı olmak mecbu-
riyetindedir" dedi. DHA

DEM Parti aday
ÇIKARACAK!
DEM Parti Sözcüsü Ayşegül Doğan,
İstanbul seçimlerine kendi adaylarıyla
girme kararı aldıklarını duyurdu

31 Mart yerel seçimlerine iki aydan az bir
süre kala dikkat çeken bir gelişme yaşandı.
DEM Parti Sözcüsü Ayşegül Doğan, "9 Şu-

bat'a kadar hem İstanbul hem de diğer kentlerde aday
göstereceğimiz yerleri ve adayların isimleri sizlerle pay-
laşacağız" dedi. "4 Aralık günü burada yaptığımız basın
toplantısında bir eğilimi paylaşmıştık" diyen Doğan,
şöyle devam etti:  "O günkü eğilimimiz Türkiye'nin her
yerinde kendi adaylarımızla seçime girme eğilimini pay-
laşmıştık sizlerle. Aylardır partimizin gündeminde,
güçlü bir seçenek olarak duran hatta eğilim olarak da
kamuoyuyla paylaştığımız, kaybettirmek ya da kazan-
dırmak için değil, DEM Parti olarak kazanmak için İs-
tanbul seçimlerine kendi adaylarımızla girmeye karar
verdik. Bugün aslında bu kararı sizlerle paylaşmak için
toplandık."

9 Şubat'a kadar açıklanacak

İlgili kurulların aday belirleme çalışmalarına başladığını
belirten Doğan, "9 Şubat'a kadar hem İstanbul adayla-
rımızı hem de diğer kentlerde aday göstereceğimiz yer-
leri ve adaylarımızı açıklayacağız" ifadelerini kullandı.

Başak Demirtaş yanıtı 

Başak Demirtaş'ın olası adaylığı ile ilgili soruya yanıt
veren Doğan, şunları söyledi: "Başak Demirtaş da aday
havuzumuzda... Birbirinden değerli isimler var havuzu-
muzda. Kamuoyuna yansıyan pek çok ismin aklımızda
olduğu, değerlendirildiği ve onlarla istişareler yapıldığını
bilinmesi isterim." HABER MERKEZİ

Saldırı 
sonrası
ilk ayin
Sarıyer'de bulunan Santa Maria
İtalyan Kilisesi'ne yapılan silahlı
saldırı sonrası ilk Pazar ayini yapıldı

Sarıyer'de bulunan Santa
Maria İtalyan Kilisesi'ne 28
Ocak Pazar günü saat 11.40

sıralarında iki kişi tarafından yapılan si-
lahlı saldırı düzenlenmişti. Silahlı saldı-
rıda 52 yaşındaki Tuncer Murat Cihan
hayatını kaybetmişti. Olayın ardından
ilk Pazar ayini bugün yapıldı. Ayin
sabah 1100 sıralarında başladı. Ayin ön-
cesi kilisenin çevresinde polis ekipleri
yoğun güvenlik önlemi aldı. Kilisede ha-
yatını kaybeden Tuncer Murat Cihan'ın
fotoğraflarının yer aldığı ayrı bir alana
ayine katılanlar mum dikti. Ayinde si-
lahlı saldırıda hayatını kaybeden Tuncer
Murat Cihan da anıldı. DHA

Çin protestosu

Sarıyer'deki Çin Konso-
losluğu önünde toplanan
Uygur Türkleri, 5 Şubat

1997'de gerçekleşen ve yüzlerce kişinin
öldüğü 'Gulca Katliamı'nın yıl dö-
nümü nedeniyle Çin'i protesto etti. 
5 Şubat 1997 günü, Çin askerlerinin
Doğu Türkistan'ın Gulca kentinde Ra-
mazan'ın son gününde, camide ibadet
eden Uygurlara yönelik gerçekleştirdiği
saldırıda yüzlerce kişi hayatını kaybet-
mişti. 'Gulca Katliamı'nın yıldönü-
münde Çin Konsolosluğu önünde
toplanan Uygur Türkleri, protesto
gösterisi yaptı. Polis, konsolosluğa
çıkan yolu kapattığı için Tarabya sa-
hilde toplanan kalabalık, basın açıkla-
ması yaptı. Açıklamanın ardından
kalabalık sahilden ayrıldı.  DHA



H indistan denilince akla gelen ilk konu-
lardan biri Bollywood. Birçok efsane
ismi barındıran dünyasında çok sa-

yıda filmi ile dünyaya damga vurmayı başardı.
Tarihe damga vurmuş en iyi Bollywood filmle-
rini sizler için derledim.

Bollywood, Hint sinemasının dünya çapında
ünlü olan ve Hindistan film endüstrisinin kalbi-
nin attığı yerdir. Bollywood terimi, Hint filmle-
rini ve Mumbai merkezli Hindi dilindeki film
endüstrisini temsil eder. İşte Bollywood hak-
kında bazı temel bilgiler:

1. Köken ve Tarih: Bollywood terimi, Holly-
wood (Amerikan film endüstrisi) ve Bombay (şu
anda Mumbai) kelimelerinin birleşiminden tü-
remiştir. Hint sinemasının kökeni, 1913 yılında
Dadasaheb Phalke'nin yönettiği "Raja Harishc-
handra" adlı sessiz filmle başlar. Bollywood, za-
manla renkli filmler, müzikal sahneler ve
duygusal temalarla karakterize edilen kendine
özgü bir tarz geliştirmiştir.

2. Filmlerin Özellikleri: Bollywood filmleri
genellikle müzik, dans ve dramatik unsurlarla
doludur. Bollywood müziği, film müziği sahne-
lerinde ve film dışında popüler olan şarkı ve
dans numaralarını içerir. Aynı zamanda geniş
aile dramaları, romantik filmler, komediler
ve aksiyon içeren çeşitli türleri kapsar.

3. Müzik ve Dans: Bollywood filmle-
rinde müzik ve dans önemli bir rol oynar.
Filmlerin içinde yer alan şarkılar genellikle
film müziği listelerinde üst sıralarda yer
alır. Hint müziği, geleneksel Hint enstrü-
manlarına ve Batı tarzı pop müziğine da-
yanır. Danslar genellikle renkli kostümler,
karmaşık koreografiler ve enerjik perfor-
manslarla dikkat çeker.

4. Oyunculuk ve Yıldızlar: Bollywood,
birçok ünlü oyuncuyu dünya çapında tanı-
nan yıldızlar haline getirmiştir. Shah Rukh
Khan, Aamir Khan, Salman Khan, Pri-
yanka Chopra, Deepika Padukone gibi
isimler, Bollywood'un en büyük yıldızların-
dan bazılarıdır.

5. Film Endüstrisi ve Küresel Etkisi:
Bollywood, sadece Hindistan'da değil,
dünya çapında geniş bir izleyici kitlesi bu-
lunmaktadır. Filmler, çeşitli ülkelerde
büyük bir ilgi görmekte ve Bollywood yıldızları
dünya genelinde hayran kitlesi bulunmaktadır.

6. Bollywood ve Teknolojik Gelişmeler:
Bollywood, teknolojik gelişmelerle birlikte yük-
sek prodüksiyon değerine sahip filmler üret-
meye devam etmektedir. Özel efektler, dijital
teknolojiler ve uluslararası işbirlikleri, Bollywo-
od'un global etki alanını genişletmiştir.

Bollywood, renkli ve enerjik filmleriyle kül-
türel zenginlikleri yansıtan bir sanat formu ola-
rak değerlendirilir. Bu endüstri, Hint kültürünü
dünyaya tanıtan bir araç olmanın ötesinde, bir-
çok izleyiciye duygusal ve eğlenceli bir deneyim
sunar.

Andhadhun (2018)

Bu gerilim dolu kara komedi o kadar sürp-
rizlerle dolu ki, "sonunun açıklaması", konuyla
ilgili en popüler Google aramalarından biri.
Burada herhangi bir spoiler bulamazsınız: So-
nunda Akash, Swami ve Simi'nin başına ger-
çekte ne geldiğini ve Akash'ın gerçekten kör
olup olmadığını izlemeniz ve kendiniz karar
vermeniz gerekecek.

Thapped (2020)

Görünüşte mükemmel kocası Vikram'ın (Pa-
vail Gulati) bir partide ona tokat atmasının ar-
dından Amrita (Taapsee Pannu), evlilikleri
boyunca karşılaştığı tüm mikro cinsiyetçiliğin
farkına varmaya başlar. Film, onun ataerkilliğe
cesurca karşı çıkmasını ve borçlu olduğu saygı
için mücadele etmesini konu alıyor.

Is Love Enough? 

Sir (2018)Mendilleri hazırlayın. Rohena Ge-
ra'nın dokunaklı ve yürek burkan filmi, karma-
şık aşkı, sınıf ayrımlarını ve kişisel hırsları

inceliyor. Filmde, temizlikçi olarak işe alınan
genç bir dul kadın ile onun yanında çalıştığı
zengin, bekar adam birbirlerine aşık olurlar.

The White Tiger (2020)

Aravind Adiga'nın New York Times'ın  aynı
adlı çok satan kitabından uyarlanan bu Netflix
dizisi, zengin bir ailenin şoförü olan ve işlediği
suçlardan birinin suçunu üstlen-
meye zorlanan Balram'ı
(Adarsh Ghourav) konu alıyor.
Yönetici yapımcılığını Priyanka
Chopra'nın üstlendiği film, so-
nuçta yoksulluk, güç ve kendini
koruma döngüsüyle boğuşuyor.

Bodyguard (2011)

Lovely Singh, birçok düşmanı olan ulusal bir
politikacının sevgili kızı Divya'nın koruması ola-
rak atanır, ancak Lovely kendini işe aşık buldu-
ğunda işler karmaşıklaşır.  Bunda harika dövüş
sahneleri ve eğlenceli dans molaları var, ikiliği
seviyoruz!

Ek Ladki Ko Dekha 
Toh Aisa Laga (2019)

Eşcinsellikle iligli yaşantılar Bollywood sine-
masına giriyor ve  Ek Ladki Ko Dekha Toh Aisa
Laga  bu yolda öncülük etmeye yardımcı olu-
yor. İçimizi ısıtan film, kapalı bir kadının kişisel
özgürlüğe yolculuğunu ve geleneksel ailesinden
kabul görme mücadelesini anlatıyor.

Dhoom2 (2006)

Devam filminin orijinali geride bıraktığı
ender durumlardan birinde,  Dhoom 2'nin bir-
çok kişi tarafından Dhoom  serisinin en iyi filmi
olduğuna inanılıyor bu arada, gişe hasılatı açı-
sından en büyük ikinci Bollywood film serisi-
dir). Hızlı ve Öfkeli'yi düşünün ancak Hintçe
dilinde ve canlı müzikal şarkılarla süslenmiş.

Neerja (2016)

Modelden uçuş görevlisine dönüşen Neerja
Bhanot, uçağını kaçırmaya niyetli bir grup
teröristle karşı karşıya gelir. Film, Abu Nidal
Örgütü'nün 1986 yılında Pan Am 73 sefer sa-
yılı uçağını kaçırmasının gerçek hikayesine
dayanıyor.

Ek Tha Tiger (2012)

Aksiyon ikonu Salman Khan, Pakistan'ın
savunma stratejilerine yardımcı olabileceğin-
den şüphelenilen ünlü bir bilim adamını takip

etmek üzere İrlanda'ya gönderilen "Kaplan"
lakaplı Hintli bir gizli ajanı canlandırıyor.
Filmin bir bölümü İstanbul'da çekildi.

Zindagi Na Milegi Dobara (2011)

Hayat boyu yakın arkadaşlar olan Imran,
Arjun ve Kabir, sonunda İspanya'ya seyahat
etme anlaşmasını yerine getirir, ancak kişiler-

arası çatışmalar, tatillerini ve arkadaş-
lıklarını alt üst etme tehlikesiyle karşı
karşıya kalır.

Fanaa (2006)

Daha romantik bir gerilim için,  Zooni
adında kör (ama oldukça bağımsız) bir Keş-
mirli kadınla tanışan ve onunla ilişki kuran

Rehan adında çapkın bir tur rehberi-
nin anlatıldığı 2006 yapımı Fanaa'yı
deneyin. İşin ilginç yanı: Bu, Rehan
ve Zooni'nin ilk buluşması ya da bu-
luşması değil. Görünüşe göre Rehan,
yedi yıl önce kendi ölümünü taklit
edip ilk olarak Zooni'yi terk ettiği bir
saldırı da dahil olmak üzere bir dizi
terörist saldırının ardındaki bir is-
yancı. 

Mrs. Serial Killer (2020)

Eğer suç ve aksiyon filmlerini seviyorsanız
Mr. Serial Killer tam size göre. Bir adam bir
dizi acımasız cinayet nedeniyle tutuklanır (ve
muhtemelen suçlanır). Hamile karısı, gözal-
tındayken taklit bir suç işleyerek onun
masum olduğunu kanıtlamaya karar verir.
Kusursuz, değil mi?

Kuch Kuch
Hota Hai
(1998)

Shah Rukh
Khan listeyi bu
sefer bir değil,
yaklaşık on yıl
arayla geçen iki
aşk üçgeninin yer
aldığı 90'ların ro-
mantik komedisi
için yeniden yapı-
yor. KKHH'nin
kendi yönetmeni o
zamandan beri
filmde cinsiyet po-
litikalarını eleş-
tirdi ancak film,
tatlı hikayesi ve
unutulmaz tar-
zıyla Bollywood
kanonuna sevilen
bir giriş olmaya

devam ediyor.

Jodhaa Ekber (2008)

Hrthrik Roshan ve Aishwarya
Rai'nin başrollerini paylaştığı
bu 2008 romantik filmi, bir
Rajput prensesi ile yaklaş-
makta olan dini savaş
tehdidi nedeniyle tehli-

keye giren bir Babür kralı arasındaki çıkar
ilişkisinin tutkulu bir aşka dönüşmesini konu
alıyor. Jodhaa Akbar  seni tekrar aşka inandı-
racak; güven bana.

Khoobsurat (2014)

Kariyer odaklı ama sosyal açıdan garip bir
fizyoterapist, Rajasthan kraliyet ailesi tarafın-
dan kralı sağlığına kavuşturmak için işe alın-
dığında hayatının fırsatını yakalar. Ancak
ailenin son derece ateşli prensi ve onun züppe
annesinin varlığı yüzünden oyunun dışına
çıkar. Romantik maskaralıklar ve yanlış anla-
malar ortaya çıkıyor ve açıkçası bir Disney
filminden başka ne bekleriz ki?

Jab We Met (2007)

Kızların erkeği kurtardığı ilginç romantik
komediyi seviyorsanız  Jab We Met, izleme
listenizde yer almayı hak ediyor. Film, trende
neşeli bir kadın olan Geet ile tanışan ve aile-
siyle tanışmak için bir gezi ve onun gizli erkek
arkadaşıyla kaçışına eşlik etme şansı da dahil
olmak üzere, hayat fırtınasının içinde kaybo-
lan kalbi kırık iş adamı Aditya'nın hikayesini
anlatıyor. 

Barfi! (2012)

Ağlamaya, gülmeye ve sonra biraz daha
ağlamaya hazır mısın? Barfi!  hayattan en iyi
şekilde yararlanan, mutlu ve şanslı bir ada-
mın talihsizliklerini konu alıyor. Filmde Bolly-
wood'un favorisi Ranbir Kapoor Barfi rolünde
ve Priyanka Chopra da onun aşkı olan otizm

spektrumunda genç bir kadın
olan Jhilmil rolünde yer alıyor.

Veer-Zaara (2004)

Bu 2004 dönemi draması,
Hint Hava Kuvvetleri subayı
Veer ile Pakistanlı bir politikacı-
nın kızı Zaara'nın talihsiz aşık-
larının hikayesini anlatıyor. 22
yıllık aşk hikayeleri cesaret, fe-

dakarlık ve tabii ki pek çok heyecan verici
dramayla dolu.

Devdas (2002)

Shah Rukh Khan, daha önce İngiltere'de
hukuk okumak için ülkeyi terk ettikten sonra
Hindistan'a dönen Devdas rolünü üstleniyor.
Yasak aşkı onu, en çok sevdiği insanların ha-
yatlarını etkileyen alkolizmle mücadeleye sü-
rükler.

Bajirao Mastani (2015)

Peshwa Bajirao (Ranveer Singh), bir Raj-
put kralının kızı Mastani'ye (Deepika Padu-
kone) aşık olduğunda, Kashibai (Priyanka
Chopra) ile evli olmasına rağmen, hayatları-
nın gidişatını değiştiren talihsiz bir aşk üçgeni
oluşur.

Ana Prem Ki Diwani Hoon (2003)

Başrollerde Bollywood'un ağır topları
Hrthrik Roshan ve Kareena Kapoor'un yer al-
dığı bu romantik komedide, yanlış kimlik va-
kası aşka yol açıyor.

Love Aaj Kal (2020)

Bu romantik filmin Sevgililer Günü'nde viz-
yona girmesi uygun. Dizi, bir barda tanışan ve
anında bağlantı kuran, ancak kariyerleri ve
yaşam planları onları birbirinden ayırmaya
devam ederken ilişkilerinde ilerlemek için mü-
cadele eden Zoe ve Veer adında genç bir çifti
konu alıyor.

Secret Superstar (2017)

Kısmen dokunaklı bir reşit olma hikayesi,
kısmen bir anne sevgisine övgü olan Secret Su-
perstar , 15 yaşındaki Insia'nın anonim bir
YouTube fenomeni olarak hızla şöhrete yükseli-
şini gösteren sertifikalı bir gözyaşı dökücüdür.
Annesinin yardımıyla hayallerinin peşinden mi
gideceğine yoksa istismarcı babasının geleceği
için yaptığı çok farklı planlara mı uyacağına

karar vermek 
zorunda 

kalacak.
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EN IYI BOLLYWOOD
FILMLERI

nazlicanmert00@gmail.com

Nazlıcan MERT
GENÇ BAKIŞ

Gösterime girmesinden neredeyse
on yıl sonra Dangal , Hindistan'ın tüm
zamanların en çok hasılat yapan filmi
olmaya devam ediyor. Gişe rekorları
kıran biyografik film, her ikisi de gü-
reşçi olan kız kardeşler Geeta ve Ba-
bita Phogat'ın 2010 İngiliz Milletler
Topluluğu Oyunları'na giden yolda ya-
şadıklarını anlatıyor.

Dangal
(2016)



Y eniden aday olan Çatalca Belediye
Başkanı Mesut Üner ve AK Parti 
Büyükçekmece Belediye Başkan

Adayı Recep Erol ile yerel seçimleri konuş-
tuk.Her ikisi de seçimleri kazanacağından
emin. Mesut Üner 2019 seçimlerinde
CHP’li belediye başkanından seçim almış
bir isim olarak deneyimli.

Recep Erol daha önce ilçe başkanı, bele-
diye meclis üyeliği yaptığı ilçede şimdi de
belediye başkan adayı olarak boy gösteri-
yor. Erol, önceki seçimleri kaybeden parti-
lilerden birisi olmamak için temkinli
ilerliyor.

Fakat her ikisinin rakipleri çok güçlü.

Recep Erol’un rakibi 
rekortmen Hasan Akgün

AK Parti Büyükçekmece Belediye Baş-
kan Adayı Recep Erol daha önce, 2004,
2009, 2014 ve 2019 yerel seçimlerinde AK
Parti Büyükçekmece Belediye Başkan
Adaylarını teker teker yenen CHP Büyük-
çekmece Belediye Başkan Adayı Hasan
Akgün ile yarışacak.

Akgün, 1994 ve 1999 seçimlerinde de
ANAP’tan (2004 seçimlerinde de
ANAP’tan seçilmişti) seçimleri kazanarak
kırılması zor bir rekora imza atmış beledi-
yeci olarak dikkat çekmekte.

Rakip adayları da 
Akgün belirliyordu!

Ancak daha önceki seçimlerde Büyük-
çekmece’de şöyle bir efsane dolanıyor;
Hasan Akgün rakip belediye başkan aday-

larını da belirliyor.
Örneğin 2004 yerel seçimlerinde

ANAP’tan aday olan Akgün o zaman oy
oranı nerede ise yüzde 4-5’lere düşen
ANAP’tan aday olarak riskli bir seçime
girdi.

CHP Büyükçekmece’de o zaman çok
güçlüydü.

Yeni kurulan AK Parti henüz belirsiz bir
oy oranına sahipti.

Ancak CHP’nin adayı daha önce
ANAP’tan iki dönem belediye başkanlığı
yapan Trabzon’lu Ali Çebi olunca, hem
CHP’lilerin kafası karıştı, hem örgüt küs-
künlük yaşadı, hem de AK Parti adayı da

Trabzon’lu Rahmi Yazıcı olduğu için üç
Trabzon’lu aday arasından yine ANAP
adayı Akgün ipi göğüsledi.

2009 seçimlerinde ise bu defa AK
Parti’nin adayı Rumeli kökenli İlker Gür-
büz olduğu için MHP’den de diğer bir Ru-
melili Rıdvan Yavuzbilge aday olarak İlker
Gürbüz’e gidecek Rumelili oylar bölününce
Akgün yine kazanan oldu.

2014 seçimlerinde bu defa AK Parti’de
Trabzonlu aday Av. Celal Babayiğt’i gös-
terdi. Babayiğit de Akgün’e yenildi.

2019 seçimlerinde ise daha ilginç bir
durum yaşandı. Aslında Akgün’ün yıprana-
rak girdiği bir seçimdi ama o zaman AK

Parti’de aday belirlemede etkili olan Fey-
zullah Kıyıklık Büyükçekmece’de Recep
Erol, İlker Gürbüz, Velittin Küçük gibi
güçlü isimler olmasına rağmen İBB Baş-
kanı Mevlüt Uysal’ı aday göstertti.

Uysal Büyükçekmece’ye uymayınca
Akgün, CHP’nin İBB Adayı Ekrem İma-
moğlu’ndan 9 bin oy az almasına rağmen
yine kazanan aday oldu.

Recep Erol bu defa 
istenen aday oldu

2024 seçimlerinde AK Parti Büyükçek-
mece Belediye Başkan Adayı olarak en çok
istenen kişi Recep Erol bu defa adaylığı
cebe koydu.

Bu seçimi de CHP adayı Akgün kaza-
nırsa artık kimsenin ‘Hasan Akgün rakip
adayları da belirliyor’ deme lüksü kalmaz.

Tamam, Yeniden Refah, DEVA, Gelecek,
İyi Parti, Memleket, DEM Parti hangi
adayları gösterecek onlara bakacağız.

Ancak şimdilik CHP ve AK Parti aday-
ları birbirine denk gelen iki rakip.

Genel seçimlerde genelde AK Parti Bü-
yükçekmece’de birinci çıkıyor.

Bu yerel seçimde de artık AK Parti
adayı seçimi kazanmazsa o zaman söylene-
cek tek şey var, Büyükçekmece seçmeni
Hasan Akgün’ü başarılı buluyor ve 
seçiyor...
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A K Parti İBB Adayı Murat Kurum seçim
çalışmaları kapsamında Çekmeköy'de
düzenlenen Hamsi Festivali'nde vatan-

daşlarla bir araya geldi. Kurum, balık ekmek tez-
gahının başına geçerek vatandaşlara balık ekmek
dağıttı. Program öncesi basın mensuplarıyla bir
araya gelen Kurum kendisine yöneltilen soruları
cevapladı.

İstanbul'un oyuna talibiz

DEM Parti'nin İstanbul'da aday çıkarması hak-
kında kendisine yöneltilen soruyu cevaplayan
Kurum, "Biz işin başında da söyledik, şimdi de
söylüyoruz. Kim kiminle ittifak kurar buna bakmı-
yoruz. Bugün Çekmeköy'deyiz ve coşkuyu görü-
yorsunuz. Çekmeköy ne diyor, '31 Mart'a hazırız'
diyor. Çekmeköy büyük bir coşkuyla İstanbul'da
değişim istiyor. Bu motivasyonla biz gittiğimiz her
ilçede bu kardeşliği görüyoruz. O yüzden kimin
kiminle ittifak yaptığıyla ilgilenmiyoruz. Biz tüm
İstanbul'un oyununa talibiz. İstanbul'da yaşayan
her bir kardeşimizin oyuna talibiz. İnşallah hep
birlikte kazanacağız. Bu gençlik hareketi olacak,
kadınlarımızın hareketi olacak. 31 Mart'ta beraber
kazanacağız. Biz bunu arzuluyoruz. İstanbul'da
ve İstanbul'un meseleleri ile ilgileneceğiz." dedi.

Millete verdiğimiz sözü tutarız

AK Parti İBB Adayı Murat Kurum kendisine yö-
neltilen TOKİ mağdurları sorusuna ise "Biz her
zaman şunu söyledik; bir sorun varsa sorundan
kaçmayacağız. Sorun neredeyse biz orada olaca-
ğız. Çözüm için orada olacağız. Dün de yine ar-
kadaşlarımızla bir araya geldik. TOKİ'den sosyal
konut almış, hak sahibi olmuş arkadaşlarımızla
bir araya geldik. Onları dinledik. Masanın bir ta-
rafında onlar vardı, bir tarafında biz vardık. Aynı
masa etrafında istişare ettik. Onlar için bir şeyler

yapma mücadelesini verdik. Ben TOKİ'mize te-
şekkür ediyorum. Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanımıza teşekkür ediyorum ediyorum.
Kardeşlerimize yapılması gereken her türlü des-
teği vermek için bir mücadele onlar da ortaya koy-
dular. Dün mutlu bir şekilde ayrıldığımızı
düşünüyorum. En azından ben onlarla birlikte
olabilecek mücadeleyi ortaya koydum. Daha önce
belki sizin de sosyal medyada gördüğünüz algı
oluşturulmaya çalışılan görüntülerle dünkü gö-
rüntülere baktığımızda samimiyeti, kardeşliği gör-
dük. Biz milletimizin ne sorunu varsa o sorunun
peşinden koşacağız. Sorundan ayrılmayacağız,
kaçmayacağız. Milletimizi bu manada başıboş bı-
rakmayacağız. Her zaman el ele olacak, her

zaman gönül gönüle olacağız. Dün de Tuzla'daki
kardeşlerimizle bu toplantıyı yaptık. 25 yıllık iş ha-
yatımızda, iş ahlakımızda milletimize ne söz ver-
diysek bu sözleri kullanmanın gayreti içerisinde
olduk. Bugüne kadar nerede bir afet olsa nerede
bir sel olsa gittik, milletimize söz verdik. Sözü-
müzü tuttuk. Dün de Tuzla'daki kardeşlerimizle
aynı anlayışla bir araya geldik. Oturduk istişare
ettik ve yapılabilecek bir iyileştirme var mı, vatan-
daşlarımızın ihtiyaçlarını gidebilecek bir çalışma
var mı? Bu anlayışı ortaya koyduk, mutlu bir şe-
kilde ayrıldık. Tuzla ve İstanbul'un her köşesindeki
kardeşlerimizin mutluluğundan biz mutlu oluyo-
ruz. Sevinçlerine ortak alıyoruz" ifadeleriyle yanıt
verdi.  DHA

Mehmet MERT
MERTÇE@mehmetmerttv

MIlletI başIboş
bIrakMayacağIz

Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, 2019 
seçimlerinde CHP’nin elinden seçimleri alan belediye
başkanı olarak Çatalca’da tarihe geçti.

Şimdi ise rakibi 2019 seçimlerinde kaybedip daha
sonra erken yaşta aramızdan ayrılan Cem Kara’nın 
yardımcısı ve belediye meclis üyesi Erhan Güzel. 

Erhan Güzel tecrübeli bir belediyeci ve son dört yıldır
ise İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile çalışarak belediye
deneyimine bir ilave daha kattı.

Çatalca seçimleri çok ilginç olacak.
Diğer tarafta ise daha önce iki dönem ANAP’tan

belediye başkanlığı yapıp sonrasında AK Parti’ye geçen,
şimdi ise İYİ Parti’nin adayı olan İsmail İp.

Aslında Çatalca’da İYİ Parti oyları genel seçimlerde
yüzde 17-18 aralığında çıkıyor.

Bir başka deyişle İsmail İp’i de iddialı aday olarak
kenara yazabiliriz.

Üç güçlü aday dersek yanılmış olmayız.

Mesut Üner çok önemli hizmetler getirdi
Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner açıkçası 

beş yılda ciddi yatırımlar getirdi ilçeye.
Ciddi hizmetler yaptı.
Parklar, bahçeler, hizmet binaları ile nerede ise 

kentin çehresini değişti.
Fakat ortada da bir gerçek var ki Çatalca seçmeni

son yıllarda CHP’ye daha meyilli oy kullanıyor.
Yani bir tarafta başarılı belediye Mesut Üner, diğer

tarafta CHP kitlesini arkasına alacak olan Erhan Güzel
ve diğer bir tarafta ise daha önce belediye başkanlığı
yapan İsmail İp.

Çatalca’da üçlü forvet ile 2024 seçimleri
yarışa giriyor.

Son iki aydaki adaylık performansları, ülkedeki 
gelişmeler, siyasi söylemler ve özellikle adayların kişisel
adaylık çalışmaları sonuçlara etki edecektir.

CHP’de henüz adayları belirlenemeyen 
İstanbul’un ilçelerinden Esenyurt’ta sona
doğru gelindi.

DEM Parti Sözcüsü Ayşegül Doğan’ın 
9 Şubat’a kadar partilerinin İstanbul ada-
yını ilan edeceklerini ve Başak Demirtaş’ın
da İstanbul adayı olarak adaylık havuzunda
olduğunu açıklaması CHP ile DEM Parti’nin

uzlaşamadığını doğruladı.
Bu demek oluyor ki daha önce DEM

Parti’ye verileceği konuşulan CHP Esenyurt
adayının da DEM Parti’den bağımsız
açıklanacağı söz konusu.

Tüm bu denklemlere bakıldığında daha
önce Kemal Kılıçdaroğlu’nun genel başkan-
lığı zamanında, Halis Kahriman’ın da arala-

rında bulunduğu DEVA’dan ayrılan ilçe baş-
kanları ile buluşmayı sağlayan İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun kafasında Esenyurt
için Halis Kahriman var.

Kahriman’ın 2019 seçimlerinde AK
Parti’den ayrılarak İmamoğlu için büyük bir
buluşma gerçekleştiği günden bu yana dost-
lukları devam ediyor.

İmamoğlu böylece hem DEM Parti seç-
menine hitap edecek sağcı bir aday ile Esen-
yurt Doğu ve Anadolu seçmeninin önüne
çıkmayı planlıyor hem de aynı kimliğe yakın
AK Parti adayından oy almayı düşünüyor.

Zira İmamoğlu’nun elinde bu yönde an-
ketler ve göstergeler yok ise olumsuz sonuç-
lar en çok onu üzecektir.

imAmoğlu’nun AklındA HAlis kAHrimAn vAr!

Mesut Üner deneyİMlİ
recep erol teMkİnlİ!
Mesut Üner deneyİMlİ
recep erol teMkİnlİ!
Mesut Üner deneyİMlİ
recep erol teMkİnlİ!
Mesut Üner deneyİMlİ
recep erol teMkİnlİ!
Mesut Üner deneyİMlİ
recep erol teMkİnlİ!
Mesut Üner deneyİMlİ
recep erol teMkİnlİ!
Mesut Üner deneyİMlİ
recep erol teMkİnlİ!
Mesut Üner deneyİMlİ
recep erol teMkİnlİ!
Mesut Üner deneyİMlİ
recep erol teMkİnlİ!
üner deneyimli
Güzel popüler!

AK Parti İBB Adayı Murat Kurum, seçim çalışmaları kapsamında Çekmeköy'de,
vatandaşlarla bir araya geldi. Program öncesi basın mensuplarının sorularını
yanıtlayan Kurum, “Biz milletimizin ne sorunu varsa o sorunun peşinden
koşacağız. Milletimizi bu manada başıboş bırakmayacağız” dedi Acı veren

bir ölüm
Kağıthane TEM Otoyolunda motosikletli kurye, lastiği
patladığı için emniyet şeridinde bekleyen hafif ticari araca
arkadan çarptı. Kazada motosikletli kurye hayatını kaybetti

KAZA saat 14.30 sırala-
rında TEM otoyolu Edirne
istikametinde meydana

geldi. İddiaya göre, 34 JJS 31 plakalı
hafif ticari araç sürücüsü seyir halin-
deyken lastiği patladığı için emniyet
şeridinde durdu. Bu sırada motosik-
letli kurye Hasan Çıbık'ın (29) kullan-
dığı 34 DZD 934 plakalı motosiklet
emniyet şeridinde bekleyen hafif ticari
araca arkadan hızla çarptı. Çıbık
çarpmanın etkisiyle yola fırladı. 

İnceleme sürüyor

Haber verilmesi üzerine olay yerine
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekipleri yaptıkları ilk incele-
mede Hasan Çıbık?ın hayatını kay-
bettiğini belirledi. Polis, başka bir
trafik kazası yaşanmaması için yolun
iki şeridini trafiğe kapattı. Bu sırada
TEM Edirne istikametinde trafik iki
şeritten kontrollü olarak sağlandı.
Kaza nedeniyle TEM Edirne istika-
metinde trafik yoğunluğu oluşurken,
cenazenin olay yerinden kaldırılması-
nın ardından trafik akışı normale
döndü. Kazada hayatını kaybeden
Hasan Çıbık'ın cenazesi olay yerinde
yapılan incelemenin ardından Adli
Tıp Kurumu morguna kaldırıldı.Ka-
zayla ilgili inceleme sürüyor. DHA
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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BOSNA Hersek’te 1992-1995 
yıllarındaki savaşta Sırp Cum-
huriyeti Ordusu’nun başkent 

Saraybosna’daki “Markale” pazar 
yerine düzenlediği saldırıya tanık olan 
Vahida Tvico, katliamdaki sahnelerin 
hala gözlerinin önünde olduğunu söy-
ledi. Saraybosna’da 5 Şubat 1994’te 
“Markale” pazar yerine kocasıyla, 
ellerindeki ürünleri satmak ve çocuk-
larının ihtiyaçlarını karşılayabilmek 
için giden Tvico, aradan geçen 30 yılın 
ardından, o gün yaşadıklarını AA mu-
habirine anlattı. Saraybosna’daki 1425 
gün süren kuşatmanın her gününün 
kritik olduğunu belirten Tvico, evden 
pazar yerine her gidişlerinde keskin 
nişancıların hedefinden kaçmak için 
mücadele ettiklerini söyledi.

O sahneler izlenecek gibi değildi 
Tvico, katliamın yaşandığı gün bu-
lunduğu noktada, o gün gördüklerini 
şöyle anlattı: “Havan topu düştüğün-
de tam burada duruyordum. Kaçmak 
istedim, nereye gideceğimi bilmiyor-
dum, kocam beni birden çekti. Ne 
olduğunu anlayamadım. Patlama 
sesinin beni nasıl sağır etmediğini 
anlamıyorum. Tezgahlar üzerindeki 
kanları görünce, bayıldım. O sahneler 
izlenecek gibi değildi.”

Korkudan kalbim duracaktı
Tvico, katliamda şahit olduğu sah-
nelerin hala gözlerinin önünde 
olduğunu belirterek, katliamın her 
yıl dönümünde bir önceki yıla göre 
daha da zorlandığını ifade etti. Pat-
lama sonucu kopan insan uzuvlarını 
gördüğünü dile getiren Tvico, “Gör-
düklerim karşısında korkudan kalbim 
duracaktı.” diye konuştu. Tvico, olay 
günü yaşananları anlatırken hala 
zorlandığını kaydederek, kocasının o 
an bir tanıdıklarıyla tokalaştığını ve 
havan topunun düşmesiyle, o kişinin 
de gözleri önünde hayatını kaybetti-
ğini söyledi. O gün pazar yerinin “ana 
baba günü” olduğuna işaret eden Tvi-
co, “O günü asla unutamam. Çok zor, 

çok kötü şeyler oldu.” dedi. Tvico, oğ-
lunu da ülkedeki savaşta, 10 Haziran 
1993’te yine havan topu saldırısında 
kaybettiğini belirterek, oğlunun cese-
dini kendi elleriyle taşıdığını söyledi. 
Genç nesillerin güzel günler yaşaması 
ümidini dile getiren Tvico, “Kavgala-
rın, sorunların, özellikle de savaşların 
olmadığı bir gelecek umuyorum.” 
ifadesini kullandı.

11 bin 541 sivil hayatını kaybetti
Savaşta başkent Saraybosna’yı ku-
şatma altında tutan Sırp birliklerince 
Markale’deki pazar yerine ilk olarak 
5 Şubat 1994’te havan topu saldırısı 
düzenlendi. Bu saldırıda 68 kişi ha-
yatını kaybetti, 144 kişi yaralandı. 28 
Ağustos 1995’te yapılan saldırıda ise 
43 sivil öldü, 84 kişi yaralandı. La-
hey’deki Eski Yugoslavya Uluslara-
rası Ceza Mahkemesi (ICTY), pazar 
yerine yapılan saldırıların Sırp birlik-
lerince gerçekleştirildiğini kanıtlarla 
ortaya koyarken, katliamın sorumlu-
larından Bosnalı Sırp komutan Dra-
gomir Milosevic 29 yıl hapse mahkum 
edildi. Saraybosna’nın kuşatılması 
ve kuşatma boyunca işlenen insan-
lığa karşı suçlar nedeniyle Lahey’de 
yargılanan eski Sırp komutanlardan 
Stanislav Galic de müebbet hapis 
cezasına çarptırıldı. Ülkedeki savaşta, 
Saraybosna’da 2 bine yakını çocuk 11 
bin 541 sivil hayatını kaybetti. AA

Bosna acısı hiç 
UNUTULMUYOR
Vahida Tvico, “Ne olduğunu anlayamadım. Patlama sesinin 
beni nasıl sağır etmediğini anlamıyorum. Tezgahlar üzerindeki 
kanları görünce, bayıldım. O sahneler izlenecek gibi değildi.”

İsrail güçleri, halkı zorla aç ve susuz bırakarak insanlık felaketine yol açtığı İsrail güçleri, halkı zorla aç ve susuz bırakarak insanlık felaketine yol açtığı 
Gazze Şeridi’ne yönelik saldırılarına 121’inci gününde de devam ediyorGazze Şeridi’ne yönelik saldırılarına 121’inci gününde de devam ediyor

FILISTIN resmi ajansı 
WAFA’ya göre İsrail savaş 
uçakları, Gazze Şeridi’nin 

merkezi ve güneyi başta olmak 
üzere çok sayıda bölgeye saldırı 
düzenlerken, İsrail ordusuna ait 
hücumbotlar ve topçu birlikleri de 
Gazze’yi deniz ve karadan hedef 
aldı. Gazze’nin orta kesimindeki 
Deyr el-Belah’ın El-Hakar bölge-
sinde Ebu Safer ailesine ait evin 
bombalanması sonucu 2 kişi öldü, 
7 kişi yaralandı.

İsrail savaş uçakları, Gazze 
Şeridi’nin çeşitli yerlerinden göç 
etmek zorunda kalan Filistinlile-
rin sığındığı Refah kentinin yanı 
sıra Han Yunus ve kuzeydeki 
Gazze kentlerine yönelik saldırıla-
rında en az 10 kişiyi öldürdü, çok 
sayıda kişiyi yaraladı. Sağlık kay-
nakları, İsrail’in Gazze Şeridi’nin 
kuzeyinden çekilmesinin ardından 
onlarca cesedin Kemal Advan 
Hastanesi’ne ulaştığını aktardı.

14 katliam gerçekleştirildi
İsrail’in Gazze’ye 121 gündür dü-
zenlediği saldırılarda öldürülenle-
rin sayısı 27 bin 365’e yükseldi
İsrail’in, halkı zorla aç ve su-
suz bıraktığı Gazze Şeridi’ne 7 
Ekim’den bu yana düzenlediği 
saldırılarda öldürülen Filistin-
lilerin sayısı son 24 saatte 127 
artarak, 27 bin 365’e çıktı. Gaz-
ze’deki Filistin Sağlık Bakanlığı 
yaptığı yazılı açıklamada, İsrail’in 
Gazze Şeridi’nde 121 gündür de-
vam eden saldırılarına ilişkin bilgi 
verdi. Açıklamada, son bir günde 
İsrail’in Gazze Şeridi’nde “14 kat-
liam” gerçekleştirdiği belirtildi.

24 saatte 127 kişi öldürüldü 
İsrail güçlerinin son 24 saatte 
Gazze Şeridi’nde 127 Filistinliyi 
daha öldürdüğü, 178 Filistinliyi 
de yaraladığı aktarıldı. Gazze’de 7 
Ekim’den bu yana İsrail saldırıla-
rında öldürülen Filistinlilerin sayı-
sının 27 bin 365’e yaralı sayısının 
da 66 bin 630’a yükseldiği kay-
dedildi. Sağlık Bakanlığı, enkaz 
altında ve yol kenarlarında hala 
ölülerin bulunduğunu ancak İsrail 

güçlerinin engellemesi nedeniyle 
sağlık ekipleri ile sivil savunma 
görevlilerinin cenazelere ulaşama-
dığını vurguladı.

Gazze’de hayat yok gibi
İsrail’in 4 aydır saldırılarını aralık-
sız sürdürdüğü Gazze Şeridi’ndeki 
yerli ve yabancı bankalar, zor 
şartlar altında faaliyet göstermeye 
devam ediyor. İşgal altındaki Batı 
Şeria’nın Ramallah kentinde bu-
lunan ve Filistin Merkez Bankası 
olarak görev yapan Filistin Para 
Otoritesi Başkanı Firas Milhim 
ve ekibi, Gazze’deki bankaların 
çalışmalarını yürütüyor. Gazze 
Şeridi’nde faaliyet gösteren ve 
Filistin Para Otoritesi denetimine 
tabi 56 şubesi bulunan 10 yerli ve 
yabancı banka, Gazze’de faaliyet 
göstermeye başladıkları günden 
bu yana en zor dönemlerinden 
birini yaşıyor.

Bankalar güç bela çalşıyor
Yaşadıkları zorlukları AA mu-
habirine anlatan Milhim, “Ola-
ğanüstü bir hal yaşıyoruz ve 
hizmetlerimiz, internet ve telefon 
hizmetinin kesildiği dönemler dı-
şında asgari sınırlar içinde de olsa 
devam etti.” dedi. Bazı bankaların 
şubelerinin artık bir enkaz yığı-
nından ibaret olduğunu kaydeden 
Milhim, savaş öncesinde sayıları 
91’i bulan ATM’lerden ise 6’sının 
hizmet vermeye devam ettiğini 
dile getirdi. İnternet ve telekomü-
nikasyon hizmetlerinin kesildiği 
dönemler dışında özellikle saldı-
rıların yoğun olmadığı nispeten 
sakin bölgelerdeki bankaların 
faaliyetlerini sürdürdüğünü söyle-
yen Milhim ancak bugün gelinen 
noktada Gazze’de “sakin” yer 
kalmadığını vurguladı. Milhim, 
banka çalışanlarının, ATM’lere 
para yükleme ve yaşanan arızaları 
giderme işlemini bombardıman 
altında gerçekleştirdiğini aktardı.

Bankacılık sektörü 
stres testlerini geçti
Filistin Para Otoritesi’nin verile-
rine göre, Gazze’deki mudilerin 
bankalarda 1,8 milyar dolarlık 
mevduatı bulunuyor ve bu rakam, 
Filistin bankacılık sektöründe-
ki 17,4 milyar dolarlık toplam 
mevduatın yüzde 10,5’ini oluştu-
ruyor. Filistin bankacılık sektörü 
üzerinde stres testleri yaptıklarını 
ve sonuçların, devam eden savaşın 
üstesinden gelme yeteneğini 

kanıtladığını söyleyen Milhim, 
testlerden birinin, Gazze’deki mu-
dilerin paralarını çekmesi varsayı-
mı üzerine yapıldığını kaydetti.
Milhim, “Filistin’deki mudilerin 
yarısı bankalardaki paralarını 
çekse bile bankalar faaliyete de-
vam edebilecek güce sahip. Bu ise 
herhangi bir merkez bankasının 
maruz kalabileceği en kötü senar-
yo kapsamındaki bir varsayım.” 
diye konuştu. AA

İİsrail kana srail kana 
doymuyor!doymuyor!

GAZZE’DE 7 Ekim öncesinde 
1,7 milyar dolar olan banka-
lardaki mevduatların savaş 
döneminde 1,85 milyar dola-
ra yükseldiğine dikkati çeken 
Milhim, “Bunun sebebi, 
saldırılar nedeniyle yerinden 
edilen Filistinlilerin, paraları-
nı bir yerden başka bir yere 
taşıyamamaları ve güvenli 
sığınak olarak gördükleri 
bankalara yatırmaları.” de-
ğerlendirmesinde bulundu. 
Milhim, saldırıya uğrayan 
bankalardakiler dahil ol-
mak üzere Gazze’deki tüm 
müşterilerin mevduatlarının 
güvende olduğunu vurgu-
ladı. Gazze’deki yerli ve ya-
bancı bankalardan hiçbirin-
den, buradaki faaliyetlerini 
sonlandırma ya da şubelerini 
kapatma yönünde bir talep 
gelmediğini söyleyen Mil-
him, Filistin’deki bankaların 
2023 yılında güçlü gelirler 
elde ettiğini ancak bu gelir-
lerin çoğunun, İsrail’in Gazze 
savaşının oluşturduğu riskler 
ve sonuçlarla mücadeleye 
tahsis edileceğini aktardı. 
Filistin bankacılık sektöründe 
7’si yerel, 5’i Ürdün ve 1’i 
Mısır bankası olmak üzere 
toplam 13 yerli ve yabancı 
banka faaliyet gösteriyor. Fi-
listin bankacılık sektörünün 
2021’de 185 milyon dolar 
olan net karı, 2022’de 228 
milyon dolara yükselmişti. 

Filistinliler için 
güvenli sığınak

İtalya’da çiftçiler, 
Avrupa Birliği’nin 
(AB) tarım politi-
kalarını protesto 
etmeyi sürdürürken, 
eylemlerini başkent 
Roma’ya taşımaya 
hazırlanıyor

AB’nin “Yeşil Mutabakat” 
programı başta olmak 
üzere tarım politikalarına 

ve sektördeki fiyat artışlarına 
tepki gösteren İtalyan çiftçilerin 
protestoları, ülkenin kuzeyinden 
güneyine irili ufaklı eylemlerle 
devam ediyor. İtalyan basınında 
yer alan haberlere göre, başkent 

Roma’ya 1 saat mesafedeki Orte 
beldesine traktörleriyle gelen 
çiftçiler, saman balyalarıyla yol-
ları kapatmaya çalıştı ancak gü-
venlik güçleri buna izin vermedi. 
Çiftçiler, Orte dışında bugün 
Milano yakınlarındaki Melegna-
no beldesinde, Caserta, Udine, 
Viterbo ve Napoli yakınlarındaki 

Santa Maria Capua Vetere’de 
traktörleriyle eylem yaptı.

Çiftçilerden yürüyüş sinyali
Bazı çiftçiler, tepkilerini göster-
mek için gelecek hafta kuzey 
ve güneyden başkente gidecek-
lerini dile getirdi. Bu konuda 
emniyetle görüşen çiftçilerin 

liderlerinden Danilo Calvani, 
basına yaptığı açıklamada, 
“Emniyetten yeni çıktık, gösteri 
yapılacak. Pazartesi akşam bir 
görüşme daha olacak, başka 
incelemeler de söz konusu 
ama bu protesto yapılacak. 5’i 
akşamı tam tarihi açıklayaca-
ğız. İtalya’da, Brüksel’deki gibi 
yapmayacağız. Şimdiye kadar 
da öyle yapmadık. Bu da bizim 
Roma’ya ulaşmamızı sağlıyor.” 
ifadelerini kullandı. AA

İtalya’da çiftçiler öfkeli

ÜLKE genelindeki 785 seçim 
bölgesinde kurulan sandıklarda, 
yerel saatle 08.00’de başlayan oy 

kullanma işlemi 18.00’e kadar sürecek. 
Yüksek Seçim Kurulunun verilerine 
göre, 9 milyondan fazla seçmenin bu-
lunduğu Tunus’ta, 279 yerel konseyden 
seçilecek 77 sandalyeli meclise (yerel 
yönetim) girebilmek için toplamda 7 bin 
205 aday yarışıyor.

Katılım 11,84 oranında gerçekleşti
Faruk Buasker, 28 Aralık 2023’te yaptığı 
açıklamada, Bölgesel ve Yerel Ulusal 
Konsey için 24 Aralık’ta düzenlenen ilk 
tur seçimlerine katılımın yüzde 11,84 

olduğunu, 1348 adayın da katıldığı se-
çimleri kazandığını aktarmıştı. Buaker, 
ikinci tur seçimlerin 781 seçim bölgesin-
de düzenleneceğini duyurmuştu. İkinci 
turda 163’ü kadın 1562 adayın yarışaca-
ğını belirten Buasker, ikinci tur seçim-
lerinin yüzde 50 oy oranının aşılamadığı 
bölgelerde en çok oyu alan iki aday 
arasında yapılacağını ifade etmişti.

Ulusal Konsey 77 üyeden oluşacak
Seçimlerin tamamlanmasının ardından 
oluşacak 279 yerel konseyden her biri, 
kurayla seçtikleri bir üyeyi il meclisine 
gönderecek. İl meclislerine gönderilen 
üyelerin arasından, bölgelere ayrılan 
kotaya göre 77 meclis üyesi, Bölgesel ve 
Yerel Ulusal Konseyinde görev yapacak. 
Toplam 24 ilin bulunduğu Tunus’ta, il 
meclisi üyeleri dönüşümlü olarak Kon-
seyde görev yapacağı için her 3 ayda bir 
Konseye gönderilecek adaylar için yerel 
mecliste kura çekilecek. En önemli göre-
vi, Meclis ile yerel yönetimler arasındaki 
ilişkileri düzenlemek olan Konsey, çeşitli 
bütçe ve kalkınma planlarına ilişkin 
kararlarda görüş bildirecek.

Tunus halkı 
sandık başında
Tunus’ta ilk turu 24 Aralık 2023’te yapılan Bölgesel ve Yerel Ulusal 
Konseyinin ikinci tur seçimleri için oy verme işlemi başladı
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06:45 Küçük 
Ağa
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk Ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 İnci Taneleri
22:45 Üç Kız Kardeş

06:25 Benim Adım 
Melek
10:30 Alişan İle 
Hayata Gülümse
13:15 Kod Adı Kırlangıç
14:45 Bir Sevdadır
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kudüs Fatihi 
Selahaddin...

07:00 Güne Başlarken
07:50 Piyasalar
09:20 Geri Sayım
10:00 Haber Merkezi
11:40 Laf Aramızda
13:00 Öğle Bülteni
15:15 Paranın Nabzı
16:00 Günün İçinden
18:25 Dünyanın Haberi
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
23:00 Bugün Yarın

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
16:15 6 Şubat Büyük 
Felaket
17:00 Ht 360
17:15 Nagehan Alçı İle 
Nasıl...
18:00 Ana Haber
20:00 Enine Boyuna
23:00 Geçiş Oyunu

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30Tarafsız Bölge

04:30 Cansu 
Canan Özgen İle...
05:30 Şükrü 
Dudu İle Berber...
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ana Haber Bülteni
20:00 Taksim Meydanı

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
07:00 Günaydın Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Kırmızı Çizgi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Sen Ne Dersin?
21:00 Söz Sende

07:00 Günaydın 
Türkiye
11:30 Emlak Dünyası
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:45 Spor Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:40 Haber Bülteni
17:45 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı:
İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel İle 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Hababam Sınıfı 
Uyanıyor
22:15 Yedi Bela Hüsnü

06:40 Yeter
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı 
İle Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Safir

06:00 Her Yerde 
Sen
08:00 İlker Karagöz İle...
10:30 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Kızıl Goncalar
19:00 Selçuk Tepeli İle 
Fox Ana Haber
20:00 Kızıl Goncalar
23:45 Gaddar

07:15 8’de Sağlık
08:30 Aramızda 
Kalmasın
11:15 Survivor All Star 
2024
12:00 Demet Ve Jess’le 
Gel Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 
2024

Sultan Moskova’da!Sultan Moskova’da!

Lohusa rekor kırdıAdı üstünde Melek!Adı üstünde Melek!
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HABERTÜRK’TEN Eren Gü-
rel’in haberine göre; Seda Ba-
kan, Etiler’deki bir mekândan 

ayrılırken objektiflere yansıdı. Basın 
mensuplarının sorularını yanıtlayan 
Bakan; “Yurt dışında tatildeydik, 
Leyla için gittik. Kızımızın okul 
arkadaşlarıyla güzel bir tatil yap-
tık ama çocuklarla çok zor oluyor. 
Yardımcımı götürmedim her şeyiyle 
ben ilgilendim” ifadelerini kullandı. 
Leyla’nın dışında Ela adında bir kızı 
daha olan Seda Bakan; “Onlardan 
sonra hayatımda çok şey değişti. 
Mesela daha çok hasta oluyoruz, 
okuldaki bütün hastalıkları eve 
geliyor. Küçük olan Ela çok yaramaz 
arkadaşlar, anlatamam size, çok 
fena... Düz duvara tırmanıyor, böyle 
bir şey yok. Ben de eşim de çocuk-
luk yıllarında çok yaramazmışız, 

bize çekmişler” dedi. Seda Bakan, 
son dönemde tercih edilen estetik 
operasyonlarla ilgili düşüncelerinin 
sorulması üzerine şu yanıtı verdi; 
Kim, nasıl istiyorsa öyle yapsın. Na-
sıl mutlu olacaklarsa öyle olsun. Mi-
miklerinin etkilendiği konusunda bir 
şey söylemek istemem ama yediren 
de var, yedirmeyen de var. Erkekler 
de yaptırsın, bir taraf yaptırıp diğer 
tarafın eksik kalması olmaz, yazık 
değil mi? Ayrıca insanların başka 
mesleklerde ve başka şekillerde ha-
yatlarını sürdürebileceğini söyleyen 
Seda Bakan; “Herkese saygı göster-
memiz gerekiyor. Herkes istediğini 
giysin, dans kursları açıldıysa herkes 
dans etsin, rahatlasınlar, ne yani 
sürekli dram mı yaşamak zorunda-
yız?” dedikten sonra otomobiline 
binip oradan ayrıldı.

2014’te Ali Erel ile evlenen, Leyla ve 
Ela adında iki kızı olan Seda Bakan, 
çocuklarıyla ilgili samimi açıklama-
larda bulundu; “Anne olduktan sonra 
hayatım çok değişti” dedi

TÜRKAN Şoray, 1978’de çekilen 
‘Bir Aşk Masalı - Ferhat ile Şirin’ 
filminin Moskova’daki galasına o 

sıralarda film çektiği için katılamamıştı. 
Nâzım Hikmet’in ‘Ferhat ile Şirin’ adlı 
üç perdelik oyunundan esinlenilerek 
senaryolaştırılan, başrollerinde; Türkan 
Şoray, Alla Sigalova, Faruk Peker ve 
Alla Sigalova’nın yer aldığı Türk - Rus 
ortak yapımı ‘Bir Aşk Masalı - Ferhat 
ile Şirin’ filmi için 46 yıl sonra Moskova 
Nâzım Hikmet Vakfı tarafından yeni 
bir gala düzenlendi. Nâzım Hikmet’in 
doğum yıl dönümünde düzenlenen anma 
programı çerçevesinde Türkan Şo-
ray’a özel olarak hazırlanan Dom Kino 
Sineması’ndaki gala için Moskova’ya 
giden sanatçı, 46 yıl önce gidmediği şehri 
gezme olanağı buldu. Şoray’ın gezdiği 
yerlerden biri de ünlü Kızıl Meydan 
oldu. Türkan Şoray, Aziz Vasil Katedra-
li’nin önünde hatıra fotoğrafı çektirdi.

Yıllar sonra!
‘Mehmene Banu’ rolüne hayat veren 
Şoray, filmde ‘Şirin’ karakterini canlan-
dıran Alla Sigalova ile yıllar sonra bir 
araya gelecek. Türkan Şoray, 1973’te 
Moskova 8’inci Uluslarası Sinema 
Festivali için aldığı davet üzerine gittiği 
Moskova’da Kızıl Meydan’daki Aziz Va-
sil Katedrali önünde bu pozu vermişti. 
Moskova 8’inci Uluslarası Sinema Fes-
tivali’nde Türkan Şoray, Rüçhan Adli 
ile birlikte katıldığı gala gecesinde Gina 
Lollobrigida ve Stanislav Rostotskiy ile 
görülüyor.

Türkan Şoray, 46 yıl önce gidemediği Moskova’yı turluyor. ‘Bir Aşk Masalı - Ferhat 
ile Şirin’ filminin 1978’teki Moskova’daki galasına o sıralarda film çektiği için ka-
tılamayan Şoray’ın Moskova’da gezdiği ilk yerlerden biri, ünlü Kızıl Meydan oldu

Hayatım Hayatım 
değiştideğişti

BAŞTA Almanya olmak üzere 
Türk filmlerinin yurt dışı göste-
rimleri de yapımcılar için büyük 

önem arz ediyor. Türkiye’deki izleyici 
sayısına ek olarak filmin ne ölçüde ilgi 
gördüğünün bir göstergesi olmasının yanı 
sıra Avrupa’dan elde edilen bilet geli-
rinin Euro üzerinden olması nedeniyle 
yapımcılar, ilgi gören filmlerinden hatırı 
sayılır hasılat elde ediyor. O filmlerden 
biri; Kıvanç Baruönü’nün yönettiği Gup-
se Özay’ın senaryosunu yazdığı ve baş-
rolünde yer aldığı NuLook Prodüction 
yapımı ‘Lohusa’nın açılış hasılatı; 148.788 
Euro olarak gerçekleşti. Türkiye’de bir 
milyon izleyiciye ulaşan ‘Lohusa’, 25 
Ocak’ta gösterime girdiği Almanya’da ise 
yılın açılış rekoruna imza attı.

‘Lohusa’, Almanya’da 2024’ün açılış rekorunu kırdı. Gupse Özay’ın bir annenin lohusa döneminde kendisinin, 
ailesinin ve çevresinin yaşadıklarını yazdığı ve başrolünde yer aldığı film, 148.788 Euro’luk açılışa imza attı

SINEM SINEM Kobal ile Kenan İmirza-Kobal ile Kenan İmirza-
lıoğlu, geçtiğimiz günlerde tatil lıoğlu, geçtiğimiz günlerde tatil 
için Hint Okyanusu’ndaki ada için Hint Okyanusu’ndaki ada 

devleti Mauritius Cumhuriyeti’ne gitti. devleti Mauritius Cumhuriyeti’ne gitti. 
Hint Okyanusu’ndaki ada devletlerinde Hint Okyanusu’ndaki ada devletlerinde 
tatil yapmayı tercih eden bir diğer ünlü tatil yapmayı tercih eden bir diğer ünlü 
isimse Melek Mosso oldu. Maldivler isimse Melek Mosso oldu. Maldivler 
Cumhuriyeti’nde tatil yapan Mosso, Cumhuriyeti’nde tatil yapan Mosso, 
bikinili fotoğraflarını sosyal medya bikinili fotoğraflarını sosyal medya 
hesabından “I Love Maldives” notuyla hesabından “I Love Maldives” notuyla 
paylaştı. Yaptığı bu paylaşıpaylaştı. Yaptığı bu paylaşımın üzerine mın üzerine 
takipçileri, Melek Mosso’ya;”Maldivleri takipçileri, Melek Mosso’ya;”Maldivleri 
güzelleştiren tek varlık”, “Adı üstünde… güzelleştiren tek varlık”, “Adı üstünde… 

Melek” gibi yo-Melek” gibi yo-
rumlar rumlar 
yaptı.yaptı.

Okyanustaki adalarda tatil yapan 
ünlüler arasına Melek Mosso da 
katıldı. Mosso, tatil için Maldivler 
Cumhuriyeti’ni tercih etti



AVRUPA’DA sona eren 
transfer dönemi öncesinde 
Serge Aurier ve Carlos Vi-

nicius’u kadrosuna katan Galata-
saray, önemli isimlerle güçlendi. 
İngiltere’den getirdiği iki yıldızıyla 
sahalarda daha da değerli işler 
yapmayı hedefleyen sarı kırmızılı-
larda harekat sürüyor. Sıra bu kez 
sol bekte. Angelino’nun gitmesiyle 
açılan kontenjanı doldurmaya 
çalışan Cimbom’un hedefinde 
Sergi Gomez var. Orta saha için de 
Christan Eriksen’in adı geçiyor.

Önemli takımlarda oynadı
Galatasaray, Manchester City for-
ması giyen Sergio Gomez’i renk-
lerine bağlamak istiyor. Yönetim, 
İspanyol sol bek ile daha önce de 
ilgilenmişti. Barcelona altyapı-
sında deneyim elde eden Gomez, 
Borussia Dortmund, Huesca ve 
Anderlecht formaları giydi.

15 milyon Euro ödenmişti
İngiliz devi, 23 yaşındaki futbol-
cuyu 15 milyon Euro karşılığında 
kadroya dahil etmişti. Galatasaray, 
Sergio Gomez’i sol bek listesinde 
bulunduruyor. Bu sezon 3 maçta 
forma şansı bulan Gomez, bu süre 
zarfında 18 dakika süre alabildi. 
İspanyol oyuncunun bonservis 
değeri ise 10 milyon Euro olarak 

biliniyor.

İmzalar atılabilir
Transfer dönemlerinin sonlarında 
atağa kalkan Galatasaray’ın zama-
nı geldi. Carlos Vinicius ve Serge 
Aurier’le eksikleri kapatan Aslan, 
Manchester United’ın yıldızı Ch-
ristian Eriksen’in peşine de düştü. 
Her an yeni bir imza gelebilir.

Hemen takıma katılacak
Sacha Boey ile Cedric Bakam-
bu’nun transferinden net 35 
milyon euro gelir elde eden Gala-
tasaray’ın Manchester United’da 
forma giyen Christian Eriksen’i 
almaya hazırlandığı ortaya çık-
tı. 2025 yılına kadar sözleşmesi 
bulunan Danimarkalı orta saha ve 
kulübüyle görüşmelerin büyük bir 
gizlilik içinde sürdüğü, satın alma 
opsiyonuyla kiralanması için pa-
zarlıkların yapıldığı belirtildi. Eğer 
düşünülen rakamlara anlaşma 
sağlanabilirse Christian 
Eriksen hemen takıma 
katılacak. Olmazsa 
sezon sonu için 
söz alınacak. Bu 
sezon 19 karşı-
laşmaya çıkan 31 
yaşındaki yıldız 
bu mücadelelerde 
1 gol ve 2 asistlik 

skor üretti.

41 milyon euro 
bonservis verildi
Eriksen, 2013 yılında Ajax’tan 
Tottenham’a 14 milyon, 2020’de 
İnter’e 27 milyon euro gibi 
yüksek bir bonservis bedeliyle 
transfer oldu. 2022’de Man-
chester United’a bedelsiz 
gelen yıldız futbolcunun 
şu anki Transfermarkt 
değeri 13 milyon euro... 
M. United’a orta saha 
mevkinde forma giyen 
Christian Eriksen, 14 
Şubat 1992 tarihinde 
dünyaya geldi. 1.82 m 
boyunda ve 65 kilo olan 
Danimarkalı, tekniği ve 
mücadeleci futboluyla 
tanınıyor.

Transfer sezonunun tamamlanmasına kısa bir süre kala atağa kalkan Galatasaray, Sparta Prag kar-
şısında oynatamayacağı isimleri de şubat ayı içerisinde kadrosuna katarak şampiyonluk yarışında 
önemli bir adım atmak amacında. Hedef İngiltere. Eğer bu dönem olmazsa yaz ayı için söz alınacakS üper Lig'in ikinci devresine Trab-

zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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CİMBOM’DANCİMBOM’DAN  
İNGİLTERE İNGİLTERE 
CIKARMASI!CIKARMASI!

DIMITRIOS Kourbelis ve 
Tonio Teklic’i Karagümrük’e 
kiralayan Trabzonspor, ocak 

ayı transfer döneminde Abdülkadir 
Ömür’ü Hull City’e, Anastasios Ba-
kasetas’ı da Fatih Terim’in çalıştırdığı 
Panathinaikos’a sattı. Jens Stryger 
Larsen de sözleşmesinin bitimine 1.5 
yıl kala fesih yapılarak gönderildi. 
Kadrosuna katmak istediği isimler-
den henüz sonuç alamayan Fırtına’da 
zaman daralıyor. 4 gün kaldı ve her 
saat altın değerinde. Abdullah Avcı’nın 
kesin olarak takviye beklediği 3 bölge 
için hummalı bir çalışma yapılıyor.

3.5 milyon euro kazandı
Trabzonspor ocak ayında başlayan ve 
şubatta da devam eden tescil döne-
miyle birlikte kasasına 3.5 milyon euro 
bonservis koydu. Abdülkadir Ömür 
için Hull City’den 2.5 milyon euro 
kazanan bordo mavililer, İnigliz ekibi-
nin Premier Lig’e yükselmesi halinde 
bir bu kadar ücret daha elde edecek. 
Ayrıca sonraki satıştan da yüzde 50 
payı bulunuyor. Anastasios Bakase-
tas’ın ülkesiAne dönmesini sağlayan 
Panathinaikos ise Yunan futbolcuya 1 

milyon euro ödedi. Teklic ve Kourbelis 
ise ücretsiz kiralandı.

Sağ bekte 4 isim
Larsen’in ayrılması ve Mehmet Can 
Aydın’ın da yeterli görülmemesine 
Hüseyin Türkmen’in de sakatlığı 
eklenince bu mevkide eksik kalan 
Trabzonspor’da sağ bek için yoğun 
araştırma var. 4 ismi gündemine alan 
Fırtına’nın ilk sırasında Youcef Atak 
var. Sakatlık sicili çok kabarık ancak 
kalitesiyle katkı vereceği düşünülüyor. 
Shakhtar’ın 4 milyon euro bonser-
vis beklediği Yukhym Konoplya için 
görüşmeler şimdilik askıda. Boavistalı 
Pedro Malheiro ve Rio Aveli 
Costinha da yine listedeki 
diğer futbolcular. Ancak 
kapanan transfer dönemi 
sonrasında kulüplerinden izin 
çıkıp çıkmayacağı meçhul.

Folcarelli ısrarı
Mendy tarzında ve potansiyeli 
yüksek bir ismi kadrosuna 
katmayı hedefleyen tek-
nik heyet ve yönetim, Tim 
Jabol-Folcarelli’yi listesine 

almıştı. Şu ana kadar AC Ajaccio ile 
yapılan görüşmelerde mesafe kat edi-
lemedi. Kulübü de yaptığı açıklamada 
sezon sonuna kadar futbolcularını 
elde tutmak istediklerini, tekliflere 
rağmen bunu başarmaya çalışmaya 
çabaladıklarını dile getirdi. Ancak yine 
de bonservis bedeli yukarı çıkabilirse 
transferin olumlu sonuçlanması yüksek 
ihtimal gibi gözüküyor.

Rafa Mir de gündemde
Onuachu’nun durumuna göre kadroya 
şimdiden bir forvet takviyesi yapmaya 
çalışan Trabzonspor’da Rafa Mir’in 
adı gündeme gelmişti ancak Valen-

cia’nın devreye girmesi 
tüm dengeleri değiştirdi. 
Her ne kadar La Liga 
temsilcisine imza atmasa 
da süreci sekteye uğrattı. 
Yönetim yine de ısrarın-
dan geri adım atmamakla 
birlikte görüşmelerini 
sürdürüyor. Eğer bir 
gelişme yaşanır ve Sevilla 
da ikna olursa imzaların 
atılması isteniyor.
� n BURAK ZIHNI

Beşiktaş’ta 
iki imza yolda

Trabzonspor’da 
zaman daralıyor

Transferde hiçbir takviye yapmayan ve birçok oyuncusunu gönderen Trabzonspor’da devre 
arası tescil döneminin sona ermesine kısa süre kala çalışmalar yoğunlaştı. 9 Şubat’ta bitecek 
süreç öncesinde en az 2 yeni oyuncunun kadroya katılması konusunda temaslar hızlandırılıyor. 
Listede pek çok isim bulunuyor. Öncelikli mevkiler arasında sağ bek, orta saha ve forvet var

GÖREVE gelmeden 
önce birçok dünya 
yıldızını gündemine alan 

Başkan Hasan Arat, transfer 
döneminin bitimine birkaç gün 
kala şu ana kadar sadece Adana 
Demirspor’dan ayrılan Jonas 
Svensson’u kadroya katma 
başarısı gösterdi. İlgilenilen 
futbolculardan sonuç çıkmazken 
son günler için hummalı bir 
çalışma var. Gözler İngiltere ve 
İspanya’da olacak. Özel uçak-
la birlikte İstanbul’a seferler 
planlanıyor.

İki isim gündemde
Beşiktaş’ın sezon başından bu 
yana en çok sorun yaşadığı mev-
kilerden biri stoper. Gol yeme 
problemine çözüm bulmaya ça-
lışan Fernando Santos, Malang 
Sarr’ın alınması konusunda ikna 
oldu ve yönetime olumlu rapor 
verdi. İngiliz kulübüyle  yapılan 
görüşmelerde artık sona gelin-
di. Le Havre’ye evraklarının 
gecikmesi nedeniyle gidemeyen 
Sarr’ın yeni kulübü Beşiktaş ola-
cak gibi gözüküyor. Diğer yıldız 
ise William Carvalho. Portekizli 
futbolcunun takımı Real Betis 
biraz inatçı. Her ne kadar  fazla 
süre almasa da bırakmaya ni-
yetleri yok. Yine de görüşmeler 
sürüyor.

Sarr’da probelem
Bu sezon Chelsea’de hiç süre 
alamayan Malang Sarr’ın en 
büyük handikapı uzun süredir 
ilk 11’de yer bulmaması. Geçen 
sezon Trabzonspor ile eşle-
şen Monaco’nun kadrosunda 
bulunan Fransız stoper, Trab-
zon’daki maçta kendi kalesine 
gol atarak 4-0’lık zaferin kilidini 
açan isim olmuştu. 12 Mart 2023  
tarihinde oynanan Stede Reims 
karşısında da s on maçına çıktı. 
Eğer Beşiktaş’a imza atarsa 
yaklaşık 1 senedir sahada yer 
bulamayan bir futbolcu olarak 
gelecek. Bu da hazır olması, 
maç kondisyonu kazanması ve 
istenen seviyeye gelmesi bakı-
mından uzun süre alabilir.

Pellegrini’den açıklama
Real Betis Teknik Direktörü 
Manuel Pellegrini, William Car-

valho ile ilgili transfer sorusuna 
cevap verdi. 31 yaşındaki fut-
bolcunun takımdan ayrılacağını 
düşünmediğini belirten Ma-
nuel Pellegrini çarpıcı ifadeler 
kullandı. “William Carvalho, 
Beşiktaş’a transfer olacak mı” 
sorusuna Manuel Pellegrini şu 
cevabı verdi: “Ne olur bilinmez 
ancak William Carvalho’nun 
bizim için ne kadar önemli 
olduğunu daha önce söylemiş-
tim. Artık hiçbir oyuncumuzun 
ayrılacağını düşünmüyorum.”

Malang Sarr 
kimdir?
Malang Sarr, 
23 Ocak 
1999 yılında 
Fransa’nın 
Nice şehrinde 
dünyaya geldi. 
Profesyonel ka-
riyerine OGC 
Nice B takı-
mında başlayan 

başarılı oyuncu Chelsea, Porto, 
Monaco gibi takımların forması-
nı giydi. Fransa Ligi’nde toplam 
115 karşılaşmaya çıkan yıldız 
futbolcu, 8.680 dakika süre aldı. 
Oyuncu Fransa Ligi’nde forma 
giydiği takımlarda 3 gol ve 2 
asist katkısı yapmayı başardı. 
Sol ayaklı stoper, sağ ve sol 
stoper pozisyonlarının dışında 
sol bekte oynayabiliyor. 

William Carvalho kimdir?
William Carvalho bu sezon Real 
Betis’te 16 karşılaşmada forma 
şansı buldu ve 768 dakika saha-
da kaldı. Portekizli orta saha bu 
süreçte 3 asist üretme başarısı 
gösterdi. 31 yaşındaki futbolcu-
nun Real Betis ile olan sözleş-
mesi 30 Haziran 2026’da sona 
erecek. William Carvalho’nun 
güncel piyasa 
değeri 6 milyon 
euro. Spor-
ting Lizbon 
altyapısında 
yetişen William 
Carvalho daha 
sonra Fatima 
ve Cercle Bru-
gge’de kiralık 
olarak forma 
giydi. 

Ocak ayında sadece Jonas Svensson ile anlaşmaya varan 
Beşiktaş’ta beklenen imzalar bir türlü gelmedi. 9 Şubat’ta 
sona erecek tescil dönemi için elini çabuk tutmaya çalışan 
siyah beyazlılarda Başkan Hasan Arat ve ekibi iki futbol-
cuyu İstanbul’a getirmenin hesaplarını yapıyor. Fernando 
Santos’un istediği yıldızlara kısa sürede imza attırılacak

FRANSIZ kulübü 
Marsilya’dan 5 milyon 
225 bin euro bonser-

vis ve 275 bin euro da bonus 
olmak üzere önemli bir bedel 
karşılığında Luan Peres’i 
transfer eden Fenerbahçe’de 
yolun sonuna gelindi. Ya-
şadığı sakatlık sonrasında 

aylardır sahalardan uzak olan 
Brezilyalı futbolcu istediği 
teklifleri alamadı ve takımda 
kaldı. Bu da önemli bir maaş 
yükünü beraberinde getirdi. 
Söz konusu ücreti ödemek 
istemeyen yönetim, deneyimli 
futbolcunun menajeri ile bir 
araya gelerek kulüp bulması 

talimatını verdi.  Fenerbahçe, 
2022 yazında Marsilya’dan 
kadrosuna kattığı Luan Peres 
ile yollarını ayırıyor. Sarı-la-
civertli yönetim, Brezilyalı 
futbolcunun menajerine, 29 
yaşındaki futbolcu için sezon 
sonunda kulüp bulmasını 
söyledi.

Luan Peres’e yol gözüktü

Sergi GomezSergi Gomez

Christan Christan 
EriksenEriksen



AVRUPA kulüple-
ri Mert Kömür için 
harekete geçti. Başta 

Acun Ilıcalı’nın sahibi olduğu 
Hull City’nin yanı sıra Ben-
fica da Augsburg’da geleceği 
parlak olarak gözüken gur-
betçi futbolcunun bonservisini 
alabilmek adına uğraş veriyor. 
Ayrıca İstanbul’un 3 dev ku-
lübü Beşiktaş, Fenerbahçe ve 
Galatasaray da yine kendisiyle 
ilgileniyor. Futbol hayatını 
Almanya’da sürdüren 18 
yaşındaki genç oyuncu Mert 
Kömür, transferin gözde ismi 
oldu. Alman basınında yer 

alan habere göre, Bundesliga 
ekipleri Freiburg ve Borussia 
Mönchengladbach’ın genç 
oyuncuyu kadrolarına katmak 
istedikleri aktarıldı.

Benfica ve Hull City devrede
Portekiz’den Benfica ve 
İngiltere’den de Hull Cit-
y’nin, 18 yaşındaki futbolcuyu 
radarına aldıkları kaydedildi. 
Genç oyuncu için Beşiktaş, 
Fenerbahçe ve Galatasaray’la 
da temasların olduğu ancak 
Mert Kömür’ün İstanbul’a 
gidişinin şu an için yakın bir 
durum olmadığı ifade edil-

di. Mert Kömür’ün, sezonu 
Augsburg’ta tamamlayacağı 
ve sezonun ikinci yarısında 
alacağı sürelerin geleceği için 
önemli olduğu ifade edildi. 
Alman ekibinin sözleşme-
si 2027 yılına kadar devam 
eden 18 yaşındaki orta saha 
oyuncusunu takımda tutmak 
istediği kaydedildi. Mert 
Kömür’ün ise kariyerinde 
daha fazla beklememek adına 
fırsatları değerlendirebileceği 
iddia edildi. Augsburg II’de 
bu sezon 11 maça çıkan Mert 
Kömür, 1 kez gol sevinci 
yaşadı.

Bu sezon dört arkadaşıyla birlikte kadro dışı kalan Vincent Aboubakar hakkın-
da beklenen karar çıktı. Fernando Santos’un göreve gelmesiyle geleceği merak 
konusu olan Kamerunlu golcünün takımda kalmasına ve sakatlık sonrasında ilk 
11’de yer almasında fikir birliğine varıldı. Yönetim de  Portekizli çalıştırıcının 
aldığı kararı onaylayarak forvet arayışını sonlandırdı

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Fenerbahçe Avrupa’nın zirvesinde
ANTALYASPOR’U Cengiz 
ve Batshuayi’nin golleri 
ile 2-0 yenen Fenerbahçe, 

dış sahadaki başarılı istatistiğini 
sürdürürken Avrupa’nın dev 
ekipleri arasından da sıyrılarak 
zirveye oturdu. Sarı lacivertliler 
bu galibiyetle birlikte Avrupa 
liglerinde deplasman karnesi en 
başarılı takım olarak ilk sıraya 
yerleşti.

Süper Lig’de Antalyaspor’u 
deplasmanda geçen Fenerbah-
çe’nin deplasmandaki perfor-
mansı dikkat çekiyor. Evindeki 
12 maçta 9 galibiyet, 2 bera-
berlik, 1 yenilgi alan sarı-laci-
vertliler dış sahada şu ana dek 
hiç mağlup olmadı. Kanarya, 
12. deplasman maçında 11 kez 
kazanırken sadece Adana De-
mirspor karşılaşmasından 0-0’lık 

sonuçla döndü. Bu sonuçlarla 
birlikte Sarı-lacivertliler, Avru-
pa’da en çok puan toplayan 
ekip oldu.

Fenerbahçe’yi Avrupa’da 
şu takımlar takip ediyor:
REAL MADRID: La Liga devi 
Real Madrid, bu sezon deplas-
manda 9 galibiyet, 2 beraberlik 
ve 1 mağlubiyet aldı.

INTER: Serie A’da Inter, çıktığı 
11 deplasman maçında 9 galibi-
yet, 1 beraberlik aldı. 
CELTIC: Iskoçya Ligi’nde Celtic, 
çıktığı 12 dış saha maçında 
9 galibiyet, 2 beraberlik ve 1 
mağlubiyet aldı.
RANGERS: Iskoçya Ligi’nde Ran-
gers, çıktığı 12 dış saha maçın-
da 9 galibiyet, 1 beraberlik ve 2 
yenilgi yaşadı.

RACHID Ghezzal, 
Jean Onana, Eric 
Bailly ve Valentin 

Rosier ile birlikte kadro 
dışı kalan Vincent Abou-
bakar, sonraki süreçte ise 
sakat olmasına rağmen 
ülkesi Kamerun ile bir-
likte Fildişi Sahilleri’nde 
düzenlenen Afrika Uluslar 
Kupası’na katılmıştı. Disip-
linsiz hareketleri gerekçe 
gösterilerek kadro dışı bı-
rakılan 5 isimden biri olan 
Vincent Aboubakar, son-
rasında geri döndü olarak 
gözükse de A Takım’dan 
ayrı kondisyoner eşliğinde 
çalışma yapan grupta yer 
alıyordu. 

Oyuncusuyla görüştü
32 yaşındaki futbolcu, 

ülkesinin turnuvadan elen-
mesinin hemen ardından 
İstanbul’a geldi ve yeni 
teknik direktörü Fernando 
Santos ile buluşarak uzun 
bir görüşme gerçekleştirdi. 
Portekizli hocanın zirvede, 
“Benden önce ne yaşandı-
ğının bir önemi yok. Bir-
likte önümüze bakmalıyız. 
Sen bu takım için önemli 
bir oyuncusun ve yeniden 
bu takıma fayda sağlamanı 
istiyorum” dediği ifade 
edildi. 

4. dönemi başlıyor
Aboubakar’ın da arzulu 
olduğunu gören tecrübeli 
çalıştırıcı, sakatlığını atlat-
tıktan sonra golcü oyuncu-
yu takıma monte edecek ve 
11’de oynatmaya başlaya-

cak. Farklı dönemlerde 
toplamda 3 kez Beşiktaş’a 
transfer olan Aboubakar, 
ilk kez kadro dışı kararıyla 
karşı karşıya kalmıştı. So-
runun çözülmesiyle yıldız 
isme ‘4. dönemine başlıyor’ 
gözüyle bakılıyor.

Konya maçında 
sahada
Kamerun Milli Takımı’nda 
uyluk arka adalesinden 
sakatlanan Aboubakar, 
15 gün takımdan uzak 
kalacak. Trabzonspor, 
kupadaki Antalyaspor ve 
Kayserispor maçlarını ka-
çıracak olan yıldız oyuncu-
nun 18 Şubat’taki Kon-
yaspor maçında sahalara 
dönmesi bekleniyor. Bu 
sezon Beşiktaş formasıyla 

Süper Lig, Konferans Ligi 
elemeleri ve Konferans 
Ligi gruplarında toplamda 
22 maça çıkan Vincent 
Aboubakar, 11 kez rakip 
fileleri sarsıp 5 de asist 
yapma başarısı gösterdi. 
Bin 674 dakika sahada 
kalan Afrikalı forvetin 
yeniden eski günle-
rine dönmesi  ve 
gollerini sıralaması 
için teknik heyet 
ve sağlık ekibi 
büyük çaba 
gösteriyor

Bir kez daha 
Aboubakar!

Mert’e talip yağıyor
Augsburg forması giyen 18 yaşındaki orta saha oyuncusu Mert Kömür, transferde önemli ekiplerin radarına girdi. Fenerbahçe, Augsburg forması giyen 18 yaşındaki orta saha oyuncusu Mert Kömür, transferde önemli ekiplerin radarına girdi. Fenerbahçe, 
Beşiktaş, Galatasaray, Hull City, Benfica, Freiburg ve Borussia Mönchengladbach’ın genç oyuncuyla ilgilendiği öne sürüldüBeşiktaş, Galatasaray, Hull City, Benfica, Freiburg ve Borussia Mönchengladbach’ın genç oyuncuyla ilgilendiği öne sürüldü

GAZIANTEP FK 
karşısında 1-0 geriye 
düşen Galatasaray, 

karşılaşmayı 2-1 kazansa da 
Kerem Aktürkoğlu eleşti-
rilerin ve tepkilerin hedef 
noktası haline gelmişti. 
Milli futbolcunun stresten 
dişlerini kırdığı ortaya çıktı. 
Tete’nin sosyal medya hesa-
bındaki paylaşıma yansıyan 
o anlar apar topar kaldırıldı

Trabzonspor deplasma-
nında attığı golle taraftarla-
rın alkış yağmuruna tuttuğu 
Kerem Aktürkoğlu, sonra-
sında ise eleştiriler ve tepki-
ler almıştı. Gaziantep FK ve 
Samsunspor maçlarındaki 
görüntüsüyle sarı kırmzılı 
taraftarların beğenmediğini 
ifade ettiği yıldız futbolcu-
nun yaşadığı stres nedeniyle 

dişlerini kırdığı öğrenildi.

İki dişi kırıldı
Galatasaray’ın geriye düşüp 
zor kazandığı 2-1’lik Gazi-
antep FK maçında oyundan 
çıkarken ıslıklanan Kerem 
Aktürkoğlu’nun üzüntüsü 
sanılandan daha da büyük... 
Sarı-Kırmızılılar’ın Brezil-
yalı futbolcusu Tete, yeni 
transfer Carlos Vinicius’un 
video çekimlerini Instag-
ram hesabından paylaştı. 
Paylaşımda Kerem Aktür-
koğlu’nun sözleri duyuldu. 
Arka planda birisiyle konu-
şan Kerem’in, “Çarşamba 
günü dişim kırıldı. İkisi de 
aynı yerden kırıldı. Doktor 
bana stresten dolayı dişle-
rimi çok stığımı söyledi” 
sözleri dikkat çekti.

Bu konuşma, sosyal medya-
ya düşer düşmez gündemin 
zirvesine oturdu. Kerem 
Aktürkoğlu için destek 
paylaşımları yapıldı. Ko-
nuşulanların yayına yansı-
dığını fark edemeyen Tete 
ise olayın büyümesinden 
sonra paylaşımı hesabından 
kaldırdı.

O sözler yeniden 
gündem oldu
Kerem’in bir maçtan sonra, 
“Mentalim kuvvetli diye hak 
etmediğim şeyler görüyo-
rum. Yaptıklarım çabuk 
unutuluyor. Yapamadıkla-
rım hemen vuruluyor. Ne 
diyeyim, canları sağ olsun” 
yaptığı açıklama da yeni-
den sanal alemin tepesine 
oturdu...  

Kerem Aktürkoğlu dişlerini kırdı!



İÇERİSİNDE 300 ton balık bu-
lunan ve binlerce deniz canılısını 
bünyesinde barındıran Türkiye 

Deniz Canlıları Müzesi sömestr tati-
linde çocukların akınına uğradı. Her 
gün onlarca çocuğun ziyaret ettiği 
mumya balık müzesi Beylikdüzü’n-
de, adeta öğrenci akınına uğradı.

Filmlere konu olan
balıklar bu müzede 
Çocukların gösterdiği ilgiden dolayı 
memnun olduğunu dile getiren 
Türkiye Deniz Canlıları Kurucusu 
Kenan Balcı: “Öğrenciler tatili fırsat 
bilip denizlerimizde çıkan balıkla-
rı görmek için müzeyi ziyaret etti. 
Özellikle genç öğrencilerimizin gös-
terdiği ilgiden dolayı çok mutluyuz. 
Onların heyecanı bizede yansıyor. 
Televizyonlarda gördükleri balıkla-

rı, kitaplarda inceledikleri balıkları 
Türkiye Deniz Canıları Müzesi’nde 
görme fırsatı yakalıyorlar. Müze-
de bulunan her balık kendi kara 
sularımızda yakalanan balıklardır. 
Orkinostan, köpekbalığına, vatoz-
dan, akyaya kadar binlerce mumya 
balığı burada görebilirler” ifadesini 
kullandı.

Amacımız denizi
ve balığı sevdirmek
Mumya balık serüvenine tam yarım 
asır önce başladığını belirten Bal-
cı: “İlk başladığımızda müzemizde 
iki tane köpek balığı vardı. Bugün 

binlerce deniz canlısı mevcut. Yarım 
asırdır müzemiz öğrencilerimize, 
halkımıza ücretsiz bir şekilde hizmet 
ediyor. Açıldığı günden beri milyon-
larca kişiyi ağırladık. Bizim amacı-
mız denizi ve balığı sevdirmek. Eğer 
bunu başarabiliyorsak ne mutlu 
bize. Bugünde öğrenci kardeşlerimiz 
müzemizi ziyaret etti. Onlara balığın 
ne kadar kıymetli olduğunu anlattık. 
Denizlerimizi nasıl temiz tutmamız 
gerektiğini anlattık. Çünkü deniz-
lerimiz bizim geleceğimiz. Bugün 
onlara iyi bakarsak yarın, gelecek 
nesillere de bu güzellikleri taşımış 
oluruz” diye konuştu.

Milano’da yeni klibini çekip Türkiye’ye dönen 
Simge ayağının tozuyla dün akşam İzmir Hayal 
Kahvesi’nde sahneye çıktı. Konsere talep o 
kadar fazlaydı ki kapıdan geri dönenler olduğu 
gibi giriş kuyruğu uzadıkça uzadı

İzdiham yarattı

ÜLKEMİZDE operanın tanınması 
adına birçok önemli projeye imza 
atan, dünyanın önemli sahnelerin-
de unutulmaz performanslarıyla 
hafızalara kazınan opera sanatçısı 
Hakan Aysev, müzikle yolunun nasıl 
kesiştiğini şu sözlerle açıkladı: “Orta 
1-2’de müzik derslerinden kalan bir 
öğrenciydim. Basketbola adanmış 
bir hayatım vardı. Ankara’nın iyi 
oyuncularından biriydim. Annem 
benim kahramanım. Beni annem 
keşfetti, ben yeteneğim olduğunun 
farkında değildim. Konservatuvar 
sınavına girmemi annem istedi. 
Kemal Eroğlu’nun müzik dershanesi 
vardı. Annem beni oraya götürdü. 
Bana 1 günde Çanakkale türküsünü 
öğretti. 350 kişi arasından 9 kişi ara-
sına girdim. Sanat pozitif bir virüs 
gibi. Direkt kalbi hedef alıyor ve 
sevdalanıyorsunuz. Vücuda bir kere 
girdikten sonra bir daha hiçbir şey 
eskisi gibi olmadı.”

Opera aktörlük de ister
Operanın çok katmanlı bir sanat 
dalı olduğunun altını çizen Aysev, 
“Operada dil bilerek, anlayarak 
şarkı söylemek gerekiyor. Opera 
aktörlük ister, reji ister. Opera 
sanatçısı olmak zor bir iş, zor bir 
meslek. Time dergisi dünyanın en 
zor mesleklerini sıralıyor. Birinci sı-
rada maden işçiliği var, ikinci sırada 
ise opera sanatçılığını görüyoruz. 
İyi bir operacı türkü de söyleyebil-
meli, tango da söyleyebilmeli. Ama 
kendine göre söylemeli. Mesela 
tenor sesi ile türkü, tenor sesi ile 
tango söyleyebilmeli. Ben o sentezi 
bulduğumu düşünüyorum. İlahileri 
çok seviyorum mesela. Nasıl kilisede 
aryalar söyleniyorsa ilahi de bizim 

inancımıza ait olan bir şey. Senfonik 
ilahilerim de oldu.  Operaya çok bü-
yük bir hevesle başlayıp bırakanlar 
oluyor çünkü çok zor bir iş. Opera 
asla vasat yapılmaması gereken bir 
sanat dalı. Vasat olmaması lazım 
yoksa çok sıkıcı olur. Her şeyin çok 
iyi olması lazım. Opera ile tanışan 
genç insanlar o yüce sanatı hissettik-
lerinde kopamıyorlar.” dedi.

Büyük bir gurur
Türk Pavarotti olarak anılan opera 
sanatçısı Hakan Aysev, “Pavarot-
ti’nin asistanı bir randevu aldı. 21 ya-
şındaydım. Bana ‘sen provadan önce 
orada hazır ol’ dediler. Tam konser 
öncesiydi, kapı açıldı ve büyük 
cüssesi ve şalıyla bana doğru geldi. 
‘Ben Luciano, sen kimsin?’ dedi. 
Öyle bir tanışmamız oldu kendisiyle. 
Benim onunla tanışmamdan sonra 
operayı sevdirmek ve tanıtmak gibi 
bir misyonum oluştu. Onun yanına 
her gittiğimde çalışırdık. Bana Türk 
Pavarotti denildiğinde çok büyük 
gurur duyuyorum. Ondan çok şey 
öğrendim, çok büyük bir sanatçı. En 
önemli özelliği de iyi bir insan olma-
sı. Türkiye’ye döndüm tabii sonra. 
Bunun bir sebebi özlem, diğer bir 
sebebi de benim oryantal bir ruha sa-
hip olmam.” dedi. ■ NEŞE MERT

Türk Pavarotti
olmak gurur verici!
Hülya Koçyiğit Her Pazar TRT-2 ekranlarında yayınlanan “Film Gibi 
Hayatlar” programında bu hafta, opera sanatçısı Hakan Aysev’i konuk 
etti. Kendisine “Türk Pavarotti” denilmesinden mutluluk duyduğunu 
anlatan Aysev, “Bu benzetme sebebiyle gurur duyuyorum” dedi

PINAR Altuğ, geçtiğimiz hafta özel 
bir doğum günü kutladığını belir-
terek, “Kızım Su, 15 yaşına bastı. 
Zaman gerçekten hızla geçiyor, 
sanki dün kucağımdaydı” dedi. 
Altuğ, fit görüntüsünün sırrını ise 
“Aslında son dört yıldır aralıklı 
oruç tutmaya borçlu olduğumu 
düşünüyorum. Günde 16 saat 

boyunca aç kalıyorum, elbette 
spor da bu sürece dahil” şeklinde 
ifade etti.

Sağlık her şeyden önemli
Hayatta her şeyin gelip geçici ol-
duğunu fakat sağlığın çok kıymetli 
olduğunu anlatan güzel isim, “O 
sebeple ne yediğimize, ne içtiğimi-

ze çok dikka etmekte fayda 
var. Ben de hem kendim 
için hem çocuklarım için bu 
kuralı baz alıyorum. Her 
şey yerine gelir ama sağ-
lık giderse gelmeyebilir. 
Hepimizin dikkat etme-
sinde fayda var” şeklinde 
konuştu. ■ NEŞE MERT

HAYRANLARININ büyük bir 
sabırsızlıkla beklediği yeni 
şarkısına İtalya, Milano’da 
klip çeken Simge dönüşte 

ayağının tozuyla İzmir hayal 
Kahvesi’nde sahne aldı. Kon-

sere talep o a kadar büyüktü ki 
mekânda az daha izdiham çıkı-

yordu. Erken gelenler içeri girmeyi 
başarırken birçok kişi kapıdan geri 
döndü. Simge hazır olmasına rağ-
men giriş kuyruğu bir türlü bitmediği 
için yarım saat geç çıkmak zorunda 
kaldı. İzmirlilere unutulmaz bir gece 
yaşatan Simge her biri hit olmuş 
şarkılarını seyircisiyle hep bir ağızdan 
söyledi. Sonrasında yaptığı Instagram 
paylaşımında ‘Aşkın Olayım’ şarkı-
sına gönderme yapıp “İzmir bu gece 
yangın yeriydi” sözleriyle konserin ne 
kadar güzel geçtiğini ifade etti.

Güzellik sırrını açıkladı
Oyuncu Pınar Altuğ, son olarak bir etkinliğe katılmak üzere Fişekhane’de 
görüntülendi. 1994 yılında düzenlenen Miss Turkey yarışmasında Türkiye güzeli 
seçilen 49 yaşındaki Altuğ, zamanla değişmeyen görüntüsü hakkında konuştu

HABER: BARIŞ KIŞ

HABER MERKEZİ

TATİL BALIKCI
KENAN’DA GUZEL
Namı dünyaya yayılan, Türkiye’de tek olan Türkiye Deniz Canlıları Müzesi yarıyıl tatilinde 
çocukların uğrak yeri oldu. Tatili fırsat bilen çocuklar Türkiye Deniz Canlıları Müzesi’ni ziyaret etti
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ÖĞRENCİLERE balığın fay-
dalarını anlatan Türkiye Deniz 
Canlıları Müzesi Kurucusu Kenan 
Balcı, “Kardeşlerimiz müzeyi 
ziyarete geldi. Onların şansına da 
kılıç balığı yakalanmıştı. Onlara 
ikram ettik. Balığın faydasını an-
lattık. En az haftada iki kez balık 
tüketmemiz gerekiyor. Balık anne 
sütünden sonra yıpranan dokuları 
onaran tek besin kaynağı. Her 
derde deva. Bugün ızgara, yarın 
tava. Sürekli balık yiyen insanlar 
kolay kolay hasta olmaz. Çünkü 
balık, vücudumuzu hastalıklara 
karşı koruyor. Direncini artırıyor. 
Denizlerimizde yüzlerce çeşit 

balık var. Hepsinin tadı başka. 
Lezzeti başka. Bu bizler için büyük 
bir nimet. O yüzden hem deniz-
lerimizin, hemde balıklarımızın 
kıymetini bilelim” dedi.

Balık her derde devadır

Yeni şarkı müjdesi verdi
‘KALBİMDEN Çıkmıyorsun’ ile You-
Tube’da 3 milyona yaklaşan izlenme-
siyle Trendler listesindeki başarısını 
devam ettiren Yıldız Tilbe dün akşam 
İstanbul Jolly Joker Vadi‘de sevenleriy-
le buluştu. Günler öncesinden rezer-
vasyonları dolan gecede Yıldız Tilbe 
‘Kalbimden Çıkmıyorsun’u hayranlarıy-
la beraber söyledi. Daima kendine özgü 

tarzıyla dikkatleri üzerine çekmeyi ba-
şaran Yıldız Tilbe yazdığı 
onlarca hitten birçoğunu 
seslendirerek unutulmaz 
bir geceye imza attı. Stüd-
yoya girdiğini söyleyen 
Yıldız Tilbe seyircisine 
yeni bit hit şarkının daha 
müjdesini verdi. 

Milano’da yeni klibini çekip Türkiye’ye dönen 
Simge ayağının tozuyla dün akşam İzmir Hayal 
Kahvesi’nde sahneye çıktı. Konsere talep o 
kadar fazlaydı ki kapıdan geri dönenler olduğu 
gibi giriş kuyruğu uzadıkça uzadı

İzdiham yarattı

ze çok dikka etmekte fayda 
var. Ben de hem kendim 
için hem çocuklarım için bu 
kuralı baz alıyorum. Her 
şey yerine gelir ama sağ-
lık giderse gelmeyebilir. 
Hepimizin dikkat etme-
sinde fayda var” şeklinde 
konuştu. ■ NEŞE MERT

HAYRANLARININ 
sabırsızlıkla beklediği yeni 
şarkısına İtalya, Milano’da 
klip çeken Simge dönüşte 

ayağının tozuyla İzmir hayal 
Kahvesi’nde sahne aldı. Kon-

sere talep o a kadar büyüktü ki 
mekânda az daha izdiham çıkı-

yordu. Erken gelenler içeri girmeyi 
başarırken birçok kişi kapıdan geri 
döndü. Simge hazır olmasına rağ-
men giriş kuyruğu bir türlü bitmediği 
için yarım saat geç çıkmak zorunda 
kaldı. İzmirlilere unutulmaz bir gece 
yaşatan Simge her biri hit olmuş 
şarkılarını seyircisiyle hep bir ağızdan 
söyledi. Sonrasında yaptığı Instagram 
paylaşımında ‘Aşkın Olayım’ şarkı-
sına gönderme yapıp “İzmir bu gece 
yangın yeriydi” sözleriyle konserin ne 
kadar güzel geçtiğini ifade etti.

Güzellik sırrını açıkladı
Oyuncu Pınar Altuğ, son olarak bir etkinliğe katılmak üzere Fişekhane’de 
görüntülendi. 1994 yılında düzenlenen Miss Turkey yarışmasında Türkiye güzeli 
seçilen 49 yaşındaki Altuğ, zamanla değişmeyen görüntüsü hakkında konuştu
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